

# Görüşmeler olumlu



**CHP** Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek arasında yapılan görüşmenin olumlu geçtiği belirtildi. Buluşmada AKP iktidarını ve terörü sonlandıracak bir hükümet seçeneği üzerinde durulduğu öğrenildi. **3'te**

İki lider, 11 Haziran 2014'te de bir araya gelmişti.



**MUSTAFA MUTLU**

'Tek dişi kalmış canavar'ın yeniden kazanmaması için...

VATAN  
EMEK  
NAMUS

KURULUŞ: 1921

# Aydınlık

5 EYLÜL 2015, CUMARTESİ

1 TL

## PARTİLERDE 1 Kasım trafiği



Tezkere ve yemin mesaisinin ardından Meclis'teki partiler seçime odaklandı

**AKP:** 12 Eylül'de kurultay toplanacak. 3 dönem şartı kaldırılacak, 7 Haziran'da seçilen vekiller devre dışı kalabilecek.

**CHP:** Adaylar, merkez yoklamasıyla belirlenecek. Yeni seçilen milletvekilleri, yerlerinin korunacağı sözüyle rahatladı.

**MHP:** Genel Merkez listelerde çok değişiklik yapılmayacak. Tuğrul Türkeş'in yerine Mevlüt Karakaya'nın ismi konuşuluyor.

**HDP:** Huzursuzluk had safhada. Parti yönetimi, en azından seçim sürecinde çatışmazlık için Kandil'i iknaya çalışıyor. **7'de**

# ŞEMDİNLİ'DE PKK'YA KÖYLÜ İSYANI



**Hakkâri Şemdinli'nin Konur ve Gülkan vadilerinde bulunan 2 ayrı köprü'nün bölücü teröristlerce havaya uçurulması üzerine bölgede yaşayan 400 köylü PKK'yı protesto için yürüyüş düzenledi**

**Askere alkış ve sloganla karşılama**

**PKK**'lılar ilçeye ulaşımı sağlayan köprüleri patlattı. Baz istasyonları tahrip edildi. Sabri taştan Konur ve Uğuraçan köylüleri dün, tahrip edilen köprüye yürüdü. Güvenlik için bölgeye gelen askerler alkışlarla karşılandı. "En büyük asker bizim asker" sloganı atıldı. Köylüler, PKK'nın halkı açlığa mahkûm ederek kendi tarafına çekmeye çalıştığını söyledi.

**'Kürdün yaşamını bunlar kısıtlıyor'**

**HALK** anlattı: "Hayvanları geçirmemizi, meraları kullanmamızı engelliyorlar. Dağlica, yakılan trafolar yüzünden 25 gündür enerjiziz. Kürdün yaşam hakkını kısıtlıyorlar." PKK'lıların telsiz konuşmalarında da şu ifadeler olduğu tespit edildi: "Bölge tepkisiz. Uyuş halkın tepki veribilmesi için yaşamının zorlaştırılması ve şartların yaratılması lazım." **8'de**

## Bağdat'ta 18 Türk operasyonu

**IRAK** askeri, Türk işçileri kaçırdığından şüphelenilen bir grupla dün çatışmaya girdi. Oyunda 1 asker öldü, 3 asker yaralandı. **10'da**

**Grevdeki işçiler:**



## Asıl sorun SENDİKA

**ANKARA**'daki ORS fabrikasında 26 Ağustos'tan bu yana direnişi sürdüren işçiler, Aydınlık'a konuştu: En büyük sıkıntımız, Türk Metal'in bize patronluk yapması! **6'da**

**DOLAR  
3 TL'Yİ  
AŞTI**

5'te

**Kurbanlıklar  
pazara çıktı**

Sayfa 3

**12 Dev Adam  
İtalya'ya karşı  
Heyecan  
başlıyor**

**AVRUPA Basketbol  
Şampiyonası bugün  
başlıyor. SPOR'da**



## 4 ayaklı planı TSK çökertti

PKK'nın 7 Haziran seçimleri sonrası 4 ayaklı saldırı planı yaptığı öğrenildi. Hedef, şehirleri yağmalamak ve 3 sınır tuğayına ağır saldırı yapmak. TSK, 24 Temmuz'da başlattığı harekâtla bu planı bozguna uğrattı. Operasyonlarda 1200'ün üzerinde terörist öldürüldü. **DENİZ KAHRAMAN'ın haberi 8'de**



## Aylan doğduğu topraklarda!

**BODRUM**'da minik belediye kıyısı vuran Aylan Kurdi'nin ve annesi ile kardeşinin cenazeleri dün Suriye'nin Ayn el Arap kentinde toprağa verildi. Baba Abdullah Kurdi, ailesini gözyaşları içinde toprağa verdi; defin işleminin ardından bir süre mezarın başından ayrılmadı. **2'de**



**Ethem'in  
ailesine  
ölüm tehdidi**



Sayfa 3

**İngiltere'den  
Türk doktorlara  
sağlık ödülü**

Sayfa 4



## Binler uğurladı

**MARDİN**'de şehit düşen polislerimiz Halil Aksoy, Ahmet Akalın, Hüseyin Balta ve Akif Hatunoğlu dün binlerce yurttaşın katıldığı cenaze törenleriyle son yolculuklarına uğurlandı. **9'da**

**TUNCELİ'DE KARAKOLA SALDIRI  
1 terörist öldürüldü, 1 polis şehit**

Sayfa 9

|          |                                                             |
|----------|-------------------------------------------------------------|
| sayfa 2  | <b>YAVUZ ALOGAN</b><br>Oyun kurmak                          |
| sayfa 4  | <b>ŞAHİN MENGÜ</b><br>Doymak bilmeyen açgözlülük            |
| sayfa 5  | <b>UGUR CİVELEK</b><br>Para otoritelerinin enflasyon sınavı |
| sayfa 9  | <b>MEHMET FARAÇ</b><br>Kanlı gafletin iki yüzü              |
| sayfa 10 | <b>SABAHATTİN ÖNKİBAR</b><br>Sırada Doğan'la Koç mu var?    |







Yavuz ALOGAN

alogan@aydinlikgazete.com

## Oyun kurmak

Futboldan hiç anlamam, fakat oyun kurmak galiba takım üyeleri arasında paslaşıp rakip takımın savunmasını sürekli dağıtarak gol atmaya amaçlayan bir taktikler bütünüdür ifade ediyor. Gençliğinde top koşturan Fılı Başkan'ın futbol taktiklerini siyasette gayet başarılı biçimde icra ederek seçimlerde gol fırsatı yaratmaya çalıştığını, sahaya buna uygun hale getirdiğini söyleyebiliriz.

Önce ABD'nin zayıflayan desteğini güçlendirmek için, kapsama ve genişleme kabiliyeti henüz bilinmeyen İncirlik Mutabakatı'yla bir hamle yaptı ve henüz tam olarak beceremediyse de dünya kamuoyu nezdinde IŞİD destekçisi bir tür Müslüman Kardeşler şubesi olma izlenimini silikleştirmeyi başardı.

Bundan hemen önce gayet başarılı bir ayak oyunuyla Baykal'ı yanına çekip CHP'yi şaşırtarak, MHP'yi ve HDP'yi kararsızlığa sevk ederek Meclis Başkanlığı makamını partisine aktarmayı başarmıştı.

### PARTİLERE ÇENGEL

Şimdi de oylarını birkaç puan yükseltmek için diğer partilere çengel atma operasyonuna başladı. Ulusal milletvekillerini tasfiye ederek parti yönetimini Amerikan muhipleriyle dolduran CHP anında fire verdi ve İmam Özkes, Hazreti Peygamber'e göndermede bulunarak daha dün "haramın merkezi" dediği Saray'a ansızın biat etti. CHP saflarında kuşku ve moral bozukluğu yaratan bu olayı, MHP'nin en ağır toplanından birinin gizli bir gece yarısı operasyonu ile aşılması izledi.

Davutoğlu ile "Tuğrul'un Alparslan Türkeş'in mezarını sulayıp kabri karanfillerle donattıklarını" gören MHP'li ülkütçüler ağır bir "yabancılaştırma efekti"ne maruz kaldılar.

Bu arada, imajı bozulan MHP yönetimine yönelik yeni kaset kompolarının sırada olduğu söylentileri parti saflarına muhtemelen kuşku tohumları bıraktı. Fılı Başkan, "naturel, hormonsuz Anadolu çocuğu"yum diyen şahsı Kültür Bakanı (!) yaparak BBP'nin içine bir kama sokarken, Saadet Partisi'ne ittifak önermeyi de ihmal etmedi.

Bütün bunlar olurken toplumdaki her türlü muhalif sesi bastırmak için bir de sivil sıkıyönetim teşkilatı kurmak gerekiyordu. Başbakanlık'ta bir "koordinasyon merkezi" kuruldu ve kuruluşun il ve ilçe birimlerine, "terör örgütlerinin illegal yapılan ile teröre müzahir legal görünümü yapıları ilişkin bilgileri toplama" görevi verildi. Çağımızda herkesi kapsayabilecek çok esnek bir kavram olan "terör"

geniş manada yorumlandıkça hepimiz (herkes!) ona müzahir görülebiliriz.

### BUZLUKTAKİ ÇÖZÜM SÜRECİ

Fılı Başkan masayı devirip PKK'ye savaş açtı ve "çözüm süreci"ni buzluğa kaldırdığını ilan etti; MGK toplantısında "valiler zorluk çıkarmayacak" (!) gibi, modern devlette görülmemiş tuhaf bir karar alındı. Operasyon yetkisinin valilerde olmasının ve yasal imkânların TSK'yi engellediğine dair söylentiler yayılırken, PKK en kolay hedeflere yönelerek gerçek gücünün çok ötesinde bir etki yaratmaya başladı.

Şahsen ben Kandil'deki beli kuşaklı PKK savaş ağalarının ve onların legal uzantısı olan HDP vekillerinin demecelerini izleyerek PKK-HDP-CIA-AKP-ABD-BND vb arasında çok yoğun bir haberleşme trafiği ve çözüm arayışı olduğunu gözlemleyebiliyorum.

Mesela Duran Kalkan (Adil Bayram) *Özgür Gündem*'e verdiği demecinde "HDP yönetiminin AKP ile seçim sonrası o derece karışılması ... hatalıydı" dedi. "Üçüncü göz" aramak için yurt dışında bulunan Demirtaş, Avusturya'nın *Die Presse* gazetesine hemen bir demec verdi:

"Eğer Erdoğan başkanlık sistemini kurabilirse, bizim de federatif devlet modellerini tartışmamız meşrudur." Biz ettik sen etme, senin başkanlığına razı olalım, sen de bize özerklik ver, diyor. Bir süre sonra, İmralı'daki şahıs gibi "hepimiz zaten din kardeşiyiz" vurgulan da yapabilir. Her yöne doğru her şekilde esneyebilirler. Fılı Başkan'ın pazarlığa girerek "çözüm süreci"ni seçimlere doğru buzluktan çıkar-ması, düvel-i muazzama'nın PKK'yi ateşkesle, hatta bazı unsurlarını teslim etmeye yönlendirmesi ihtimal dahilindedir. Çalışmalarda geri dönüşü imkânsız kılacak sınırlar olmazsa, Kasım'a doğru "çözüm süreci" buzluktan çıkarılır; aksi halde, seçimler ertelenir.

Milletin, devletin, bütün kurumların gırtlığına çöken, bir eliyle kılıç savurup öteki eliyle para saçan kanunsuzlar topluluğu oylarını birkaç puan artıracığından emin olmadıkça seçim yaptırmayacaktır. Amaçta bir değişiklik yok. Kurulan oyunun nihai amacı, yeni bir anayasayla Avrupa yerel yönetimler özerklik şartı şablonuna oturtulmuş, Osmanlı eyalet sistemini andıran federatif bir yapı kurarak yurttaşlardan oluşan Cumhuriyet toplumunu ümmete dönüştürmektir.

Başarabilirler mi? Bize bağlı. Kuralları sürekli değişen oyuna mı gireceğiz? Yoksa oyunu bozup farklı bir oyun mu kuracağız?

# Aydınlık GÜNDEM

HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ

halkailiskiler@aydinlik.com



## Suriye'de toprağa verildi Minik Aylan'a hüzünlü veda

Suriye'den kaçak yollarla Avrupa'ya gitmeye çalışırken bindikleri botun alabora olması sonucu ölen 2 yaşındaki Aylan, 3 yaşındaki Galip ve anneleri, Kürtçe ağıt ve gözyaşları arasında defnedildi



Aylan Kurdi

**SURİYE**'deki iç savaş nedeniyle ülkelerini terkederek, kaçak yollarla Avrupa'ya gitmeye çalışırken botun batmasıyla hayatını kaybeden 2 yaşındaki Aylan, 3 yaşındaki Galip ve anneleri dün gözyaşları ve ağıtlarla toprağa verildi. Dünyayı yasa boğan minik Aylan, ağabeyi Galip ve annesi Rihan'ın cenazeleri, Mürşitpınar Sınır Kapısı'ndan Ayn el Arap'a geçirildi. Cenazeler, gümrük kapısından alınarak Ayn el Arap'a mezarlığına doğru yola çıkartıldı. Cenazelerin içinde olduğu ambulanslar, yaşamını yitiren 27 yaşındaki Rihan Şeyho'nun babasının evinin önüne gelince Kürtçe ağıtlar yakıldı. Cenaze konvoyu bir süre evin önünde bekledi. Rihan Şeyho'nun annesi Fatma Şeyho ve kardeşleri ağıt yakarak gözyaşı döktü.

### ŞEHİT OLDU

Mezarlıkta Rihan Şeyho ve çocukları için cenaze namazı kılındı. Savaşta kurtulmak için canlarını tehlikeye atarak ümit yolculuğuna

çıkan minik Aylan, ağabeyi Galip ve annesi Rihan'ın "şehit" olduğu ifade edildi.

Cenazelerin toprağa verilmesinin ardından gazetecilere açıklamaya yapan Kurdi, Kanada'nın teklifini reddettiğini, artık Ayn el Arap'ta toprağa verdiği çocukları ve eşinin yanında kalacağını söyledi. Acı hadiseyi yaşamadan önce Şam'da berberlik yaptığını, savaş nedeniyle Ayn el Arap'a kayın-pederinin evine geldiklerin, burada bir süre yaşadıkları sonra Türkiye'ye geçtiklerini anlatan Kurdi, Türkiye'de iken yurtdışına gitmek için kaçakçılarla görüştüğünü, iki defa gitme girişiminde bulunduğunu ancak bunların başarısızlıkla sonuçlandığını, üçüncü seferde ise ailesini kaybettiğini aktardı.

Ayn el Arap'taki cenaze törenine, CHP Genel Başkan Yardımcısı Sezgin Tanrıkulu, Ankara Milletvekili Aylin Nazhaka, HDP Şanlıurfa milletvekilleri Leyla Güven ve Dilek Öcalan ile çok sayıda kişi katıldı.

## 'Gitme kızım, denizde boğulursunuz dedim'

**SURİYELİ** Minik Aylan'ın anneannesi Fatma Şeyho, kızı ve torunlarının IŞİD korkusuyla kaçtıklarını belirterek, "Kızım gitme. Sen her iki küçük oğlunla o denizlerde boğulursun" dedim. Bana 'Annem zaten bu küçük çocukların hayatını kurtarmak için gidiyorum' diye cevap verdi. Avrupa'ya gitmek için çok uğraşlar. Kocasını Abdullah, çevresinden çok borçlandı. Eşini ve çocuklarını kurtarmak için borçlandığı o parayı kaçakçılara kapırdı.

Çaresizlikten kurtulmak için çabalarırken canlarından oldular. "Kızının DAES korkusuyla ölümü göze alarak vatanını terk ettiğini aktaran Fatma Şeyho, şunları kaydetti: "Kızım ne olursun gitme dediğimde 'Anne çaresizim. Bir avluma bile yok. Bu IŞİD belasından kurtulmak istiyorum' diye cevap veriyordu bana. IŞİD korkusuyla kaçıp gittiler. Çünkü çaresizdiler. Onları Şam'dan kurtardık ama Kobani'de tutamadık.



Ailesini yitiren Abdullah Kurdi ve kayınvalidesi gözyaşlarına boğuldu.

## Sığınmacı dramında çözüm yok

DENİZ KAHRAMAN / ANKARA

**BODRUM**'dan çıktıkları umut yolculuğunda su alıp ters dönen bottan düşerek annesi ve ağabeyiyle yaşamını yitiren küçük Aylan'ın fotoğrafı vicdanları sızlattırırken, Batılı ülkeler geç de olsa harekete geçti. Fransa ve Almanya'dan yeni düzenlemeler için ortak girişim kararı aldı. Ancak bu karar, Suriye'deki iç savaş bitirip insanların kendi doğdukları topraklarda barınmasının zemin hazırlamaktan çok, uluslararası kamuoyundaki tepkileri ortadan kaldırmaya yönelik "kozmetik önlemleri" kapsayacak gibi görünüyor.

### 'ORTAK GİRİŞİM' KARARI

Büyük Ortadoğu Projesi'nin uygulayıcısı olarak Suriye'deki iç savaşta ve milyonlarca insanın göçmen olmasından sorumlu olan ABD yönetimi topu Avrupa'ya attı. Almanya ve Fransa, göçmen politikasında yeni düzenlemeler için ortak girişim başlatma kararı aldı. Fransa Cumhurbaşkanı Hollande ve Almanya Başbakanı Merkel'in yaptığı telefon görüşmesinde alınan karar, göçmenlerin kabulünün organizasyonu ve yine göçmenlerin adil bir şekilde AB üyesi ülkelere dağıtımını kapsayacak.



Avrupa'nın yaklaşımı, sığınmacıların ölüm yolculuğunun önünün kesilmesi için bir fırsat gibi görülse de, bir yandan gelen kış koşullarının yarattığı zaman baskısı, diğer yandan sığınmacı sayısının ve pratik zorlukların hızla artması, Fransa ve Almanya'nın işini kolaylaştırmayacak.

### KOZMETİK ÖNLEM

Sorunun gerçek anlamda çözümü için Suriye'deki iç savaşın bir an önce sonlandırılmasını sağlayacak siyasal yaklaşımın ortaya çıkması durumunda, sığınmacı sayısı üzerinden ortaya konulacak her türlü formül, uluslararası kamuoyundaki tepkileri ortadan kaldırmaya yönelik



"kozmetik önlemler" gibi görünüyor. Avrupa ülkeleri, konunun siyasi boyutundan özenle uzak durmayı tercih ederken, Türkiye'de ise AKP hükümetinden gelen açıklamalar, kalıcı çözüme ışık tutmuyor.

Diğer yandan Almanya ve Fransa, AB içinde inisiyatif alıp göçmenleri 28 ülke arasında adil biçimde dağıtmaya ve yerleştirmeye başlasa bile bunun ekonomik boyutunun on mil-

yarlarca Avro'yu bulacak olması, başka bir sıkıntı olarak ortaya çıkıyor. Çünkü, AB'nin kapıları tamamen açması, kısa süre içinde başta Suriye ve Afganistan olmak üzere, Afrika ülkelerinden milyonlarca göçmenin Avrupa'ya akın etmesi anlamına gelecek. Bu da soruna kalıcı çözüm getirmekten çok, bu ülkelerdeki ci-hatçı yapıların daha güçlenmesinin önünü açacak.

## VATANSEVERLER GÖREVE! MECLİS'E VATAN PARTİSİ GEREK!

**Bölücülüğe karşı Vatan Savaşı veriyoruz. Vatan borcumuzu ödüyoruz.**

**Birleşen ve Üreten Türkiye için Vatan Partisi'ne destek olun!**

Bağışlarınız için:  
Vatan Partisi Genel Merkezi  
T. İş Bankası Ankara - Maltepe Şubesi  
Şube Kodu : 4212 Hesap No : 0836173  
IBAN : TR60 0006 4000 0014 2120 8361 73

İletişim: 0 312 231 81 11



VATAN PARTİSİ

www.vatanpartisi.org.tr

İNTERNET  
SİTEMİZDEN  
KREDİ KARTI İLE  
BAĞIŞ  
YAPABİLİRSİNİZ





## Görüşmeler olumlu

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek arasında önceki gün yapılan seçim işbirliğine yönelik görüşmenin olumlu geçtiği öğrenildi. Buluşmada iki parti liderinin seçim değerlendirmesi yaptığı, AKP

iktidarını ve terörü sonlandıracak bir hükümet seçeneğinin oluşturulması üzerinde durduğu bildirildi. Bazı gazete ve televizyonlarda "Kılıçdaroğlu seçim ittifakını reddetti" şeklinde çıkan haberlerin ise gerçeği yansıtmadığı ve kasıtlı olduğu kaydedildi.

Kemal Kılıçdaroğlu

Aydınlık

# GÜNDEM

HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ

halkdailiskiler@aydinlikgazete.com

# BAROLAR BİRLİĞİ'ne uluslararası destek

Türkiye Barolar Birliği'nin 5 Eylül 2015 tarihinde düzenleyeceği alternatif 2015-2016 Adli Yılı açılış törenine 58 ülke ve uluslararası en büyük 3 meslek örgütünden destek geldi



AYDINLIK / ANKARA

**ADLİ** yılın açılışında Türkiye Barolar Birliği (TBB) adına yapılan konuşmaların engellenmesi üzerine, TBB bu yıl alternatif bir açılış töreni düzenliyor. TBB'nin çağrısına 58 ülkeden ve uluslararası 3 meslek örgütünden destek geldi. Baroları ve avukatları dünya çapında temsil eden en büyük üç örgüt olan; Uluslararası Avukatlar Birliği (UIA), Avrupa Barolar ve Hukuk Kuruluşları Konseyi (CCBE) ve Avrupa Barolar Federasyonu'nu (FBE) törene katılacak.

### 22 ÜLKENİN BİRLİK BAŞKANLARI

36 ülkenin barolar birliği başkanları ve Uluslararası Barolar Birliği Başkanı'nın yazılı tebrik ve desteklerini ilettiliği törene, 22 ülkenin barolar birliği başkanları ve avukat örgütü temsilcileri katılacak. Törende, Türkiye'nin tüm baro başkanları da hazır bulunacak.

### ANITKABİR'E YÜRÜNECEK

Açılış töreni, bugün saat 10.00'da Balgat'ta bulunan Türkiye Barolar Birliği Av. Özdemir Özok Kongre ve Kültür Merkezi'nde başlayacak. Törene katılanlar, teröre karşı hukukun üstünlüğü ve demokrasi için saat 14.30'da Aslanlı Yol'dan Anıtkabir'e yürünecek.



## Kurbanlık pazarı hareketleniyor



**İÇ ANADOLU** en büyük canlı hayvan pazarlarından Ankara'nın Çubuk ilçesindeki hayvan pazarında, yaklaşan Kurban Bayramı öncesi kurbanlıklar alınıp satılmaya başlandı. Üreticiler, sabahın erken saatlerinden itibaren pazara getirdikleri hayvanlarını, büyüklüğüne göre 2 bin ile 10 bin lira arasında satışa sunuyor. Kurbanlık almak için gelenler, fiyatların yüksek olmasından yakınırken, besici 50 yaşındaki Fatih Çalış ise "Fiyatlar, giderler göz önünde bulundurulursa normal" dedi.

Öte yandan Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, spekülasyonların fiyatları yükseltme peşinde olduklarını söyledi. Palandöken büyükşehirlerde satılmayan kurbanlıkları Et ve Süt Kurumu'nun almasını istedi.

## Katil serbest kaldı tehditler başladı

AYDINLIK / ANKARA

**ETHEM** Sansülük'ün ağabeyi Mustafa Sansülük, en küçük kardeşlerinin Batıkent'te silahlı üç kişi tarafından ölümlü tehdit edildiğini söyledi. Mustafa Sansülük konuyla ilgili olarak sosyal medya hesabından, "Akşam saatlerinde katil polis tahliye kararı verilmesinden sonra saat 21.00 civarında küçük kardeşimizin yolunu kesen üç kişi silah göstererek 'aklınızı başınıza alın artık bu davayı büyütmeyin sizin de sonunuz öyle olur' diye tehdit savurmuşlar. Can güvenliğimiz de artık kalmadı sanırım. Tehdit edenlere sözümüz; sizin gibi Ak-Saray'ın itlerine boyun eğmeye-

ceğiz. Bunu böyle bilin" ifadesini kullandı.

Aydınlık'a konuşan Mustafa Sansülük yapılan tehditlere boyun eğmeyeceklerini söyleyerek, "Mahkeme Pazartesi günü için bir yazı yazmış ancak biz Pazartesi günü herhangi bir eylem, açıklamaya yapmayacağız. Aksaray'daki dava için henüz durum değerlendirmesi yapıyoruz. Onun için şimdiden bir şey söyleyemiyorum. Avukatlarla görüşüp nasıl bir yol izleyeceğimizle ilgili karar vereceğiz" dedi.



Ethem Sansülük



### Savcı 'tutuklu kalsın' demiş

Sanık polis memuru Ahmet Şahbaz'a verilen tahliye kararıyla ilgili duruşma tutanakları ortaya çıktı. Tutanaklara göre savcı mütalaaasında mahkeme kararının aksine, Ahmet Şahbaz'ın eyleminin 'kasten öldürme' kapsamında olması ve suçu işlediği yönünde kuvvetli suç şüphesinin varlığını gösteren maddi delillerin olması nedeniyle Şahbaz'ın tutukluluk halinin devamına karar verilmesini istemiş. Öte yandan Sansülük ailesi, Ahmet Şahbaz'ın tahliye edilmesine itiraz etti.

## AOÇ'ye panayır kılıfı

AYDINLIK / ANKARA

**ÇEVRE** ve Şehircilik Bakanlığı, Ankapark için fuar, festival ve panayır alanı planını devreye soktu. Mimarlar Odası Ankara Şubesi, bundan sonra bu kararlarla imza atan bütün bürokratlar hakkında dava açacaklarını söyledi. Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Başkanı Tezcan Karakuş Candan, "Ankapark için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Panayır ve Festival alanı diyerek AOÇ alanı içinde Atatürk'ün vasiyetini ve mahkeme kararlarını çiğneyen yeni bir girişim peşinde" dedi.

AOÇ'da yine bir hüлле yolunun denendiğini belirten Candan, "Ankapark'a ilişkin olarak hazırlanan

yeni plan ciddiyetten uzak. Bu alanda ciddi bir rant olduğunu düşünüyoruz. Bu alan için sözler, imzalar ve ihaleler olduğunu düşünüyoruz. Şimdi Büyükşehir Belediyesi yapamayınca Çevre ve Şehircilik Bakanlığı devrede. Planın içeriğini değiştirip Atatürk'ün vasiyetine uyumlu hale getirmeye gayret ediyorlar" ifadelerini kullandı.



Mustafa MUTLU

mustafamutlu@aydinlikgazete.com

## 'Tek dişi kalmış canavar'ın yeniden kazanmaması için...

**1 Kasım** seçimlerinin, **7 Haziran** seçimlerinden farklı olması gerekiyor.

Çünkü sonuçlar aynı çıkarsa, aynı çözümsüzlük sürecini sil baştan yaşayacağız...

Bu konuda en sağlam adımlar atan parti, "**mutlak**" iktidarı kiminle paylaşmak istemeyen **AKP**...

Paylaşırsa; hesap vermek zorunda kalacak. Bir de **Erdoğan**'ın başkanlık hesapları var elbette...

Bu yüzden seçimden sonra "**vermek zorunda kalacağı tavizlerin onda birini**", seçimden önce verip **Meclis** çoğunluğunu yeniden ele geçirmenin hesaplarını yapıyor.

**Saadet Partisi** ve **Büyük Birlik Partisi** ile "**seçim ittifakı**", şu anda öne çıkan en açık formül...

Eğer bu işbirliği gerçekleştirilebilirse **AKP**'nin son seçimde aldığı yüzde **40** kısır oyun üzerine **yüzde 2**'lik **SP-BBP** oyları da eklenecek ve **AKP** amacına rahatlıkla ulaşacak...

Burada iki sıkıntı var:

**Bir: AKP**'nin oylarının **7 Haziran**'dan sonra erimeye devam ettiği ve **yüzde 37**'lere kadar indiği iddiast...

**İki: Saadet Partisi** seçiminin yansından fazlasının asla **AKP**'ye oy vermeyeceğinin söylenmesi...

★★★

Peki; ya **CHP** ve **MHP**? Onlar, daha fazla seçmenin oyunu almak için ne yapıyor?

**MHP**'den başlayalım:

Hiçbir şey yapmıyor. "**Armut piş, ağzıma düş**" diyerek bekliyor!

Şehit cenazelerinin ve tırmanan **PKK** terörünün getireceği oyları bekliyor!

★★★

**CHP** ise her zamanki gibi "**tar-tışıyor...**"

Çünkü parti gitgide **Özal**'ın **ANAP**'ına benzemeye başladı. Ancak **Özal**, aynı zihniyetlerin tek ses vermesini sağlamıştı. Bugünkü **CHP**'de ise bölücüsü, tarikatçısı, li-boşu aynı telden çalıyor. Hepsinin tek derdi, tabanın büyük çoğunluğunu oluşturan **Atatürkçüleri** yönetmek...

İşte; **1 Kasım** seçimlerine böyle bir havada "**hazırlanamayan**" **CHP**'yle ilgili tek umut veren adım, **Vatan Partisi Genel Başkanı**

### GÜNÜN SORUSU

Partisinin "**seçim hükümetine girmeme**" kararına karşın **Ahmet Davutoğlu**'nun teklifini kabul ederek **Başbakan Yardımcısı** olan **Tuğrul Türkeş**, "**Hakkımda laf edenler 2 sarhoş ile 3-5 çakal**" demiş... Sorum kendisine:

**Adaylığımıza en sert tepkiyi Genel Başkanınız Devlet Bahçeli göstermişti; kendisi hangi kategoriye giriyor? Yıllarca onun yardımcılığını yaptınız; bu sözü o günlerde neden söylemediniz? Sarhoşun ya da çakalın yardımcısı olmayı kendinize nasıl yerdirdiniz?**

## SÖZ SİZDE... (156+116)

Bugün **Abdullah Bey**'e seslenme sırası, isminin saklı tutulmasını isteyen "**çok özel**" bir okurunda... Sizin de **Gül**'e soracaklarınız ya da söyleyecekleriniz varsa **mustafa0mutlu@gmail.com**'a gönderin...

★★★

"**Sayın Cumhurbaşkanım. Ben vatani görevimi, sizin emrinizde Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı'nda yaptım. Bir yıla yakın bir süre, sizi her gün gördüm. Sürekli gülen yüzünüz, kibarlığınız, sol görüşlü olduğum halde arkadaşlarım gibi beni de etkiledi. Askerlikten sonra, sizin Huber'i terk etmediğinize ilişkin yazıları Mustafa Bey'in sütunundan tesadüfen okudum. İnanmadım. Hatta size iftira attığını düşünerek Mustafa Bey'e çok sert**

**bir e-posta gönderdim. Sizin, Huber'i en geç birkaç gün içinde boşaltacağınızı, masrafları ödeyeceğinizi, kendisini yerin dibine sokacağınızı söyledim. O mektubu da mahalle kahvesinde arkadaşlarıma yüksek sesle okudum. Okumaz olsaydım. Size güvendiğim için şimdi arkadaşlarımla alay konusu oldum. Tüm kalbimle rica ediyorum: Mustafa Bey'i utandırın. O belgeleri gönderin. Kanlıca'daki evi, helal yoldan kazanılmış paralarla aldığınızı kanıtlayın. Suudi Kral'ın hediyelerini, devlete çoktan teslim ettiğinizi söyleyin, bunu belgeleyin. Yoksa benim halim çok kötü Sayın Cumhurbaşkanım. Adım, 'Huber N...'ye çıktı! Kahveye gidemez haldeyim. Saygılarımla."**

### GÜNÜN İSYANI

**AKP Bolu** eski **İl Başkanı Ömer Sayın** dün aynı partiden milletvekili aday adayı olmuş ve "**Hilafet Türkiye'den battı, tekrar Türkiye'de ayağa kalkacak**" demiş... İsyanım **Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı**'na:

**Laiklik karşıtı eylemlerin odağı olmaktan sabıkalı bu parti hakkında yeni bir dava açmak için daha ne bekliyorsunuz? Halife'nin emrini mi?**

İŞIKLARIN İŞİĞİ  
AYDINLANMANIN  
YILMAZ SAVAŞÇISI

**TURAN DURSUN'UN**

ANISI ÖNÜNDE,  
SAYGI VE SEVGİYLE  
EĞİLİRİM.

**Yakup Canbaz Yavuzer**





Şahin MENGÜ

## Doymak bilmeyen açgözlülük

Aylardır basında Ege ve Akdeniz'de, ülkelerindeki kirli iç savaşlardan kaçan insanların dramını okuyorduk.

Ama üç dört gün evvel basına yansıyan, iki yaşındaki Aylan Kurdi isimli bebeğin Bodrum'da karaya vurmuş cansız bedeni, bütün dünya basınına, dolayısıyla Batı kamuoyunu ayağa kaldırdı.

Olaya eğer bu mültecileri kabul edecek ülke aramak olarak yaklaşırsak büyük fotoğrafı göremeyiz.

Hiçbir insan ülkesini, yurdunu, evini durup dururken terk edip, yollara düşüp, tanımadığı, bilmediği ülkelere canı pahasına gitmeye çalışmaz. Bunun tek sorumlusu kendi ülkelerinin çıkarları uğruna gittikleri ülkelere sadece kan ve göz yaşına neden olan Batılı siyasetçilerdir.

Hani o şairin dediği gibi **“tek dişi kalmış canavarlar”...**

Bu coğrafyaya egemen olabilen, kirli çıkarlarına ulaşabilmek için yüzlerce, binlerce yıldır bir arada yaşayan insanları, demokrasi, özgürlük diye tahrik edip kan ve gözyaşlarına neden oldular.

Bu kanlı oyun, biz Türklere hiç de yabancı değil, çok bildik bu oyunun yüzlerce yıldır hep içinde olduk. Önce Küçük Kaynarca Antlaşması'ndan başlayıp ama asıl Paris, Ayastefanos ve Berlin antlaşmalarıyla, Osmanlı'yı parçalamak için Ermenileri, Osmanlıya karşı, bağımsızlık talepleriyle silahlı mücadeleye yönlendirdiler.

Sonunda Osmanlı'nın kendisini korumak için o insanları **tehcir etmesin**e neden oldular.

Bugün de o gün kendilerinin neden oldukları dramı, o gün Osmanlı'yı, bugün Türkiye'yi parçalamak ve Sevr'i hortlatmak için sonu toprak talebine kadar giden **“Soykırım”** söylemleri ile diğdendiriyorlar. Binlerce insan yerlerinden yurttanmış oldular.

Türkiye, Ermenisiyle o insanlar da, aynen o gün de, bugün Suriyelilerin, Iraklıların, Libya'lıların, Afganların yaşadığı dramı yaşıyorlar.

Eğer bu bölgede yer altı zenginliği olmasaydı; Irak ve Suriye'deki yöneticiler, Suudi Arabistan'da, Katar'da, Bahreyn'dekiler gibi medeniyetin temsilcisi olduklarını iddia eden tek dişi canavarların yandaşları

olsalardı, Irak'ta, Suriye'de, Libya'da demokrasi olup olmadığı onları ilgilendirir miydi?

İlgilendirmezdi. Suudi Arabistan'da, Katar'da, Bahreyn'de ilgilendirmedikleri gibi. Bunların demokrasi anlayışı, böl parçala yönet anlayışıdır.

Irak ve Suriye'nin toprak bütünlüklerini, bölgenin yer altı zenginliklerini Akdeniz'e sorunsuz aktarmak arzusuyla kukla bir Kürt devleti kurdukları için bu ülkelere demokrasi getireceğiz yalanı ile girip ortadan kaldırdılar. Bu ülkeleri işlerine geldiği gibi böldüler.

Zamanında Ermenilere yaptıkları, bugün Türkiye'de yaşayan Kürtleri tahrik ederek yapıyorlar.

Onlar da, aynen zamanında Ermenilerin geldiği oyuna gelip, PKK isimli silahlı çeteyle **özerklik taleplerini diğdendiriyorlar**.

Irak'ta, Suriye'de olduğu gibi burada da kan ve göz yaşına sebep oluyorlar. Perşembe günü televizyon kanallarında 13 yaşında Suriyeli pınl pınl bir çocuk, Batılılar tarafından istenmediklerini bildiklerini ama kendilerinin de oralara isteyerek gelmediklerini, o kadar güzel anlattı ki, ama sonunda da ülkelerindeki Batılıların neden olduğu iç savaşın bitirilmesini istedi. İyi ki dünya da özgür basın var.

İki yaşındaki bebeğin cansız bedeninin resmini yayınladılar da medeni (!) Batı'dan tepkiler gelmeye başladı. Saraybosna'yı kuşatan Sırp birliklerinin kent merkezindeki pazar yerine havan topuyla yaptığı, 43 kişinin ölümüne neden olan saldırıyı, bir gazeteci fotoğrafıyla dünyaya duyurmasaydı, tek dişi kalmış canavarların, Müslümanlara yapılan katliamlar umurlarında olacak mıydı? Ne gezer. 21. asrın ilk çeyreğinde bile hala Haçlı mantığından kurtulamadılar. Ama o fotoğraflar yayımlandığı zaman da, aynen bugün Suriyeli bebeğin cansız bedenini gösteren fotoğraftan sonra olduğu gibi, utançlarından tepki vermeye mecbur kaldılar.

O bebeğin, o insanların kanları var Batılı siyaset adamlarının ellerinde... Bu ölümlerin sebebi, medeniyeti sadece kendilerinin temsil ettiği yanlışına düşmüş, Batılı siyaset adamlarının doymak bilmeyen açgözlülüğüdür.

# Türk doktorlara İngiltere'den ödül

Türk doktorlar tarafından yazılan ve enfeksiyon hastalıklarının anlatıldığı kitap, İngiliz Tabipler Birliğinin Yılın Tıp Kitabı Ödülleri'nde 'halk sağlığı' dalında birinciliği elde etti

**ÜÇÜ** Türk, biri Amerika'lı 4 doktor tarafından hazırlanan “Yeni Enfeksiyon Hastalıkları: Klinik Çalışmalar” başlıklı kitap, İngiliz Tabipler Birliğinin (BMA) Yılın Tıp Kitabı Ödülleri'nde “halk sağlığı” kategorisinde birinci oldu. BMA'nın her yıl gerçekleştirdiği etkinliğin Londra'da düzenlenen ödül törenine katılmak üzere İngiltere'de bulunan Prof. Dr. Önder Ergönül, Türkiye'ye uluslararası ödül getiren kitapla ilgili bilgi verdi. Ergönül, ödülün, tüm dünyayı ilgilendiren ve önemli bir kategorinin birinciliğini aldığı dikkati çekerek, “Böyle bir ödülü almayı belemiyorduk. Kitabı ödül için hazırlamamıştık. Güzel bir sürpriz oldu. Çok sevindik” dedi. Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde öğretim



üyesi olan Ergönül, kitapta Ebola ve Kırım Kongo Kanamalı Ateşi gibi enfeksiyonların yanı sıra dünyada yeni çıkan toplam 28 enfeksi-

yon hastalığının özetlenerek anlatıldığını bildirdi.

Ergönül, kitapta enfeksiyon hastalıklarına ilişkin bilgilerin dünyadaki son gelişmelerle harmanlanmış halde yer aldığını aktardı.

### YÜZLERCE KİTAP ARASINDAN SEÇİLDİ

Türkiye'de İngilizce dilinde yazılan tıp kitaplarının sayısının yeterli olmadığını vurgulayan Ergönül, “Bu kitabın kolay okunabilirliği ve pratikliğinin öne çıkmasıyla, bu ödülü aldığını düşünüyoruz” değerlendirmesinde bulundu. Yüzlerce kitap arasından seçilen kitaba ilişkin BMA jüri heyetinin yaptığı değerlendirmenin “Mükemmel”, “Derslerde tıp öğrencilerine okutulabilecek bir kitap” ve “Her hekimin rafında bulunması gereken

bir kitap” olduğunu kaydeden Ergönül, kitabın içeriğinin, derslerde tıp öğrencilerine verdikleri bilgilerle oluşmaya başladığını ve bu nedenle kitabı öğrencilerine attettiklerini belirtti. Önder Ergönül, “Kitabın ödül alması, yeni projeler üzerinde çalışmak için bize moral vermiş oldu” ifadesini kullandı.

Önder Ergönül'ün başkanlığında Doç. Dr. Füsün Can, Prof. Dr. Murat Akova ve Prof. Dr. Larry Madoff tarafından 2 yılda hazırlanan kitabın BMA tarafından ödüllendirilmesi ve böyle bir ödülü Türkiye'ye götürmenin önemini vurgulayan Ergönül, “Çünkü BMA çok eski bir cemiyet, dünyanın en önemli, gündemi belirleyen tıp birliğidir” dedi. 1832 yılında İngiliz doktor Sir Charles Hastings tarafından kurulan BMA, her yıl düzenlediği Yılın Kitabı Ödülleri'ni, tıp literatürüne katkıda bulunan kitaplara veriyor.

# YENİ ÖĞRETİM YILINDA ÜNİVERSİTELERİN SORUNLARI

AYDINLIK / ANKARA

**İLKÖĞRETİM** ve ortaöğretimde içinden çıkılmaz hale gelen sorunlar yükseköğretimde de kendini gösteriyor. ODTÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Çağatay Keskinok, özelleşme ve bilim karışıklığının üniversitelerde hakim hakim hale getirildiğini vurguladı. Keskinok AKP'nin üniversitelerdeki kadrolaşmasına dikkat çekti.

AKP iktidarı döneminde uygulanan politikalar nedeniyle eğitim sisteminde yaşanan sorunlar çıkmaza girdi. İlköğretim ve ortaöğretimde yanı sıra yükseköğretim kurumları olan üniversitelerin de AKP politikalarının neden olduğu sorunlarla başı dertte. Ulusal Eğitim Derneği'nin çıkardığı Öğretmen Dünyası dergisi son sayısında üniversitelerdeki sorunlara yer verdi. ODTÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Çağatay Keskinok, “Yeni Öğretim Yılında Üniversiteleri Bekleyen Sorunlar” adıyla kaleme aldığı yazıda AKP'nin üniversiteleri kendi ideolojisi doğrultusunda yönlendirdiğine, bunun temel nedeninin AKP'nin bilim ve aydınlanma karşıtlığı olduğunu vurgu yaptı.

Özellikle yeni kurulan üniversitelerin kurucu kadrolarını siyasi iktidarın belirlediğini kaydeden Keskinok, “2002 yılında iktidara gelen AKP'nin Acil Eylem Planı'nda öngörülmüş olan özelleştirme gerçekleştirilmiş, üniversite dizgimizde özelleştirme büyük oranda tamamlanmış,

yeni açılan üniversitelere kuruluş döneminde atanan yandaş rektörler aracılığıyla siyasi iktidarın doğrudan denetlediği üniversiteler yaratılmıştır” ifadelerini kullandı.

### AYDINLANMA KARŞITLIĞI VE TİCARİLEŞME ELE ELE

AKP'nin üniversitelerin özelliğinin kınlanması için YÖK'ü devreye soktuğunu söyleyen Keskinok, “Özelleştirme ve bilim karşıtlığı, bilimin merkezine inançların dünyasını yerleştirme, üniversite dizgesini ticarileşmiş Anglosakson üniversitelerine bağımlı ve hizmet eder hale getirmek AKP iktidarının yükseköğretim siyasasını özetliyor.

Bu süreç hızla özelleştirilen ve iktisadi çıkar üretme alanına dönüştürülen üniversitelerde Aydın-

lanma ve Atatürk Devrimleri karşıtlığıyla elbirliğiyle yürütülmüştür” görüşlerini savundu.

Yeni üniversitelerin ve bölümlerin yeterli kadro ve birikime sahip olmaksızın açıldığını vurgulayan Keskinok, üniversite olmanın gereği olan ölçek ve niteliğe uygun olmayan üniversitelerin coğrafi konum ve koşullara uygun olarak birleştirilmesiyle yeni üniversiteler kurulması gerektiğini belirtti. Keskinok, yazısında yapılmaması gerekenler konusunda şunları söyledi:

### ADİL BİR SEÇME YERLEŞTİRME SİSTEMİ KURULMALI

“Ne pahasına olursa olsun ticarileşme isteklerine uygun okullaşma siyasaları derhal terk edilmelidir. Üniversitelerdeki eğitim ve araştırma

etkinlikleri birbirlerinden koparılma-sızın birlikte desteklenmelidir. Araştırmanın eğitim içinde örgütlendiği, araştırma ortamında öğrencinin eğitildiği bir eğitim hedeflenmelidir. Eğitim ve araştırma etkinlikleri topluma ve ulusal kalkınmaya, bölgesel eşitsizliklerin giderilmesine yönelik projelere katkıda bulunmalıdır. Ulusal bilim gündemlerinin yaratılması temel olmalıdır. Unutmayalım ki ülkemiz 200 yıldır emperyalizmle boğuşan ve emperyalizmin yakıcı etkileriyle baş etmek durumunda olan bir ülkedir. Üniversitelerde bilimsel ve sanatsal yaratıcılığı özendirilen, ulusal kalkınma ve refaha katkıda bulunan araştırma ve eğitim gündemleri oluşturulmalıdır. Adil ve güvenilir bir seçme ve yerleştirme sistemi acilen kurulmalıdır.”

## Kitabını alan parka koştu

**BURDUR**'da, Armağan İlci Mahalle Muhtarlığı tarafından düzenlenen kitap okuma etkinliğine katılan Belediye Başkanı CHP'li Ali Orkun Ercengiz ve çok sayıda mahalle sakini, banklara oturarak kitap okudu.



Armağan İlci Mahalle Muhtarlığı, vatandaşlara kitap okuma alışkanlığı kazandırmak ve bu konuda farkındalık yaratmak amacıyla 'okuma günü' düzenledi. 105 Evler Parkı'nda

kurulan stantlara, mahalle sakinlerinin evlerinden getirdikleri çok sayıda kitabı bırakarak destek verdiği etkinliğe, Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ve CHP İl Başkanı Ali Özdemir de katıldı. Başkan Ercengiz, okuma gününe katılanlara Atatürk'ün Nutuk'unu armağan etti. Başkan Ercengiz, Nutuk'un her dönem okunması gereken rehber bir kitap olduğunu söyledi.

## İETT'den köy hatları uygulaması

İETT, yeni oluşturduğu köy hatlarıyla İstanbul'un içinde köy hayatını yaşamak isteyen vatandaşlara farklı bir hafta sonu yaşama fırsatı sunuyor. Organik beslenmenin revaçta olduğu bu dönemde İETT, eylül ayında İstanbul'un kırsal kesimlerinde başlatılan hasat dönemiyle yeni bir hizmet daha hayata geçirdi. İstanbul'un köy ve kırsal kesimlerinde yetiştirilen ürünleri temin etmek isteyen ve bu bölgelere gitmekte sıkıntı yaşayan vatandaşlara yönelik yeni otobüs hatları oluştur-

ran İETT, İstanbulluları organik tarım ürünleriyle buluşturuyor. Köy hatları uygulamasıyla vatandaşların aileleriyle keyifli bir hafta sonu geçirebilmesini hedefleyen İETT, İstanbulluları, tamamen organik tüketime teşvik ediyor. İstanbul'dan ayrılmadan doğayla iç içe bir gün geçirmek isteyenler, Arnavutköy, Başakşehir, Beykoz, Çatalca, Çekmeköy, Eyüp, Pendik, Sancaktepe, Sarıyer, Silivri ve Şile ilçelerine bağlı köylere düzenlenen hatlardan yararlanabilecek.

**LÖSEV**  
Lösemili Çocuklar Vakfı

## Her kurban, lösemili çocuklara can!

Kurban Bayramı'nda vekalet vererek kurbanlarınızı dini usullerle LÖSEV'de kestirebilir, bağışlarınızla lösemili ve kanserli çocukların hayatını kurtarabilirsiniz.

Kurban bedeli **650,-TL**

**BANKA**  
bağış ekranlarından  
**LÖSEV**

**ALO LÖSEV**  
0 532 755 06 60  
0 312 447 06 60

**İNTERNET**  
online bağış  
[losev.org.tr](http://losev.org.tr)

LÖSEV, kar amacı gütmeyen ve kamu yararına çalışan bir vakıftır. Bağışlarınızın tamamı lösemili ve kanserli çocuklarımız için değerlendirilmektedir.

Aydınlık Gazetesi'ne teşekkürlerimizle...



## EGD Küresel Isınma Kurultayı-2015 16 Eylül'de

**EKONOMİ** Gazetecileri Derneği'nin (EGD) 14 Mayıs 2014 tarihinde İstanbul Ticaret Üniversitesi Sütlüce Kampüsü'nde düzenlediği Küresel Isınma Kurultayı'nın kitabı yayımlandı. Kitabın yayımlanması vesilesiyle İstanbul Ticaret Odası'nın (İTO) Eminönü'ndeki Genel Merkezi'nde bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya EGD Başkanı Celal Toprak, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Başkanı Başaran Ulusoy, İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçı-

ları Birliği (İKMİB) Başkanı Murat Akyüz başta olmak üzere çok sayıda EGD üyesi katıldı. EGD Başkanı Toprak, toplantıda yaptığı konuşmada, ilk Küresel Isınma Kurultayı'ndan bugüne 8 yıl geçtiğini söyledi. Bu yılki kurultayın, "Enerjini Geleceğe Harca" temasıyla 16 Eylül 2015'te İstanbul Sanayi Odası Odakule Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleştirileceğini açıklayan Toprak, küresel ısınma konusunda duyarlılığı olan tüm kesimleri kurultaya davet etti.

HAZIRLAYAN: RECEP ERÇİN

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

## Dolar istihdam verisiyle rekora koştu

**PIYASALARIN** hafta boyunca beklediği ABD tarım dışı istihdam verileri açıklandı. Tarım dışı istihdam Ağustos'ta 173 bin olarak gerçekleşti. Beklenti ise 220 bin kişi artış yönündeydi. ABD'de son 5 ayın en düşük istihdam artışı yaşandı. Uzmanlar bunun mevsim etkisinden kaynaklanmış olabileceğini belirtiyor. İstihdam beklentinin altında artsa da işsizlik oranı yüzde 5.1'e geriledi. İşsizlik böylece Nisan 2008'den beri en düşük seviyeye indi. Diğer yandan Temmuz'daki 215 binlik istihdam artışı 245 bine, Haziran'daki



rakam 231 binden 245 bine revize edildi. Enfasyonu etkileyen unsurlardan saatlik kazançlar da Ağustos'ta yüzde 0.3 arttı. Böylece yıllık bazda artış yüzde 2.2'yi gördü.

Dolar kuru ise istihdam verisi öncesi dün sabah saatlerinde 2.99'u aştı. Öğlen saatlerinde 2.97'ye kadar gerileyen dolar veri açıklandıktan sonra tekrar yükselişe geçti ve 3 TL'yi aştı. Dolar kuru en son 20 Ağustos'ta 3.0020 TL ile rekor kırmıştı. Dolar kuru daha sonra 2.99'a geriledi.

## Aydınlık

# EKONOMİ



## IMF DİREKTÖRÜ CHRISTINE LAGARDE'DAN B20'DE MÜLTECİ ÇIKIŞI:

# İnsanlığımızı kaybettik



### 'Kriz dalgası hiç bitmeyecek'

B20 kapsamında düzenlenen "Finansal Piyasalarda Risk Yönetimi ve Fırsatlar" başlıklı oturumda konuşan Meksika Merkez Bankası Başkanı Agustín Carstens, 2008 yılında etkisini gösteren küresel ekonomik krize ilişkin, "Bu dalga hiçbir zaman tam anlamıyla bitmeyecek. Sürekli olarak değişen bir süreç bu. Bence yeni zorluklar karşımıza çıkacak" dedi.

B20 toplantıları kapsamında katıldığı oturumda bir konuşma yapan Lagarde 'Sahile vuran çocuğun fotoğrafı belki de insanlığımızı kaybettiğimizi gösteriyor' dedi. Ali Koç ise genç işsizliğe dikkat çekti

### EKONOMİ SERVİSİ

**TÜRKİYE** Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ev sahipliğinde ATO Congressium'da düzenlenen B20 Türkiye Konferansı'nın ikinci gününde birçok oturum gerçekleştirildi.

IMF Direktörü Christine Lagarde, T.C. Merkez Bankası Başkanı Erdem Başçı'nın moderatörlüğünde düzenlenen ve küresel ekonominin içinde olduğu yeni düşük büyüme ve çalkantılı seyr ortamının değerlendirildiği oturumda konuştu.

Lagarde, IMF'ye üye 188 ülkenin ortak noktasının kırılğan toparlanma olduğuna işaret ederek, "Bu toparlanma ülkeler arasında her zaman eşit şekilde de olmuyor. İstedikimiz kadar hızlı olmasa da daha çok daha gelişmiş ekonomilerde toparlanmanın olduğunu görüyoruz" dedi. Bodrum ilçesinde kaçakları taşıyan tekne ve botun batması sonucu yaşamını yitiren Aylan Kurdi'nin kamuoyuna yansıyan fotoğraflarını anımsatan Lagarde, "Sahile vuran çocuğun fotoğrafı belki de insanlığımızı kaybettiğimizi

göstereyor. Tabii ki yalnız değil o çocuk. Gerçekten inandığınız şeylere, en başa dönmemiz gerekiyor. Asıl misyonunuz neydi, asıl amacımız neydi, burada noktaları birleştirmemiz gerekiyor" diye konuştu.

### MİLYONLARCA İŞSİZ VAR

"İstihdam Trendleri ve Ekonomik Büyüme" oturumunda konuşan Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve B20 İstihdam Görev Gücü Koordinatör Başkanı Ali Koç, merkez bankalarının ve hükümetlerin gösterdiği yoğun gayretlere rağmen, finans piyasalarının hala hassas, ekonomik büyümenin cansız ve milyonlarca insanın işsiz olduğunu belirterek, "Lehman Brothers'in iflasının üzerinden 7 yıl geçmiş olmasına rağmen neredeyse yeniden aynı noktaya döndüğümüzü görmek üzücü" dedi.

Koç, "Çok daha önemlisi milyonlarca insan istihdam piyasasının dışında. Aslında bizim yakutumuz

umut. Aksi halde hayatta kalamayız. İstihdam çok önemli. Bu umudu canlı tutmak mecburiyetindeyiz" ifadelerini kullandı.

### BÜYÜK MÜLTECİ KRİZİ

Uluslararası İşçi Sendikaları Konfederasyonu (ITUC) Genel Sekreteri Sharan Burrow ise şu anda 2. Dünya Savaşı'ndan bu yana en büyük mülteci krizinin yaşandığına işaret ederek, "İşyerlerinin büyümesini, insanların özgürlüğü ve demokrasiyi yaşamasını istediğimiz bir süreçte bu unsurların daraldıklarını görüyoruz" şeklinde konuştu. "Yolsuzlukla Mücadele Görev Gücü" başlıklı oturumunda konuşan OECD Hukuk Dairesi Direktörü Nicola Bonucci, rüşvetlerin yüzde 80'inin devletlerin sahip olduğu kuruluşlara verildiğini belirterek, bunların sadece yüzde 25'inin açığa çıktığını söyledi.

## İşçi ve işverenlerden ortak bildiri

"İSTİHDAM Trendleri ve Ekonomik Büyüme" oturumunun ardından G20 ile L20 ortak deklarasyon imza töreni yapıldı. İşveren ve işçi temsilcilerinin imzaladığı deklarasyonda, dünyada genç işsizliğinin kabul edilemez bir boyuta geldiğine dikkat çekilirken, istihdamla ilgili kalıcı çözümler için genç istihdamına yönelik yapısal tedbirlerin en hızlı şekilde alınması gerektiği vurgulandı. G20 hükümetlerine istihdamı artıracak makroekonomik politikalara öncelik vermeleri konusunda da çağrı yapılan deklarasyonda, 2025 yılına kadar istihdamda cinsiyet farkını yüzde 25

azaltma hedefini gerçekleştirmek için G20 ülkelerinin katkı sağlaması gerektiği ifade edildi.

Ekonomik büyüme ve kalkınma, daha kaliteli istihdam ve daha kaliteli yaşam için kayıt dışı ekonomiden kayıtlı ekonomiye geçişin özendirilmesinin önemine işaret edilen deklarasyonda, ekonomik ve sosyal politikaların oluşturulmasında, işveren ve işçi kesiminin etkin rol oynaması gerektiği belirtildi. Deklarasyonla ayrıca G20 liderlerine sosyal diyalogun geliştirilmesini teşvik edip desteklemeleri çağrısında bulunuldu.



PERİSKOP

### Uğur CİVELEK

ucivelek@aydinlikgazete.com

## Para otoritelerinin enflasyon sınavı iyi gitmiyor!

Para otoritesi konumundaki merkez bankalarının, fiyat istikrarının tesisi konusunda başansız oldukları bir süreçten geçiyoruz. Küresel düzeyde sorunlar ağırlaşıkça ellerindeki araç seti yetersiz kalıyor ve hedeflerden uzaklaşma kaçınılmaz hale geliyor. Durgunlaşma yönündeki beklentilerin döviz ve emtia piyasalarında yarattığı eğilimler ve kronikleşmeye başlayan güven bunalımı, bu olumsuz sonuçlar üzerinde belirleyici oluyor.

Gelişen ekonomilerin çok önemli bir kısmı enflasyon baskısındaki yükselişten bunalırken, gelişmişler yeteri kadar enflasyon yaratamamaktan şikayet ediyor! Dün sürdürülebilir olmayan eğilimler baltaklığına dalmakta tereddüt etmeyenler, bugün ne yapacağını bilemiyor! Sosyal ve siyasi dengeler de ekonomi cephesindeki bu olumsuzluklardan etkileniyor ve böyle olmaya devam edecek gibi görünüyor.

### TALEP AZ, ENFLASYON ÇOK!

Bu hafta içinde ülkemizde açıklanan Ağustos ayı enflasyon rakamları, gelişenlerin genel durumunu kısmen yansıtır. Ekonomi durgunlaşıyor ve talep artmıyor, fakat enflasyon baskısındaki artış kontrol altına alınamıyor. Türk Lirası'ndaki durdurulmayan değer kaybının fiyatlar genel düzeyi üzerindeki etkisi, kısmen küresel emtia fiyatlarındaki düşüşle dengeleniyor. Fakat yetmiyor, olumsuz baskılar gücünü koruyor ve riskten kaçınma eğilimini güçlendirmeye devam ediyor.

Ağustos ayında tüketici fiyatları yüzde 0.40 oranında artarak beklentileri aşmış; yurtdışı üretici fiyatları ise yüzde 0.98'lik bir yükseliş sergilemiş. Mevsimlik uzuluğun etkili olabileceği son ayda ve küresel emtia fiyatlarındaki gerilemeye rağmen ortaya çıkan bu durum, yakın gelecek adına olumlu düşünmeyi zorlaştırıyor; döviz kurlarındaki artışların daha baskın olmaya başladığı dikkat çekiyor. Sene başından bu yana durdurulmayan Türk Lirası'ndaki değer kayıplarının sonuçlarıyla tanışma zamanı gelmiş gibi görünüyor!

Hemen yukarıda özetlemeye çalıştığımız genel görünüm nedeniyle, mali sektör yetkilileri gözlerini karartmak zorunda ka-

lıyor; faizlerin döviz kurlarını dizginleyebilecek ve çok verecek sertlikte yükseltilmesi gerektiğini talep eder hale geliyor ve bunun bile işe yarayabileceğini idrak edemiyor. Mevduat faizlerindeki yükselişin veya bazı gelişenlerdeki sıkılaştırıcı para otoritesi hamlelerinin neden etkisiz kaldığını anlayamıyor!

### LİKİDİTE TUZAĞI KURBANİ

Gelişen ekonomilerin küresel kredi krizi sırasındaki para politikası tercihleri, bugünün koşullarında işe yaramıyor; zira riskten kaçınma eğiliminin dalgalı bir şekilde etkili olmaya devam etmesi ve kendi kendini besleyerek güçlenmesi engellenemiyor. Sürdürülebilir olmayan eğilimler ve giderek ağırlaşan sorunlar nedeniyle, büyüme ve fiyat istikrarı ile faizler arasındaki ilişki düzelenmeyecek şekilde kopmuş gibi görünüyor. Likidite tuzaklarının kurbanları kaderlerine koşuyor; para otoritelerinin itibarı sarsılırken, finansal piyasalar yanlış zamanda ve yanlış pozisyonunda olmanın bedelini ödemekten kaçamıyor. Aktarım mekanizmaları çalışmıyor ve makroekonomik beklentilerin bozulması bu kısır süreçte eşlik ediyor.

Gelişenlerdeki durum gelişmiş olanları da etkiliyor, gelişmeleri deşhsete izlemek dışında pek bir şey yapamıyorlar. Özellikle AB ve Japonya, sıfır düzeyindeki faizlere ve parasal genişleme dalgalanma rağmen durgunluktan çıkamıyor, iç talebi hareketlendirecek şekilde enflasyon yaratmayı bile beceremiyorlar. Gelişenleri sarsan riskten kaçınma eğilimlerinin, kendilerindeki olumsuzlukları artıracaklarını biliyorlar; ancak bu etkiyi hafifletmeye çalışmak dışında bir şey yapamıyorlar.

Evet, enflasyon konusunda gelişenlerin büyük bir kısmı ile gelişmişler aynıyor. Bunun sonucu olarak büyüme ve işsizlikte de benzer bir durum söz konusu olabilir: Gelişmişlerdeki olumsuzlaşma nispeten sınırlı kalırken diğer cephedeki daha yıkıcı olabilir. Hayal dünyası tasarımları ile gerçekler uyuymayacak ve evdeki hesaplar çarşıya uymayacak gibi görünüyor. Günü kurtarmak adına yozlaşmaya hayır diyememenin ve para otoritelerinin yıpranmasına sebep olmanın bedeli, galiba çok ağır olacak!

## T.C. İZMİR 14. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN KAMULAŞTIRMA İLANI

### ESAS NO: 2015/311

Davacı, İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI ile Davalı, ÖZKAN ERDEMİRÇİ arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tesbiti Ve Tescil) davası nedeniyle; İzmir ili, Konak ilçesi, Ali Reis mahallesi, 2504 ada, 12 parselde kayıtlı taşınmazın 4650 sayılı yasa ile değişik 2942 sayılı kamulaştırma kanunun 10. maddesinin 4. bendi uyarınca kamulaştırılması talep edilmiş olup ilan tarihinden itibaren ilgililerin 30 gün içinde,

- Kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açabileceği,
  - Maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açabileceği,
  - Bu tür davalarda husumetin İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI aleyhine yöneltileceği,
- ilan olunur. 19/08/2015

BASIN: 138475 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

## T.C. DOĞUBAYAZIT İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

### 2013/57 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kısmeti, adedi, önemli özellikleri :

### 1 NO'LU TAŞINMAZIN

**Özellikleri** : Ağrı İli, Doğubayazıt İlçe, 302 Ada No, 35 Parsel No, uluyol mah. A Blok 3 nolu bağımsız bölüm olan taşınmaz İshakpaşa Mah. Gülveren Sk.'ta bulunan 40 m2 dükkan vasıflı olup, şehir merkezi alanında her türlü yol, su vb. Belediye hizmetlerinden yararlanmaktadır.

**Adresi** : Doğubayazıt / AGRI

**Yüzölçümü** : 1.117,78 m2

**Arsa Payı** : 1/150

**İmar Durumu** : İnşaat tarzı bitişik nizam 6 kat onaylıdır

**Kıymeti** : 70.464,00 TL

**KDV Oranı** : %18

**Kaydında ki Şerhler** : yoktur

**1. Satış Günü** : 21/10/2015 günü 10:00 - 10:05 arası

**2. Satış Günü** : 16/11/2015 günü 10:00 - 10:05 arası

**Satış Yeri** : adliye zemin kat icra müdürlüğü

**Satış şartları** :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci

günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (\*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2013/57 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 13/08/2015

BASIN: 133633 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de





# Emekliler maaşlarını Kurban Bayramı öncesi alacak

**SOSYAL** Güvenlik Kurumu (SGK), Kurban Bayramı'nın 24-27 Eylül tarihlerine rastlaması nedeniyle SSK, Bağ-Kur ve Emekli Sandığı emeklilerinin aylıklarının daha önce ödeneceğini

HAZIRLAYAN: TARIK TEKGOZLİ  
halklaileiskiler@aydinlikgazete.com

bildirdi. SGK'dan yapılan yazılı açıklamada, emekli aylıklarının 4/A SSK emeklilerine her ayın 17-26'sında, 4/B Bağ-Kur emeklilerine her ayın 25-28'inde ve 4/C Emekli Sandığı emeklilerine ise her ayın 1-5'i arasında ödendiği hatırlatıldı.

## TAHSİS NUMARASINA GÖRE ÖDEME

Açıklamada, Kurban Bayramı'nın 24-27 Eylül tarihlerine rastlaması nedeniyle SSK işçi ve tanımlı emeklisi, Bağ-Kur esnaf ve tanımlı emeklisi ile Emekli Sandığı emek-

lisinin aylıklarının verildiği tarihlerde değişiklik yapıldığı kaydedildi.

Buna göre, SSK işçi ve tanımlı emeklilerinin aylıkları, tahsis numarasının son rakamı 9 olanlara 17 Eylül'de, 5 ve 7 olanlara 18 Eylül'de, 3, 4 ve 1 olanlara 21 Eylül'de, 2 ve 8 olanlara 22 Eylül'de, 0 ve 6 olanlara da 23 Eylül'de ödenecek. 4/B Bağ-Kur esnaf ve tanımlı emeklilerinin aylıkları 22 Eylül'de, 4/C Emekli Sandığı emeklilerinin aylıkları ödeme günü 1, 2 ve 3 Ekim'de olanlar 21 Eylül'de, 4 ve 5 Ekim'de olanlar ise 22 Eylül'de maaşlarını alacak.



# İşçileri satın alamazsınız!

**500 MADENCİNİN GREVE ÇIKTIĞI ŞİRKET SENDİKAYI SUÇLADI, YANIT GECİKMEDİ:**

Hattat Holding, Genel Maden-İş'in iki asgari ücreti sözleşmeye koydurarak işçilerden aldığı payı artırmak istediğini ve bu nedenle greve çıktığını öne sürdü. Holdinge yanıt Genel Maden-İş Genel Başkan Yardımcısı İsa Mutlu'dan geldi: İşçilerimizi satın alamazsınız

## EMEKLİ SERVİSİ

**BARTIN** ve Zonguldak'ta faaliyet gösteren Hattat Holding'e bağlı Hema Endüstri A.Ş.'nin işlettiği maden ocaklarında çalışan 500 işçinin 2 Eylül'de başlattığı grev 3. günü geride bırakırken Hattat Holding tarafından yapılan açıklama tartışma yarattı. Önceki gün Bartın Amasra'daki işyerinde basın toplantısı düzenleyen Hattat Enerji Madencilik Genel Müdür Yardımcısı Selim Şenkal, grevdeki işçilerin örgütlü olduğu Genel Maden İşçileri Sendikası'nı (Genel Maden-İş) suçladı. Yeraltında çalışan maden işçilerine iki asgari ücret ödeme yükümlülüğünü yerine getirdiklerini belirten Şenkal, ancak bunun sözleşmeye eklenmesine karşı çıktıkları için imzaların atılmadığını söyledi. Grev kararının hem işçilerin hem de kendilerinin yararına olmadığını ifade eden Şenkal, Genel Maden-İş'e şu suçlamada bulundu: "Çift asgari ücret bordroya yansımıyor. Böyle olunca sendikamız işçilerden aldığı pay da tek asgari ücret üzerinden hesaplanıyor. Burada sendika, çift asgari ücreti sözleşmede yer alarak işçilerden aldığı payı artırmak istemekte ve işçileri bu nedenle greve sevk etmektedir."



İsa Mutlu

## 'ŞİRKET PROTOKOLE BİLE UYMADI'

Şenkal'ın bu açıklamasına Genel Maden-İş Genel Başkan Yardımcısı İsa Mutlu'dan sert yanıt geldi. Aydınlik'a konuşan İsa Mutlu, Enerji Madencilik Genel Müdür Yardımcısı Selim Şenkal'ın



gerçekleri çarpıttığını söyledi. 12 Eylül 2014 tarihinden itibaren taşkömürü ve linyit çıkarılan işyerlerinde yeraltında çalışan madencilere en az iki asgari ücret

ödenmesi zorunluluğu getirildiğini belirten Mutlu, yasa çıktıktan sonra yükümlülüğün yerine getirilmesi için Hattat Holding ile defalarca görüşmeler yaptıklarını ancak bir sonuç alamayınca iş mahkemesine dava açtıklarını ve mahkemenin kendilerini haklı bulduğunu hatırlattı.

Buna rağmen şirketin iki asgari ücreti ödemekte ısrarcı olduğunu ancak yaptıkları eylemler sonucu tarafların bir araya geldiğini söyleyen Mutlu, konunun toplu sözleşmede anlaşmaya bağlanana kadar iki asgari ücretin işçilere ödenmesi için pro-

tokol yapıldığını ancak şirketin buna da uymadığını belirterek şöyle konuştu: "Avans ödemesi yapıp borç verilmiş gibi gösterildi. Şirket yeraltında çalışan işçilere iki asgari ücreti vermeyi kabul etmedi. Bunun üzerine greve çıktık."

Çalışma Bakanlığı belgelerine, mahkeme kararına ve şirketin işçilere vermiş olduğu ücret dekontlarına rağmen kamuoyuna yalan bilgi verildiği söyleyen Mutlu, sözlerini şöyle tamamladı: "Hattat Holding şunu iyi bilmeli. Hattat Holding ne işçilerimizi ne kamuoyunu parasıyla satın alamaz. Herkes haddini bilecek. Herkes durması gereken yeri iyi bilecek. Eğer bu kavgayı bu şekilde sürdürmek isterlerse kendileri bunun altında kalacaktır. Bunu iyi bilmeliler."

## DİRENİŞTEKİ ORS İŞÇİLERİ AYDINLIK'A KONUŞTU:

# Sorun sendikanın patronluk yapması

## AYDINLIK / ANKARA

**BİR** haftayı aşkın süredir Ankara Polatlı'da bulunan Ortadoğu Rulman Sanayi Fabrikası (ORS) önünde nöbet tutan işçiler, 26 Ağustos tarihinden itibaren sürdürdükleri üretimi durdurma eylemlerinin nedenlerini Aydınlik'a anlattı. İşçi temsilcilerinden Kazım Ercan, Haziran ayında Türk Metal'e karşı Bursa'dan başlayan eylemleri hatırlatarak, işçinin sabrının taşıgığını ifade etti. Ercan, "Hiçbir işçi sendikasızlığı istemez, biz hep en kötü sendika bile sendikasızlıktan iyidir dedik. Ama

maalesef Türk Metal Sendikası işçilerin haklarını korumakta aciz kalmıştır ve bunu tüm Türkiye görmüştür. 3 yıllık toplu sözleşme bunun eseridir. İmzalanan 3 yıllık sözleşme ne ORS işçisine ne de diğer işçilere hiçbir şey kazandırmamıştır" dedi.

11 yıllık ORS işçisi Mehmet Gürbüz, "Sendika hakkımızı savunmadı, kazanmış olduğumuz haklarımızı da elimizden aldı. Biz böyle bir sendikadan kurtulmak için mücadele ediyoruz" diye konuştu.

15 yıldır ORS'de çalışan Hidayet Çiftçi de "Buradaki tek sıkıntı Türk Metal'in bize patronluk yapması" şeklinde konuştu.



## T.C. MERSİN 8. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2014/114 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

### 1 NO'LU TAŞINMAZIN

**Özellikleri** : Mersin İl, Akdeniz İlçe, 1055 Ada No, 420 Parsel No, MESUDİYE Mahalle/Mevkii, 3 Bağımsız Bölüm MERSİN İLİ, AKDENİZ İLÇESİ, MESUDİYE MAHALLESİ, 1055 ADA, 420 PARSEL, 333.60m2 yüzölçümlü, arsa nitelikli ana taşınmazda Kurulu Kat İrtifakında. 2.KAT. 3 no.lu Bağımsız bölümde kurulu, 4/40 arsa paylı, MESKEN nitelikli, Tamamı Mustafa GENÇ(Abdulvahap oğlu)?a ait taşınmaz. Taşınmaz. Mesudiye Mahallesi. 51 10 Sokak. no:21. Kat: 2. D.No: 3 AKDENİZ/MERSİN adresindedir. Akdeniz Belediye Başkanlığının 09.05.2014 tarih ve 646/2260 sayılı yazısı ve eki imar folesinde; Taşınmazın bulunduğu parselin Akdeniz Belediyesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar planında B-5 (Bitişik Nizam 5 Kat) Meskun Alana isabet ettiği, parsel 104/1992 dosya no, ile inşaat ruhsatının verildiği belirtilmektedir. Taşınmaz Kuvai Milliye Caddesinin ortalama 350m. doğusunda, Fasih Kayabalı Caddesine (110.Cadde) bağlantılı 5110 Sokağa doğusu cephe, diğer yönlerde komşu parsellerle çevrili parsel üzerinde 3.Sınıf B yapı Grubu yapılar sınıfında, Zemin Kat dahil 5 katlı, B.Arme Karkas türde inşaa edilmiş olan apartmanın 2.katında güney, Doğu ve Batı Cephe Brüt 130.00m2 büyüklüğünde, 3 oda, Salon, Mutfak, Banyo, wc ve balkondan müteşekkil. MESKEN olarak kullanılan taşınmazdır. Taşınmazın Bulunduğu Bina Çatısız Gezilebilen dam teraslı, dış cephesi kale-terastı muadilli hazır sıva kaplı. Bina giriş kapısı Demir doğrama, girişte kısmi mermer kaplı duvarları ve tavanı plastik boya, zemini karo mozaik kaplı, kat merdiven mahallerinde zemini ve demir korkuluklu merdiven basamakları karo kaplama olup, duvarları ve tavanları plastik boyalıdır. Şehir Merkezinde Meskün alanda yer alan Taşınmaz Sosyal donatı alanlarına, hipermarketlere, AVM'lere, hastanelere, resmi kurumlara, bankalara, şehrin ana ulaşım arterlerine, Sağlık ocağına, semt pazarına, ilköğretim okullarına, liseye, parklara/dinlenme mekanlarına, yaya yürüyüş mesafesindedir. Taşınmazın demir panjurulu giriş kapısı ve iç kapıları vernikli ahşap doğrama, pencereleri, balkon kapıları ve wc kapısı ahşap doğrama, zemini karo mozaik kaplı, duvarları ve kartonpiyerli tavanları plastik boya, ıslak hacimlerin duvarları ve zemini seramik kaplama olup, yenilenmiş mutfak tezgahı ve ahşap dolapları, elektrik-su tesisatı mevcut ve kullanılır durumdadır. Taşınmazda. Taşınmazın bulunduğu apartmanda yapım yılı, kullanımı, bakımı ve genel görünümü itibarı ile%30 oranında yıpranma bulunmaktadır.

**Adresi** : Taşınmaz, Mesudiye Mahallesi, 5110 Sokak, no:21. Kat: 2, D.No: 3 AKDENİZ/MERSİN adresindedir.

**Yüzölçümü** : 333,60 m2

**İmar Durumu** : Yukarıda belirtildiği gibidir.

**KDV Oranı** : %1

**Kaydındaki Şerhler** : Tapu kaydındaki gibidir.

**Arsa Payı** : 4/40

**Kıymeti** : 75.000.00 TL

**1. Satış Günü** : 30/10/2015 günü 14:00 - 14:10 arası

**2. Satış Günü** : 25/11/2015 günü 14:00 - 14:10 arası

**Satış Yeri** : MERSİN YENİ ADLİYE 8. İCRA MÜDÜRLÜĞÜ MEZAT SALONU NO:Z-20 MERSİN

**Satış şartları** :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (\*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm emirler ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilsilî mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2014/114 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 16/08/2015 (İİK m.126)

(\*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

\* : Bu örnek, bu Yönetmeliğin önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

**BASIN: 134981 (www.bik.gov.tr)**



# Liste hazırlıkları başladı

Tezkere için perşembe günü olağanüstü toplanan TBMM seçim kararıyla birlikte yeniden tatile girerken, siyasi partiler de seçim çalışmalarını hızlandırdı. Adaylar için yetki genel merkezlerde

ZİHNİ ERDEM / ANKARA

**MECLİS**'in seçim kararıyla birlikte tatile girmesinden sonra Meclis'te temsil edilen 4 parti seçim stratejilerini ve adaylarını belirleme çalışmalarını başlattı. Seçim hazırlıklarının ağırlıklı bir bölümü olan adayları belirleme çalışmaları için ise gözler parti merkezlerine çevrildi. Partilerde, adaylarla ilgili son gelişmeler şöyle:

## CHP'DE RAHATLAMA

Parti tüzüğü gereği adaylarının yüzde 85'ini önseçimle belirleyen CHP'de son seçimlerde YSK'nın kararıyla adayların tamamı merkez yoklamasıyla belirlenecek. Kemal Kılıçdaroğlu'nun 7 Haziran'da seçilen vekillerin yeniden aday gösterileceğine ilişkin sözleri, te-dirginlik içindeki vekilleri de belli ölçüde rahatlatmıştı. Ama adaylık umutlarını ortadan kaldırdığı için başvuru sayılarını azalttı.

İhsan Özkes'in istifasıyla boşalan İstanbul 9. sıra kontenjan adaylığı için çok sayıda CHP'li de Kılıçdaroğlu'dan işaret bekliyor. İşaret bekleyen isimler arasında Murat Karayalçın, Umut Oran gibi isimlerin bulunduğu



belirtilirdi. Kılıçdaroğlu'nun geçen seçimlerde YSK'nın tartışılan bir kararıyla adaylığı iptal edilen Atilla Sertel'i yeniden aday gösterebileceği ve vekil çıkaramadığı illerdeki listelerde değişikliğe gidebileceği öğrenildi.

## AKP'NİN İŞİ DAHA ZOR

AKP'nin 12 Eylül'de Büyük Kongresi toplanacak. Belirlenecek yeni yönetim, adaylarını 18 Eylül'de YSK'ya teslim edecek. Bu arada, Büyük Kongre'de 3 dönemlik şartını kaldırmak için tüzük değişikliği yapılacak. 3 dönem kuralına takıldıkları için aday olamayan çok sayıda eski milletvekili bu seçimde adaylık



çin başvuracak. 7 Haziran'da seçilen milletvekili seçilenlerin bir kısmı eskilerin devreye girmesiyle birlikte liste dışı kalma tehlikesiyle karşı karşıya kalacak.

3. dönemlikler içinde adaylık için başvurular arasında eski Binali Yıldırım'ın İzmir veya İstanbul'da liste başı yapacağı kaydediliyor. Bülent Arıncı, Mehmet Ali Şahin'in adaylık başvurusu yapmayacağı, buna karşılık aday belirlemek üzerine oluşturulan Aday Belirleme Kurulu'nun kararıyla aday yapılabilecekleri belirtildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın hem Büyük Kongre'de AKP'nin yeni yönetiminde yer alacak isimlerin hem de mil-



letvekili adaylarının tespitinde belirleyici olacağı, onun istemediği kimsenin yönetimde ve listelerde yer almayacağı kaydediliyor.

## MHP AYNI KADROYLA

Pazar günü adaylık başvuruları sona erecek olan MHP'de milletvekili listeleri genel merkez tarafından belirlenecek.

7 Haziran seçimlerindeki listede fazla bir değişikliğin yapılmayacağı belirtilen MHP'de, tedbirli olarak Merkez Disiplin Kurulu'na kesin ihraç talebiyle sevk edilen Tuğrul Türkeş'in yerine Prof. Dr. Mevlüt Karakaya'nın getirilebileceği belirtildi.



## AKP'den Gül'e davet

AYDINLIK / ANKARA

**AKP** 5. Olağan Büyük Kongresi'ne eski Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ü de davet etti.

AKP, 12 Eylül'de Ankara Arena spor Salonu'nda yapılacak kongre için hazırlıklarını sürdürüyor. 12 Eylül'de saat 10.00'daki yoklamanın ardından Kongre Başkanlık Divanı'nın seçimi ile başlayacak olan kongrede Ahmet Davutoğlu bir konuşma yapacak. Önce genel başkanlık seçimi yapılacak olan kongrede daha sonra 50 asil, 25 yedek üyeli Merkez Karar ve Yönetim Kurulu ile 11 asil 5 yedek üyeli Merkez Disiplin Kurulu'nun seçimine geçilecek.

Kongreye kimlerin davet edileceği de belirlendi. AKP kurucuları ve parti yönetiminde görev yapmış herkese davetiye gönderildi. Partiyeye bağlı yapmış isimler dışında tutuldu. Davet edilen isimler arasında 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül de yer aldı. Davutoğlu'nun, Gül'ü bizzat telefonla arayarak davet ettiği öğrenildi. Gül, AKP'nin 14. kuruluş yıldönümü törenine davet edilmemişti

## 'Seçim gerçekleşecek'

**BASBAKAN** Ahmet Davutoğlu, seçim güvenliği konusunda, "Kimse tereddüt etmesin. Terörle mücadele etmeye de kararlıyız, seçimi de en güvenli şartlarda gerçekleştirmeye kararlıyız" dedi. B20 Konferansı'nın ardından gazeteciler Davutoğlu'na, Selahattin Demirtaş'ın "Bölgede seçim yapılabilecek bir atmosfer yok" şeklindeki sözlerini hatırlattı. Davutoğlu, "Türkiye hukuk devleti olarak hem terörle mücadele edecek hem de demokratik hukuk kuralları içinde seçim gerçekleştirebilecektir.



Ahmet Davutoğlu

"Şu anda tek parti hükümeti anlamında bir hükümet yok. Seçim güvenliğiyle ilgili sorumlu olacak bir hükümet var. Bu, ülkeyi seçime götürecektir" dedi. Davutoğlu, üç dönemliklerle ilgili soruyu ise şöyle yanıtladı: "Seçimler öncesinde kongre yapma kararı aldık. Yine partimizin daha önce tüzüğünde de söz konusu olan 'üç dönem' ile ilgili husus, oluşturduğumuz özel bir tüzük komisyonunda inceleniyor. Üç dönem kuralı kalmakla birlikte arkadaşlarımızın aday olabilesini temin edecek bir çerçeveye hazırlandık."

'2 SARHOŞ, 3-5 ÇAKAL...'

# TÜRKEŞ: MHP'Yİ BEN İKTİDAR YAPTIM

**PARTİ** yönetiminin aksi yöndeki kararına rağmen seçim kabinesine giren MHP'li Tuğrul Türkeş, MHP'yi iktidar yaptığını iddia etti. Kendisini eleştirenlerin ise '2 sarhoş ile 3-5 çakal' olduğunu söyledi.

Erdogan-Davutoğlu ikilisinin seçim kabinesine girerek eleştirilerinde hedefi olan Tuğrul Türkeş, Başbakanlık'ta basın toplantısı düzenleyerek hakkındaki eleştirilere cevap verdi. MHP'nin iktidar sorumluluğundan korktuğunu belirten Türkeş, "Herkes şunu bilsin ki, benim Başbakan Yardımcısı olmam

nedeniyle partim MHP de bugün iktidar olmuştur" dedi. "Hakkımda laf etmeye yeltenenler 2 sarhoş ile 3-5 çakaldan ibaret" diyerek parti yöneticilerini hedef alan Türkeş sözlerini şöyle sürdürdü: "Be hey gafiller, devlet ve millet düşmanları ortalıkta cirit atarken namluları neden bana çevirdiniz? Partimi iktidar yaptım. Kimse beni bundan dolayı partimden atamaz. Bahçeli Bey'e sesleniyorum: 4 Ekim'de olağanüstü kurultayı toplansınlar, o kurultayda ülküdaşlarımız karar versin. Yanaşmalar, devşirmeler verdiğim

kararın ağırlığını anlayıp beni yargılamaz. Sen kimin partisinden kimi atıyorsun. 2 tane sarhoş ve 3-5 tane çakal... Bir hafta içinde benim hakkımda açıklamalar yaparlar kastediyorum."

## O SÖZLERİN HEDEFİ KİMLER?

Türkeş, isim vermese de son bir haftalık süreçte, Türkeş'e yönelik sert eleştirilerin içinde yer aldığı, parti adına yapılmış yazılı ve sözlü açıklamalar Genel Başkan Yardımcıları Celal Adan, Atilla Kaya



Tuğrul Türkeş

ve Şevkat Çetin ile Grup Başkanvekili Oktay Vural'dan gelmişti. Türkeş'e yönelik en sert ifadeler ise MHP'nin Teşkilat İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Şefkat Çetin'den gelmişti. Çetin, "Türkiye'nin yeni hükümeti AK-PKK ve devşirme ittifakıdır" başlıklı yazılı açıklamasında Tuğrul Türkeş'e "Soyadına ve Türklük davasına kaçça ihanet ettin?" diye seslenmişti.

## T.C. İSTANBUL ANADOLU 10. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

### 2014/1675 ESAS

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

### 1 NO'LU TAŞINMAZIN

**Özellikleri** : İstanbul İl, Üsküdar İlçesi, Bulgurlu Mahallesi, 474 ada, 1 parsel, 1.166.00m2 miktartlı arsa vasıflı ana taşınmazın üzerinde kurulu bulunan binanın, zemin kat, 100/1900 arsa paylı, 4 no'lu bağımsız bölümün tamamı. Binaanın ana girişi 1. Bodrum katlan yapıldığı için söz konusu daireler mevcutta 1. Kattadır. Daireler birleştirilerek tek ofis haline getirilmiştir. 4 no'lu daire firmanın yönelim bölümü ve 7 no'lu daire ofis bölümü olarak kullanılmaktadır. Projesine göre, 4 ve 7 no'lu dairelerin nel alanları 82.23m2 ve brüt alanları yaklaşık olarak 100m2 olarak hesaplanmaktadır. Toplamda ofis olarak kullanılan 2 dairenin nel alanı 165.00m2 ve brüt alanı 200m2 olmaktadır. Keşif tarihinde yerinde yapılan incelemede dairenin projesine uygun olduğu ancak 7 no'lu dairenin giriş kapısının iptal edildiği ve 7 no'lu dairedeki banyonun iptal edilerek mutfak olarak ve 4 no'lu dairedeki mutfak alanının iptal edilerek depo olarak kullanıldığı görülmüştür. Dairenin (ofisin) ana giriş kapısı ahşap kaplamalı çelik kapıdır. Pencereler PVCdir. Islak zeminler seramik kaplı olup oda zeminleri laminat parke ile kaplıdır. Banyoda duvarlar tavana kadar fayans kaplı olup, klozet, mermer tezgahlı dolaplı lavabo ve akrilik köşe duş ile kabini mevcuttur. Daire içi kapıları 4 no'lu dairenin ahşap kaplamalı panel kapı ve 7 no'lu dairenin yağlı boyalı eski tip ahşap kapıdır. Duvarlar saten boyalı olup bazı oda ve holle rede alçıpan asma lavan ve gömme aydınlatma mevcuttur. Dairenin ısınma ve sıcak su ihtiyacı dogalgazlı kombi kalorifer sistemi ile sağlanmaktadır. Söz konusu: zemin (mevcutla 1. Kat) kat 4 ve 7 no'lu bağımsız bölümlerin, 100/1900 arsa payının hisselerine düşen arsa miktarı 61.37 ve ruhsal dahili inşaat alanı payı 106.84m2'dir.

**Adresi** : İstanbul İl, Üsküdar İlçesi, Acıbadem (Bulgurlu) Mah, E-S karayolu caddesi, Gayretli sokak, Demirler Apt.. No:20. zemin kat. 4 norlu bağımsız bölüm

### Yüzölçümü

: 82.23m2

### Arsa Payı

: 100/1900

### İmar Durumu

: Üsküdar Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün verdiği 06.06.2014 tarih ve 98901083-310.05-3991/1599.G sayılı imar durumuna göre: Üsküdar İlçesi, Acıbadem Mahallesi, 74 pafta, 474 ada, 1 parsel ile ilgili "18.03.1991 T.T.'li 1/1000 ölçekli Altınzade Uygulama İmar Planında, 13.12.2013 T.T.'li 1/1000 ölçekli plan tadilatında 21.06.2009 T.T.'li 1/1000 ölçekli Kadıköy-Kartal Raylı Sistem Metro Hattı Uygulama İmar Planı Tadilatında, 18.02.2011 T.T.'li 1/1000 ölçekli İstanbul Boğazı Karayolu Tüp Geçişi Uygulama İmar Planında ve 17.01.2014 T.T.'li 1/1000 Ölçekli Üsküdar-Çamlıca Altgeçidi D-100 Karayolu Arası Yol, Kavşak (Hastane yolu) Uygulama İmar Planı Tadilatında: kısmen TAKS:0.25, KAKS: 1.00 yapılanma şartlarında 11:14.50m. (4 kat) irtifada, AYRIK nizam KONUT ALANında, kısmen PARK ve DİNLENME ALANında, kısmen de İMAR YOLU ALANında kalmakla olduğu ve 474 ada, 1 parsel Kadıköy-Kartal Raylı Sistem Metro Hatlı Uygulama İmar Planında kaldığından ilgili kurumların görüşleri alınarak uygulama yapılacağı" anlaşılmıştır.

**Kıymeti** : 485.000,00 TL

**KDV Oranı** : %18

**Kaydında ki Şerhler** : Tapu kaydındaki gibi

**1. Satış Günü** : 19/11/2015 günü 10:20 - 10:30 arası

**2. Satış Günü** : 15/12/2015 günü 10:20 - 10:30 arası

**Satış Yeri** : ANADOLU ADALET SARAYI MEZAT SALONU

### 2 NO'LU TAŞINMAZIN

**Özellikleri** : İstanbul İl, Üsküdar İlçesi, Bulgurlu Mahallesi. 474 ada. 1 parsel, 1.166.00m2 miktartlı arsa vasıflı ana taşınmazın üzerinde kumlu bulunan binanın, zemin kat. 7 no'lu. 100/1900 arsa paylı, daire nitelikli bağımsız bölümünün 1/1 (TAM) hissesi. Binaanın ana girişi 1. Bodrum katttan yapıldığı için söz konusu daireler mevcutta 1. Kattadır. Daireler birleştirilerek tek ofis haline getirilmiştir. 4 no'lu daire firmanın yönelim bölümü ve 7 no'lu daire olis bölümü olarak kullanılmaktadır. Projesine göre, 4 ve 7 no'lu dairelerin net alanları 82.23m2 ve brüt alanları yaklaşık olarak 100m2 olarak hesaplanmaktadır. Toplamda ofis olarak kullanılan 2 dairenin net alanı 165.00m2 ve brüt alanı 200m2 olmaktadır. Keşif tarihinde yerinde yapılan incelemede dairenin projesine uygun olduğu ancak 7 no'lu dairenin giriş kapısının iplal edildiği ve 7 no'lu dairedeki banyonun iptal edilerek mutfak olarak ve 4 no'lu dairedeki mutfak alanının iptal edilerek depo olarak kullanıldığı görülmüştür. Dairenin (ofisin) ana giriş kapısı ahşap kaplamalı çelik kapıdır. Pencereler PVCdir. Islak zeminler seramik kaplı olup oda zeminleri laminat parke ile kaplıdır. Banyoda duvarlar tavana kadar fayans kaplı olup, klozet, mermer tezgahlı dolaplı lavabo ve akrilik köşe duş ile kabini mevcuttur. Daire içi kapıları 4 no'lu dairenin ahşap kaplamalı panel kapı ve 7 no'lu dairenin yağlı boyalı eskitip ahşap kapıdır. Duvarlar saten boyalı olup bazı oda ve holle rede alçıpan asma tavan ve gömme aydınlatma mevcuttur. Dairenin ısınma ve sıcak su ihtiyacı dogalgazlı kombi kalorifer sistemi ile sağlanmaktadır. Söz konusu: zemin

(mevcutla 1. Kat) kal, 4 ve 7 no'lu bağımsız bölümlerin, 100/1900 arsa payının hisselerine düşen arsa miktarı 61.37 ve ruhsal dahili inşaat alanı payı 106.84m2'dir.

### Adresi

: İstanbul İl, Üsküdar İlçesi, Acıbadem (Bulgurlu) Mah, E-5 karayolu caddesi, Gayretli sokak, Demirler Apt.. No:20, zemin kat, 7no'lu bağımsız bölüm

### Yüzölçümü

: 82.23m2

### Arsa Payı

: 100/1900

### İmar Durumu

: Üsküdar Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün verdiği 06.06.2014 tarih ve 98901083-310.05-3991 /1599.G sayılı imar durumuna göre: Üsküdar İlçesi, Acıbadem Mahallesi, 74 pafta, 474 ada 1 parsel ile ilgili "18.03.1991 T.T.'li 1/1000 ölçekli Altınzade Uygulama İmar Planında, 13.12.2013 T.T.'li 1/1000 ölçekli plan tadilatında, 21.06.2009 T.T.'li 1/1000 ölçekli Kadı köy-Kartal Raylı Sistem Metro Hatlı Uygulama İmar Planı Tadilatında, 18.02.2011 T.T.'li 1/1000 Ölçekli İstanbul Boğazı Karayolu Tüp Geçişi Uygulama İmar Planında ve 17.01.2014 T.T.'li 1/1000 ölçekli Üsküdar-Çamlıca Altgeçidi D-100 Karayolu Arası Yol. Kavşak (Hastane yolu) Uygulama İmar Planı Tadilatında: kısmen TAKS:0.25. KAKS: 1.00 yapılanma şanlarında H:14.50m. (4 kat) irtifada, AYRIK nizam KONUT ALANında, kısmen PARK ve DİNLENME ALANında, kısmen de İMAR YOLU ALANında kalmakla olduğu ve 474 ada, 1 parsel Kadıköy-Kartal Raylı Sistem Metro Hattı Uygulama İmar Planında kaldığından ilgili kurumların görüşleri alınarak uygulama yapılacağı" anlaşılmıştır.

### Kıymeti

: 485.000.00 TL

### KDV Oranı

: %18

### Kaydındaki Şerhler

: Tapu kaydındaki gibi

### 1. Satış Günü

: 19/11/2015 günü 10:40 - 10:50 arası

### 2. Satış Günü

: 15/12/2015 günü 10:40 - 10:50 arası

### Satış Yeri

: ANADOLU ADALET SARAYI MEZAT SALONU

### Satış şartları

: 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (\*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşımadan harif bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- İİK 127 Md. GÖRE SATIŞ İLANI TEBLİĞİ: Adresleri tapuda kayıtlı olmayan (mübrez tapu kaydında belirtilen) alakadarlara gönderilen tebligatların tebliğ imkansızlığı halinde iş bu satış ilanı tebliğ yerine kaim olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2014/1675 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 01/09/2015

(İİK m.126)

(\*) İlgiliiler tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

\* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

**BASIN: 138614 (www.bik.gov.tr)**



## Çukurca'da 7 köprü havaya uçuruldu

HAKKARI-Çukurca karayolunda köylerle ilçe merkezi arasında ulaşımı sağlayan köprüye terör örgütü PKK mensuplarınca saldırı düzenlendi. Alınan bilgiye göre, teröristler, Çukurca ilçe merkezi ile Uzumlu, Narlı, Çiğli, Köprülü, Gündüş, Taşbaşı ve Doğanlı köyleri arasında ulaşımı sağlayan köprüye yerleştirdikleri patlayıcıyı infilak ettirdi. Patlamada can kaybı ve yaralanan olmazken, köprü kullanılamaz hale geldi.

## Aydınlık

# GÜNDEM

HAZIRLAYAN: MUSTAFA GÜRBÜZ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

ŞEMDİNLİ'DE ULAŞIMI VE İLETİŞİMİ KESİLEN 400 KÖYLÜ, ÖRGÜTE KARŞI YÜRÜDÜ

# KÜRTLERDEN PKK'YA İSYAN

PKK'nın bölgede sürekli terör estirmesi ve yaşamı çekilmez hale getirmesi, en sonunda halkı isyan ettirdi. Şemdinli'de ulaşımın sağlandığı tek köprülerinin havaya uçurulması üzerine köylüler, 'Yeter artık' diyerek örgütün artık yok edilmesi gerektiğini haykırdı

### YURT HABERLER

**PKK** terörünün son aylarda en çok zarar verdiği Doğu ve Güneydoğu illerinde halkın bölücü teröre karşı tepkisi gün geçtikçe artıyor. Bir yandan çarşı merkezlerinde hayat dururken bir yandan da sağlık ve eğitim hizmetleri aksıyor. PKK saldırıları sağlık ocaklarını, okulları, barajları hedef alıyor. Yolları kesip kimlik soruyorlar, araçları ateşe veriyorlar. Son olarak Hakkari'nin Şemdinli İlçesi Konur Vadisi'nde yer alan 'Mehendi-1' köprüsünün PKK'lı teröristler tarafından patlayıcılarla kullanılamaz hale getirilmesine, bölgede bulunan köylüler sert tepki gösterdi.

### 'EN BÜYÜK ASKER BİZİM ASKER'

Ulaşımlarının kesildiğini söyleyen yaklaşık 400 köylü, köprünün bulunduğu bölgede PKK'yı protesto yürüyüşü gerçekleştirdi ve saldırılara bir an önce son verilmesini istedi. Eylem sırasında bölgeye gelen askerler, köylülerin alkışlarıyla karşılandı ve "En büyük asker bizim asker" sloganları atıldı. Güvenlik birimlerinden alınan bilgiye göre, 22 Temmuz 2015 tarihinden sonra icra edilen hava harekatlarında ağır darbe yiyen bölücü terör örgütü mensupları, askeri birliklerin uzak mesafeli atışlarına karşı sivilleri canlı kalkan olarak kullanmak amacıyla bölgede halka karşı eylemlerini artırdı. Bu nedenle çok sayıda teröristin Konur Vadisi bölgesinde toplandığına dair duyumlar alındı.

### TELEFON İLETİŞİMİNİ DE KESTİLER

Konur Vadisi'ne ulaşımın sağlandığı Mehendi-1 Köprüsü, 4 Ağustos 2015 tarihinde, Gülkan Vadisi içindeki köprü de 2 Eylül 2015 tarihinde patlayıcılarla teröristler tarafından kullanılamaz hale getirildi. Gülkan Vadisi'nden geçen yol çalışmasının yapıldığı şantiyeye PKK'nın 21 Ağus-



tos ve 2 Eylül'de düzenlediği saldırılarda, 5 iş makinesi yakılarak kullanılamayacak hale getirilince çalışmalar durduruldu. Ayrıca teröristler, Su Gediği bölgesindeki GSM vericisini de patlayıcı ve yangınlarla kullanılamaz hale getirdi. Böylece köylülerin ulaşımı ve cep telefonu ile iletişimi engellenmiş oldu.

### 'PKK BURALARDAN GİTSİN'

Aydınlık, PKK'nın belediyeleri yönetmek ve "Özerkliğin inşası" için kurduğu Demokratik Bölgeler Partisi'nin (DBP) hakim olduğu belediyelerdeki halka mikrofona uzattı. Bir sordu bin ah işitti... Silopi'den bir yurttaş, "Her akşam Silopi'nin ileri gelenleriyle oturup konuşuyoruz. Bunlar (PKK) ABD'nin piyonu olmanın da ötesine geçtiler. Halk nefret ediyor bunlardan. Ama ellerinde silah var ve şu anda alternatif yok. Bu yüzden insanların sesi çıkmıyor" diye özetledi durumu. Cizre'den bir yurttaş ise, "Akşam oluyor. Bakıyoruz ellerinde silah bütün sokak köşelerini tutmuşlar. (PKK'yı) kast ediyor." Genç çocukları kandırıyorlar. İnanın, Cizre halkının çok büyük bölümü bunlara tepki duyuyor. Bir an önce bitirilmesini istiyoruz

bu terörün." Şemdinli'de çiftçilik yapan bir bölge sakini, söze "Buralarda durum kötü. Tekel yolunda yine yol kestiler. Tehdit ettiler, başka bir yolda da çatışma var" diye başladı. Şemdinlili çiftçi, oraları anlattı: "Buradaki halk, seçimden önce 'HDP meclise girse tüm sorunlar çözülecek. Kardeş kardeşi vurmayacak' diye bekliyordu. Ne yazık ki Suruç'la başlayan olaylar tırmadı. Şimdi 'Hani HDP nerede? PKK saldırıyor, niçin suskunlar?' diye soruyor. Halkın derdi bir an önce evden çıkmak, işine gücüne dönmek istiyor. Can güvenliğimiz yok. Buradaki binlerce kişinin talebi nedir dersiniz: PKK buralardan gitsin, başka bir şey istemeyiz."

### YÜZDE 75 İSTEMİYOR

Yüksekovalı'da toprak sahibi 5-10 kişiden biri olan aşiret reisi de dertli. "Buradaki durum çok vahim. Şu an dükkânlar açık, ama ortada Yüksekova'yı yok... Bazıları terk ediyor, bazıları tedirgin. Zavallı askerin ne günahı var? Bunları yapan kendileridir (PKK ve HDP). Halkın yüzde 70'i benim görüşümde, fakat konuşmıyor. Geriye kalan 20-25'i de korkudan oraya yaşıyor."

# Terör örgütünün planı altüst oldu!

### DENİZ KAHRAMAN

**PKK'nın 7 Haziran seçimleri sonrasında, dört ayaklı bir planı yaşama geçirmeye çalıştığı ancak, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Irak'ın kuzeyindeki PKK kamplarını vurması nedeniyle söz konusu planın akamete uğradığı ortaya çıktı. PKK, içerde Güneydoğu Anadolu'daki kentlerde yağmalarla girişip meskün mahal çatışmaları yürütülürken, Türk askerinin Kandil'i vurmasını engelleyecek ya da hava operasyonlarının etkisiz olmasını sağlayacaktı. Buna paralel olarak uluslararası alanda meşruiyet sağlamak için Afrin Kantonu'nda denetimli tam olarak ele alıp, Suriye'nin kuzeyindeki "kantonlarla" birleştirilecek. Ankara'da HDP için "mağdur" imajı oluşturulacaktı. Ancak bu plan tutmadı. Terör örgütü arka arkaya aldığı darbelerle, ciddi sayıda militanını yitirdi. Bu sayısının 3 Ağustos itibarıyla bin 201 olduğu açıklandı.**

### YAĞMA HAREKETİ BAŞLATACAKTI

Aydınlık, PKK'nın 7 Haziran sonrasında uygulamaya üç ayaklı planın ayrıntılarına ulaştı. İstihbarat birimlerinin saptamalarına göre, PKK yaz ayları başında Irak sınırına sıfır noktalarda konuşlanmasını değiştirdi ve bu konuşlanmayı niteliksel ve hacimsel olarak güçlendirdi. 14 Temmuz'da sınıra yakın bölgelerde yüz rakımın altındaki tepelerde PKK'nın hareketliliği giderek



artı. Bu dönemde, TSK'nın hızla gerçekleştirdiği operasyonlar ile PKK'nın söz konusu bölgelerdeki hareketliliği tamamen ortadan kaldırıldı.

Terör örgütünün Eylül-Ekim aylarında KCK ve YDG-H'yı kullanarak Güneydoğu Anadolu'daki il ve ilçe merkezlerinde banka, kamu kurum ve kuruluşlarına yönelik kapsamlı bir yağma hareketi başlatması, bu yağma hareketi ile birlikte meskün mahal savasında bir adım önde olmayı planladığı tahmin ediliyordu. Ancak bu hesap tutmadı. Afrin'de yaşanan gelişmeler, PKK beklentilerinin dışında gelişti. Fırat'ın batısına geçişte TSK'nın ABD ile PKK aleyhine mutabakat sağlamış olması, Kandil için büyük bir hayal kırıklığına neden oldu. Ancak bu mutabakat sonradan bozuldu.

### HUDUT TUGAYLARINA SALDIRACAKTI

PKK'nın planının tutmamasındaki ikinci gelişme, TSK'nın Kandil ve çevresine yaptığı operasyonların sonu-

cunda ortaya çıktı. Zincirlerine yağma eylemleri ile birlikte PKK, eş zamanlı olarak Irak sınırından Türkiye'ye güçlü saldırılar planlıyordu. Sınırda Kara Kuvvetleri'nin 2, 34 ve 48. Hudut Tugaylarına ağır kayıplar verdirmeyi amaçlıyordu.

Bütün bu hesaplar askıda kaldı. YDG-H'nin yağmaya girişememesi, polis ve jandarmanın meskün mahalde çok sert tepki göstermesi, "devletin" siyaset kurumundan ve siyasi iktidar iradesinden bağımsız olarak bölgede kendini göstermeye başlaması, "hendek kazma operasyonunun" yerel halkta karşılık bulamaması terör örgütündeki sıkıntıyı artırdı. Tuzaklanan hendeklerin çok kısa süre içinde jandarma ve polis tarafından roketlerle imha edilmesi, mahalle ölçeğindeki maddi kayıplar, PKK'nın yaptığı planlamanın tutmadığını gösterdi.

### MILITAN KAYBI ÇOK FAZLA

Kandil'de yapılan planlamaya göre PKK, içerde Güneydoğu Anadolu'daki kentlerde yağmalarla girişip meskün mahal çatışmaları yürütülürken, Türk askerinin Kandil'i vurmasını engelleyecek ya da hava operasyonlarının etkisiz olmasını sağlayacaktı. Türk askerinin olası bir başarısızlığının uluslararası kamuoyunda yankı bulabilmesi için girişimler başlatılacaktı. Ancak bu plan tutmadığı gibi, terör örgütü arka arkaya aldığı darbelerle, ciddi sayıda militanını yitirdi.

# Özerklik Kürtleri cezbetmedi

ILYAS GÜMRÜKÇÜ / VAN

**YAKLAŞIK 40 yıldır Doğu Anadolu bölgesinde yaşayan, bölgedeki gelişmeleri yakından takip eden ve bu konularda birçok makalesi yayınlanan Sosyolog ve Yazar Eyyüp Altun, PKK'nın eylemlerini ve halkın tepkisini değerlendirdi. Altun, "Halk, PKK'nın eylemlerini korkarak izliyor. Kürtler, ülkenin bir kargaşaya sürüklenmesini genel çıkarıları açısından yararlı bulmuyor. Bölge**



Eyyüp Altun

**halkı, Türkiye'nin özerklik adı altında bölünmesini yararlı bulmuyor" diye konuştu. Altun, "Özerklik ilanlarıyla HDP halktan ilgi görmüyor. PKK'nın, özerklik zorlaması vardır ve bu durum Kürtleri cezbetmemektedir. PKK'nın ayrılma talebi halkta karşılık bulmamıştır. Eşit vatandaşlık sistemi toplum bölünmeden de gerçekleşebilir. Kürtlerin tercihi budur" dedi.**

**Altun, bölge halkındaki PKK endişesini şöyle değerlendirdi:**

**"Son yıllarda PKK'lı militanların ilçelere sokulması, adam kaçırmalar, sorgulama ve cezalandırma halkta ciddi tedirginliğe neden oldu.**

**PKK'dan hoşlanmayan, korkan kesimler, TSK'nın başarılı olmasını kuşkusuz istiyor. Bu durumda PKK alanlardan çekilecek, böylece ahali kendini daha güvende hissedecektir. Dükkânlar daha bir umutla açılacak, esnaf işine gücüne sarılacaktır. İnsanlar yeni yatırımlara yönelecek, bölgede ticari ortam canlanacaktır."**

## HDP İLE YÜRÜRSE OLACAĞI BUYDU

**ŞANLIURFALI çiftçi ise, bugünlere AKP'nin açılım politikalarıyla geldiğimize dikkat çekti:**

"Durum berbat. Bugüne kadar HDP ile beraber yol yürüdüler. HDP bunlardan yararlandı. Ülke bir çıkmazda. Askerin harekete geçmesi, memleket için hayırlı bir iş. Aslında asker daha kışladan çıkmadı. Asker ya önlenecek ya önlenecek. Bu ülkenin teminatı ordudur. Ordusuz bir devlet düşünmek ihanettir. Bu gemide hepimiz beraber yolculuk ediyoruz. İhaleyi askere çıkanyorlar. Oysa ordunun görevi bu. Ordu her zaman bedel ödemiştir. Yine bedel ödüyor! Şu an burada sabahın beri elektrik yok! Dün de öyleydi. Benim ülkem bu reva görüyorlar. GAP'ın merkezi, elektriğin ürettiği yer! Türbinler dönüyor, ama burada elektrik yok." Mardinli bir çiftçi de "Can güvenliği yok, mal güvenliği yok, elektrik yok" diye oralarındaki durumu anlatmaya başladı. Siyasi durum ise Mardinli çiftçiye göre şöyle:

"Zaten HDP'nin AKP ile birleşmesi bunlara puan kaybettirdi. HDP'ye oy verenler 'biz pişmanız' diyor, ama başka parti var mı? Ya AKP'ye, ya HDP'ye verecekler. CHP desen halkla birleşmiyor... Şehir içinde herkes silahıyla geziyor. 2000'de terör bitmişti, çok rahattık. 'PKK güçleniyor' diye devlet güçlerini uyanıyorduk, bakın şimdi ne oldu? Devletin devreye girmesi iyi de, keşke bütün kurumlar, hükümet de orduya arka çıksa..."

## Yüksekovalı çiftçi: Halkın biraz yüzü açıldı

### YURT HABERLER

**YÜKSEKOVA'nın ileri gelenlerinden bir çiftçi, bölgedeki durumu "Halk bu devletten ayrılmak istemiyor. Halkın bir korkusu var: Ya hükümet açılıma geri dönerse! Ya bizi tekrar terörün kucağına iterlerse!" diye özetledi. Son operasyonlara tepkisini ise, "Halkın biraz yüzü açıldı. Çiçeğe nasıl su verisin de açılıyor, halkın yüzü daha yeni açılıyor" diye tanımladı. TSK ve güvenlik güçlerinin operasyonlarına umutla baktıklarını kaydeden çiftçi, "Halk şu an devletin ve hükümetin tam iradeli**

**olduğunu görse her türlü korkusu gidecek. Ama yasalar, hükümet, yıllardır polisin askerin elini kolunu bağlamış. Demirtaş yine başımıza gelirse, burayı ayaklandırrırsa ne olacak? Ya açılım buzdolabından yine çıkarsa diye çekiniyoruz" diye konuştu. Adını şimdilik açıklamayan Yüksekova vatandaş, "Bu vatan bedelsiz alınmadı, bedelsiz de vermeyiz. Hangi Kürt devletini kuracaklar? Ben Kürtüm. Benim devletim Türkiye Cumhuriyetidir, Milletim Türk milletidir. Bayrağım ay yıldızlı bayraktır. İrkından dolayı Türkiye Cumhuriyeti hiç kimseye ayrımcılık yapmadı ki" diye ekledi.**

## HDP'li vekil Tuba Hezer'e cenaze soruşturması

**HDP** Van Milletvekili Tuba Hezer, Van'ın Başkale ilçesinde 'Destan Rüstem' kod adlı PKK'lı Sıdika Yıldız için yapılan cenaze törenine katılıp, PKK simgesine sarılı tabutu taşıdı. Apo resmi altında cenazeyi taşıyan Hezer hakkında, Başkale Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından soruşturma açıldı. Başsavcılık, Milletvekili Hezer hakkında, 'Terör örgütünün propagandasını yap-



Tuba Hezer

**mak' suçundan soruşturma başlattı. Tunceli'nin Nazımiye İlçesi'nde 27 Ağustos'ta güvenlik güçlerine saldıran PKK'lı grupta bulunan ve çatışmada ölü ele geçirilen 'Destan Rüstem' kod adlı Sıdika Yıldız için Van'ın Başkale ilçesinde cenaze töreni yapılmıştı. Cenazenin camiden alınıp belediye binasına götürülüşü sırasında Milletvekili Hezer de bir süre Yıldız'ın tabutunu taşımıştı.**



HAZIRLAYAN: MUSTAFA GÜRBÜZ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

# GÜNDEM

Seçimlerde oy kaybı yaşama endişesi taşıyan HDP yönetimi son çare olarak, Kandil'in kapısını bir kez daha çalıp 'Bari 1 Kasım'a kadar eylemleri durdurun ve bizi rahatlatın' ricasını yapmakta buldu

AYDINLIK / ANKARA

HDP yönetimi, 1 Kasım için yürütülecek kampanya konusunda büyük sıkıntılarla boğuşuyor. PKK eylemlerinin batıda yarattığı tepkiye, yavaş yavaş doğu ve güneydoğu illerindeki vatandaş ve esnaf tepkilerinin de eklenmesi, parti yönetiminin kaygılarını daha da artırdı. 7 Haziran seçimine giderken HDP'ye sağlanan olanakların, yenileme seçiminde olmayacağı öngörüsü yapan partililer, parti yönetimine 'bu konuda hızla adımlar atma yönünde çağrı yapıyor. Konunun, son parti meclisi toplantısında da gündeme geldiği öğrenilirken, parti yönetiminin çözüm olarak Kandil ile 'seçim teması kurma' formülünü ürettiği bildirildi.



Bugüne kadar yaptığı cılız ateşkes çağrılarına PKK yönetiminden sert ve olumsuz cevaplar alan HDP kurmaylarının, Kandil'e bu kez seçim kozunu kullanarak gideceği ortaya çıktı. HDP heyetinin Kandil'e gidişinin de planlandığı son yönetim toplantısında, PKK'dan 1 Kasım'a kadar tek taraflı ateşkes ilan etmesi ve 1 Kasım'a kadar savunma çizgisine çekilerek bu yolla HDP'nin seçim kampanyasına fiili destek vermesi istenecek. Heyetin, örgüt yönetimini bu plana ikna edebilmek için, yaptırdıkları bazı saha çalışmalarını da Kandil'e götüreceği bildirildi. Partinin son bir aylık zaman zarfında yaptırdığı anketlerde, kamuoyundaki HDP algısının negatif yönde bir eğilim içine girdiği ve bu değişimde 'saldırı' tarzı eylemlerin en

önemli faktör olduğuna ilişkin saptamaların yer aldığı ifade ediliyor.

## ÇİZGİ DEĞİŞİKLİĞİ YOK

Ancak parti kulislerinde konuşulanlara göre, PKK yönetimi eylem çizgisini değiştirmek konusunda kararlı. HDP'lilerden gelecek ricaya karşı dışarıya 'kabul ediyoruz' mesajı verilse bile PKK'nın 'meşru müdafaa' koşullarının olduğu gerekçeyle hem kırsalda hem de 'öz yönetim' ilan edilebilir durumdaki yerleşim birimlerinde geri adım anlamına gelecek hiçbir politika değişikliği yapmayacak.

İddialara göre örgüt yönetimi de, özellikle öz yönetim ilan edilen bölgelerde harekete geçirilen unsurlarının, bu yönde yapılacak bir politika değişikliğiyle kaderlerine terk edildiği algısı oluşmasından endişe ediyor.

## HDP'de 'kılpayı vekiller' endişesi

AKP'nin 7 Haziran'da kılpayı kaybettiği vekillikler için bu günlerde yaptığı çalışmanın bir benzerini HDP de yapıyor. Ancak sandık dökümleri ile son dönem seçmen eğilimleri birleştirilerek yapılan analizlerde, HDP'nin 7 Haziran'da kılpayı kazandığı vekilliklerin artık büyük bir risk altında olduğu saptaması yapıldı. Başta Kocaeli, Ankara ve İzmir olmak üzere batıdaki bazı vekilliklerin kaybedilebileceği öngörüsü yer alan raporlarda, bu ekilmenin yine doğu ve güneydoğuda kılpayı AKP'ye kaptırılan vekilliklerle tolere edilebileceği ifade ediliyor.

# 'DAHA ÇOK MEMLEKET SEVDALISI VAR'

YURT HABERLER

MARDİN'in Dargeçit İlçesi'nde PKK'lıların yola döşedikleri patlayıcıyı zırlı polis aracı geçerken infilak ettirmesi sonucu şehit olan 4 polis Mardin Emniyet Müdürlüğü'nde yapılan törenle melekelerine uğurlandı.

Törende konuşan Mardin Emniyet Müdürü Lütfullah Uğur Pekcan, "Hainler şunu bilin, sırada çok memleket sevdalısı var, şehadet şerbetini su gibi içecek. Bu memleket atalarımızın kanıyla kazanıldı ve bize kaldı, bizim kanlarımızla da gelececek nesillerimize kalacak. Hiçbir zaman ümitsiz olmadık, olmayacağız" diye konuştu. Vatandaşlar tarafından bir kilometre boyunca omuzlarda taşınan cenazeler, sık sık PKK aleyhine ve 'Şehitler ölmez vatan bölünmez' sloganları eşliğinde ambulanslara konuldu.

## GÖZYAŞI SEL OLDU

Aslen Şanlıurfalı olan Dargeçit İlçe Emniyet Amiri İbrahim Halil Aksoy, Alanya'da toprağa verildi. Evli ve 2 çocuk babası olan Aksoy için Alanya'da cenaze töreni düzenledi. Türk bayrağına sarılı Aksoy'un cenazesi, Alanya Garnizon Şehitliği'nde toprağa verildi.

## CENAZESİNDE ONLARI İSTEMEDİ

Şehit Mehmet Akif Hatunoğlu'nun cenazesi, memleketi Osmaniye'ye götürüldü. Evli ve 1 çocuk babası olan Hatunoğlu'nun cebinden çıkan vasiyette hükümete sitem, Mehmetçiğe selam mesajı çıktı. Vasiyette şu ifadeler yer aldı: "Eğer bir gün yaban ellerde



Aksoy'un küçük oğlu, şehit babasına böyle veda etti.



şehit düşersem. Hiçbir hükümet temsilcisi gelmesin cenazeme (Vali, milletvekili, bakan, başbakan, cumhurbaşkanı vs.) Çünkü onlar uyuduğu için bunca şehitler verildi... Allah'tan dileğim aileme ve ülkeye yaşattıkları acının binlerce mislini yaşasınlar... Çıkıp kürsüden sakın ha konuşmasınlar 'emaneti emanetimizdir' diye.

Devlet ite köpeğe göz yumup bizlerin elini kolunu bağladyrsa, benim zaten zerre kadar güvenim yok bu hükümete, devlete." Silah arkadaşlarına ve Mehmetçiğe de mesaj bırakan Şehit Hatunoğlu, vasiyetinde şunları yazdı: "Silah arkadaşlarım, yoldaşlarım, kardeşlerim hepiniz Allah'a emnetsiniz. Devlet uyuduğu için bizler

öldük, Türk Devleti, sizler uyumayın ki diğer Mehmetçikler ve polislerimiz yaşasın, ulusumuz yaşasın, boyun bükmeyin." Aynı saldırıda şehit olan diğer polis memurlarından evli ve 2 çocuk babası olan Diyarbakırlı Mehmet Hüseyin Balta Mardin'de, nişanlı olan Ahmet Akalın ise Konya'da toprağa verildi.

# 3 kentte halka ve polise saldırdılar

YURT HABERLER

TUNCELİ ve Van'da dün sabah saatlerinde asker ve polis merkezlerine eşzamanlı PKK saldırıları düzenlenirken, Şırnak'ta da askerden yeni terhis olan bir çavuşun bulunduğu ticari araç tarandı. Tunceli'de polis karakoluna yapılan saldırıda 1 polis şehit olurken, 1 genç kız ağır yaralandı. Şırnak'ta ise araç şoförü hayatını kaybetti.

## HDP'LI VEKİL YARDIM ETTİ

Tunceli'de karakol basmaya kalkışan PKK'lılar, Moğultay Mahallesi Cumhuriyet Caddesi üzerinde bulunan Şehit Nahit Bulut Polis Merkezine uzun namlulu silahlarla ateş açtı. Güvenlik güçleri tarafından anında yanıt verildi. Özel Harekat timleri olay yerine geldi. Çıkan çatışmada bir terörist ölü olarak ele geçirilirken diğeri ağır yaralandı.

Çatışma sırasında vatandaşların da saldırganların kaçtığı yerleri polise işaret ederek destek olduğu görüldü. Ancak,



Güpegündüz karakola saldıran iki teröristten biri ölü diğeri ağır yaralı ele geçirildi.

devam eden şiddetli çatışmada yaralanan ağır yaralı bir polis, hastanede yapılan müdahalelere karşın şehit oldu. Çatışmada isabet eden kurşunlarla yaralanan ambulans şoförü ile bir genç kızın tedavisi de Tunceli Devlet Hastanesi'nde sürüyor. Bu arada ağır yaralı ele geçirilen teröristi almaya gelenler arasında HDP Tunceli Milletvekili Alican Önlü de vardı. Önlü, teröristin ambulansa bindirilmesine ve hastaneye kaldırılmasına yardımcı oldu.

## ŞIRNAK'TA BİR ŞEHİT

Bölücü örgütün bir saldırısı da Şırnak'ta uzman çavuşun içinde bulunduğu

ticari araca oldu. Saldırıda aracın şoförü Lokman Bayar öldü, uzman çavuş Nuri Karakaş ile 6 yaşındaki Tayyip Bayar yaralandı. Kırmızı ışıkta durduğu sırada teröristler aracı taradı. Lokman Bayar'ın vatani görevini yaptığı İzmir'den 30 Haziran'da tezkeresini aldığı ve Atatürk Mahallesi muhtan Kadri Bayar'ın kardeşi olduğu belirtildi.

## BAŞKALE'DE MAYINI PATLATTILAR

Van'ın Başkale ilçesi'nde ise, İran sınırının yakınında 2 karakol arasında arama tarama çalışmaları sırasında,

PKK'lılar tarafından önceden yola döşenen mayının uzaktan kumanda ile patlatılması sonucu 1 asker yaralandı. Başkale'nin İran sınırının yakınında olan Yeşilbulak ile Suatlı Mahalleleri arasında dün sabah saatlerinde gerçekleşen patlamada yaralanan asker Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Dursun Odabaşı Tıp Merkezi'nde tedavi altına alındı, bölgede geniş çaplı operasyon başlatıldı.

## AĞRI VE TENDÜREK GÜVENLİK BÖLGESİ

Öte yandan, Ağustos ayında PKK'nın saldırılarını yoğunlaştırdığı Ağrı ve Tendürek dağları 15 Ağustos'tan bu yana 3. kez güvenlik bölgesi ilan edildi.

Dün Ağrı Valiliğinden yapılan açıklamada, yürürlüğe giren Ağrı ve Tendürek dağlarının son zamanlarda yaşanan terör saldırılarını nedeniyle 15 gün süreyle "geçici askeri güvenlik bölgesi" ilan edildiği bildirildi. Açıklamada, bölgede askeri operasyonlar icra edileceği, vatandaşların zarar görmemesi için bu adının atıldığı belirtildi.

MED CEZİR



Mehmet FARACI

farac65@gmail.com

twitter.com/FARACYAZIYOR

## Kanlı gafletin iki yüzü!..

Güneşin ölümüne secde edercesine batmaya yüz tuttuğu anlarda, köhne sokaklarda ya da şiddete zorunlu selam durmuş bulvarlarda, gıcırıtı ve keskin kepenk seslerinin çığlıklara karıştığı günleri unutmadı Güneydoğu...

Takarovların gölgesinde; "Al-lahüekber" çığlığıyla namludan çıkan kurşunların enselere kal-leşçe ölüm damgası vurduğu, adına "faili meçhul" denilen ihanet süreci herkesin zihninde duruyor...

Adam kaçırma, yeraltında iş-kence, "domuz bağı", Takarov sinsiliği, kezzap vahşetinin genç kızların bacakları ve yüzlerinde terör yarattığı kaotik günlerin kabusu ne yazık ki kanlı anılarda halen parende atıyor...

Tüm bu kaosun adı "Hizbullah biliniirdi bir dönem!.. "Mezar

ev" ve adına "faili meçhul" denilen katliamlarla özdeşleşen örgüt, keşke PKK'nın siyasallaşmaya başladığı dönemlerde politik çizgiye gelebilseydi...

Hiç olmazsa bugünlerde, sosyal yardımlar ve Hüda-Par (Hizbullah'ın partisi) güzergahında büyümeye çalışırken, dinci terörün cendere yarattığı 1990-2000 yılları arasındaki cinayetlerle de anılmamış olurlardı...

Dinci örgütün bugünlerde siyasal alanda devrim yaratmaya çalışan yöneticileri inkar etse de, Hizbullah'ın salt PKK'ya enterne etmesi için korun-duğu, kollandığı ve ne yazık ki kullanıldığı çeşitli kesimlerce defalarca dile getirildi...

Ta ki örgüt lideri Hüseyin Velioğlu, 17 Ocak 2000'de, İstanbul Beykoz'da polis tarafından öldürülüne kadar...

## Fethullahçı bürokrasi...

Hizbullah'ın terör estirdiği dönem 1990'nın başlarıydı... "Faili meçhul"lerle karanlık cinayetlerin yoğunlaştığı o dönemde iktidarın lideri Tansu Çiller, her ne kadar "devlet için kurşun atan da yiğen de şerefli" dese de, yalnızca PKK ve arkasındaki sponsorlarıyla mücadelede değil, aynı zamanda PKK karşıtı grupların "göz yumulan" eylemlerine de dikkat çekiyordu...

Çünkü o dönemde Kürt işadamları öldürülürken, kent merkezlerindeki PKK milisleri de Hizbullah'ın hedefindeydi... Güneydoğu'da gün geçmiyordu ki, adına "faili meçhul" denilen ancak hep Hizbullah dayatmasına dikkat çekilen cinayetler işlen-

mesin...

Devletin helikopterlerden Kuran ayetleri attığı, PKK'lıların "dinsiz kafir" olarak nite-lendirildiği o dönemde, iktidar Komünizme karşı "Yeşil Kuşak" kapsamında bölgeye Necmi Fethullahçı bürokratlar gönderirken, sokaklarda cinayet işleyen Hizbullahçılar da ne hikmetse yakalanmıyordu...

Bir tek örnek bile Güneydoğu'daki bürokrasi rezale-tini anlatmaya yetiyordu; Devletin arazisini cemaate yok pahasına adeta peşkeş çeken Ziyaettin Akbulut adlı valinin görev yaptığı 1990'ların Urfa'sında, faili meçhul de zirve yapmıştı!.. Heyhat, AKP bu şahsı 2 dönem vekil yapmaktan da utanmadı!..

## 'Hizbullah'a göz yumuldu!..'

Peki, 1990'larda Güneydoğu hangi koşullardaydı, "terörle mücadele" adı altında neler yapılmıyordu, devlet terör örgütlerine nasıl yaklaşıyordu?..

Bakınız, eski İçişleri Bakanı İsmet Sezgin, BBC Türkçe servisinden Rengin Arslan'a bu konularla ilgili neler söylemiş;

"1994 senesinden evvel de olaylar meydana geldi... Birtakım ölümler, öldürmeler, hapsetmeler oldu. Ve bir mücadele veriyorduk. Bu mücadelede değişik yöntemler de kullanıldı. Dışardan birtakım kimseler de görevlendirdi. Yani devlet, kendi görevlerini, devlet görevlisi olmayan birtakım kişilere yaptırmak istedi. Devletin yapması gereken istihbaratı onlar yaptı bir yerde. Bir yerde de gerekli kişileri kıskırttı. Bir yerde de gerekli kişileri ortadan kal-

dırmanın yollarını aradı. Bir kısmı da birbirini tahrik eder duruma geldi."

Yukarıdaki açıklamalar, "ür-kütücü" ve "şoke edici" tanımlamalarının birer tarif edemeyeceği bir gaflet stratejisinin sarsıcı itiraflarıdır...

Peki, 1991-1993 arasındaki kaotik dönemin bakanı olan Sezgin, "Susurluk" zihniyetinin yanı sıra aslında kimlere dikkat çekiyordu?... İşte açıklamalarının devamındaki itiraflar;

"O dönemde de Diyarbakır'da bir ikinci grup türedi... PKK'nın karşısında... Onlar da daha ziyade dinsel bir gruptu. Onlar da daimi olarak PKK ile mücadele içerisindiydi. Bakıyorduk, adamı nasıl öldürdüklerine... Şimdi Hüda-Par var ya ona yakın. (Hizbullah) Devlet onlara da göz yumdu..."

## 20 yıl sonra aynı hata!..

İsmet Sezgin'in dehşet uyandıran sözleri, yalnızca 2000 yılı öncesinde, devletin "terörle mücadele" adı altında rotadan çıkarak, teröre karşı terör kullanmasını anlatmıyor...

Sezgin'in açıklamalarını, son üç yılda "açılım" adı altında PKK'ya verilen tavizlerle yan yana getirdiğinizde, devletin Hizbullah'la işbirliğinden sonra İmralı-Kandil diyaloglarıyla ikinci kez hata yaptığına da dikkat çekmiş oluyor...

Bu gaflet olmasaydı; MİT Başkan Yardımcısı Afet Güneş, Oslo'daki görüşmede, PKK'lı Sabri Ok'a, "Şehirlere patlayıcı yığdığınızı biliyoruz" diyemezdi...

Bu gaflet olmasaydı, hükümete en yakın Sabah gazetesi de geçen ay, "PKK şehirlere 80 bin silah yığı" diye manşet atamazdı...

Ve yine devletin terör karşısındaki şaşkınlığı olmasaydı, AKP-PKK arasında "açılım" adı altında görüşme sürerken, üstelik HDP de 80 vekille Meclis'e girmişken PKK yeniden terör eylemlerine başlaması ve son 45 günde 80 güvenlik görevlisi şehit etmemiş olacaktı...

İsmet Sezgin'in 24 yıl son-raki itirafları, yalnızca PKK ile Hizbullah arasında yüzlerce kişinin öldüğü kaos döneminde, devletin gafletini anlatmıyor, AKP hükümetinin de geçmişten ders çıkartmadığını gözler önüne seriyor...

Evet; devlet halkın huzuru için terörle mücadeleyi "yasalar ölçüsünde" yaparken, ne faili meçhüle bulaşmalı, ne başka terör güçlerinden destek almalı ne de zafiyete ve gaflete düşmelidir... Demokrasi de, insan hakları da, halkın huzuru da kesinlikle bunu emrediyor...



## ABD'den Adana'yı terk edin çağrısı



**ABD** Dışişleri ve Savunma Bakanlıkları, 3 Eylül günü yaptıkları açıklamada İncirlik Üssü çevresinde yaşamakta olan, ya da seyahatte bulunacak olan Amerikalıları "olası şiddet olaylarına" karşı uyardı. Bakanlıklar açıklamalarında bölgede yaşayan ABD vatandaşlarını Adana'yı terk etmeye çağırdı.

Normal işleyişine devam edecek olan Adana Amerikan Konsoloslugu, çalışanları ve çalışanların yakınları için ABD'ye dönme izni verdiğini açıkladı.

### VATANDAŞLARINI UYARDI 'BU İLLERE GİTMEYİN'

Amerika Birleşik Devletleri aynı zamanda Suriye sınırlarına yakın yerlere gitmemeleri konusunda vatandaşlarına kesin uyarı yapıyor. Açıklamada Hatay, Kilis, Gaziantep, Sanliurfa, Şırnak, Diyarbakır, Van, Siirt, Muş, Mardin, Batman, Bingöl, Tunceli, Hakkari, Bitlis ve Elazığ bölgelerine seyahat edecek olan Amerikan vatandaşlarının seyahatlerinden önce yetkililerden onay almaları gerektiği belirtildi.

Türkiye'de bulunan veya seyahat edecek olan vatandaşlarını barışçıl eylem ve mitinglerin dahi şiddetli bir eyleme dönüşebileceği konusunda uyararak ABD, vatandaşlarına her türlü insan topluluğundan uzak durmalarını önerdi.

## Kongre arifesinde başkana tahliye

AYDINLIK / ANKARA

**TÜRK** Hava Kurumu, gelecek hafta sonu Ankara'da genel kurulunu toplayacak. Kongrede iki başkan adayı yarışacak. Ancak yolsuzluk operasyonu sonucunda yaklaşık bir yıl önce tutuklanan eski başkan Osman Yıldırım'ın, kongreye sayılı günler kala tahliye edilmesi kafaları karıştırdı.

Cumhuriyetin ilanının hemen ardından havacılık sanayisini kurmak ve sivil havacılığı geliştirmek amacıyla Mustafa Kemal Atatürk'ün emriyle kurulan Türk Hava Kurumu (THK), tarihinin en karmaşık ve zorlu döneminden geçiyor. Bir yıl önce yolsuzluk soruşturmasının hedefi olan kurum, bugünlerde yapacağı kongreyle hem inanç tazelemeyi hem de atılım yapmayı hedefliyor.

Kongre, 12 Eylül günü Kızılcahamam'da gerçekleştirilecek.

Kurumun yönetimine, Türk Hava Kurumu Havacılık Vakfı Başkanı Em. Hv. Pilot Tuğgeneral Kürşat Atılcan ile Isparta Şube Başkanı Zafer Çağlar başkanlığındaki iki ayrı ekip talip.

Son kongrede başkanlığa seçilen Vacit Öktem ise Ağustos ayında görevinden istifa etmişti.

Ancak önceki gün kongreye hazırlanan kurumdaki yeni bir gelişme daha yaşandı. 2014 yılı Ekim ayının son günlerinde yolsuzluk ve rüşvet aldığı iddiasıyla gözaltına alınan ve sonrasında tutuklanan eski THK Başkanı Osman Yıldırım ve oğlu Emre için tahliye kararı verildi. Tahliyelerin, kongrede delege eğilimini etkilemeyeceği değerlendirilmeleri yapılırsa da kararın kongreden bir hafta önce verilmesi soru işaretleri yarattı.

## POLİTİKA GÜNLÜĞÜ



## SABAHATTİN ÖNKİBAR

sonkibar@gmail.com

## Sırada Aydın Doğan'la Koç mu var?

**A**bdurrahman Dilipak gibi yandaşlar hedef gösteriyor. Sırada Aydın Doğan ile Koç Grubu var diyor.

Havuz Medyası da bu meyanda yayınlar yapıp geçmişte olduğu ileri sürülen akaryakıt kaçakçılığı ile sopa gösteriyor.

Doğan Grubu bu korkutmalara ciddiye almış olacak ki Ertuğrul Özkök'ü bzdolabına

koydu. Bu şekilde Hümiyet'in AKP iktidanna alenen muhalefet eden az sayıdaki yazarlarından biri daha üstelik seçim arefesinde diskalifiye edildi.

Peki gerçekten böyle bir şey olası mı? Yani Doğan Grubu'na operasyon yapılabilir mi?

Emin olun yaparlar ama bunu polislerin eşliğinde değil, Maliye müfettişleri aracılığı

ile yaparlar ki geçmişte verilen 3.5 milyar dolarlık vergi cezası örneği var.

Peki ya Koç Grubu'na? Yok onu göze alamazlar.

Nedeni, böyle bir operasyonun ekonomiyi darmadağın edeceğinin bilinmesidir. Kısaca Saray kendi varlığı için her şeyi yapacak bir ruh halinde ve maalesef onu gemleyecek ne bir güç ne de bir mekanizma var.

## Arıboğan şimdi kahraman mı?

MİT'çi Mahir'in kızı.

Adı: Deniz Ülke Arıboğan.

Yıllar yılı AKP yağcısı.

Öyle olduğu içindir ki Saray onu Akil Adam bile yaptı.

TRT'den büyük paralar kazandı.

Derken önceki gün bir twit attı.

İddialara göre kocasının iş bağlantısı se-

bebiyle Akın İpek'e yapılan operasyonu eleştirmiş.

Bunun üzerine TRT Arıboğan'ı kovmuş.

Şimdi Deniz Ülke Hanım, sırf TRT'den kovuldu diye özgürlük kahramanı öyle mi?

Peki TRT'nin yaptığı mı?

O artık Milletin değil, başkalarının sesi dir....

## Şansızlık mı, beceriksizlik mi?

Futbolda alınan Letonya beraberliğine haklı olarak fevran ediyoruz.

Peki bu sonuç şansızlık mı, beceriksizlik mi?

Bence her ikisidir.

Maçı izleyenler gördü, farklı kazanılacak maçta top bir türlü karşı kaleye girmede.

Kuşkusuz bir beceriksizlik de var ama şansızlık daha baskındı.

Altını çizelim, Fatih Terim'in kaleci tercihi yanlış.

Volkan Babacan'dan Türk Milli takımına kaleci olmaz, Terim inat etmemeli.

Keza Fatih Hoca bu Umud Bulut'ta ne buluyor anlamış değiliz.

Hülasa ülkemizde- dedemin tabiri ile- bereketsizlik kol geziyor ki buna sebep olanlara lanet olsun!

## Aydınlık

# Kaçırılan Türkleri kurtarma operasyonu

Irak'ta Türk işçilerin kaçırılmasıyla ilgili ipuçlarına ulaşılmmasının ardından güvenlik güçleri harekete geçti. Bağdat Operasyonlar Komutanlığı, şüphelenilen silahlı bir grupla çatışmaya girildiğini bildirdi



## İşçileri kaçıran araçların izi bulundu

**SABAH** gazetesine konuşan Nurol Holding CEO'su Uğur Doğan işçileri kaçıran arazi araçlarının en son Bağdat'ın 35 kilometre yakınında görüldüğünü belirtti. Kendilerine gelen bir fideye talebinin olmadığını da aktaran Doğan "Irak Başbakanlığı tarafından kurulan ve istihbaratçıların da yer aldığı komisyon, çalışmaları yürütüyor. Irak'taki bilinen gruplar

**IRAK** güçleri, Türk işçileri kaçırdığından şüphelendiği silahlı bir grupla dün başkent Bağdat'ta çatışmaya girdi. Çıkan çatışmada 1 askerin hayatını kaybettiği, 3'ünün de yaralandığı öğrenildi.

Irak'ın başkenti Bağdat yakınında bulunan Nurol İnşaat'ın stadyum şantiyesinde çalışan 18 Türk vatandaşı geçen çarşamba günü yüzleri maskeli bir grup tarafından kaçırılmıştı. Kaçırılan işçilerin sağ salım kurtarılabilmesi için de bölgede seferberlik ilan edildi. Bağdat Operasyonlar Komutanlığı'ndan dün yapılan yazılı açıklamada, Türk işçileri kaçıran grup üyelerinden birinin başkentin Filistin Caddesi'nde bulunduğu dair alınan istihbaratın ardından bölgede giden ekiplere ateş açıldığı, silahlı grupla çıkan çatışmada da 1 askerin öldüğü, 3 askerin yaralandığı kaydedildi. Açıklamada, güvenlik güçlerinin organize suç çetelerini takibe devam edeceği ve vatandaşların güvenliği ile ülke ekonomisine zarar vermelerine izin verilmeyeceği aktarıldı. Irak Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ahmed Cemal, ilgili birimlere kaçırma olayına ilişkin ilk ipularına ulaşıldığını bildirmişti.

tarafından kaçırılmadıklarını öngörüyoruz. Bunun dışında başka somut veri yok" dedi. Irak ordusundan emekli Tuğgeneral Halil el-Naimi de "Bağdat'ta güvenlik durumu çok gırtlı. Özellikle de kimliği belirsiz silahlı gruplara bağlı kimselerin plakası araçlarla dolaşması kaçırılanların bulunmasını daha da zorlaştırıyor" dedi.

## İLİŞKİLERDEKİ SOĞUKLUK GİDERİLMEMEYE ÇALIŞILIYOR

# Ankara İran'ı ikna arayışında

### DENİZ KAHRAMAN

**İRAN**'a uygulanmakta olan ambargonun kaldırılması sonrasında, ülkenin ekonomik açıdan sıçrama yapması beklenirken, Ankara-Tahran arasında birden bire esmeye başlayan sert rüzgârlar, Türkiye'nin politikasını gözden geçirmesine neden oldu. Türkiye'nin İran ile ilişkilerin geliştirilmesi için kapsamlı bir dosya hazırlanmış olmasına karşın, Tahran yönetiminin Ankara ile arasına mesafe koyması, AKP hükümetinin elini kolunu bağladı. Hükümet şimdi, üst düzey ziyaretlerin yeniden programlanması, sıkıntılı konu başlıklarının çözüme kavuşturulması ve özellikle ekonomik işbirliği olanaklarının yeniden tanımlanması

için harekete geçti.

Türk ihracatçılar ambargonun kaldırılmasına yönelik müzakereler sürerken, İran ile iş bağlantıları yapmaya başlamışlardı. Ancak, AKP hükümetinin Suriye politikası ve Washington yönetimi ile stratejik işbirliğine gitmesi, Sünni blok olarak adlandırılan Katar ve Suudi Arabistan ile yakın ilişkiler kurması, Tahran yönetimini rahatsız etti. Ankara'nın İran ile ilişkileri geliştirme yaklaşımı, Tahran yönetiminde çok fazla kabul görmedi.

Buna ek olarak Türkiye'nin Irak'ın kuzeyinde Barzani'yi desteklemesi ilişkileri daha da gerdi. Bardağı taşıran son damla ise ABD ile yapılan İncirlik mutabakatı oldu. İran Dışişleri Bakanı, programlanmış Türkiye zi-

yaretini ani bir kararla iptal etti.

Ankara şimdi özellikle Türk ihracatçısının önünün açılması için İran ile ilişkilerin yeniden rayına girmesi için formül aramaya başladı. Hükümet şimdi, başta üst düzey ziyaretlerin yeniden programlanması olmak üzere sıkıntılı konu başlıklarının çözüme kavuşturulması ve özellikle ekonomik işbirliği olanaklarının yeniden tanımlanması için harekete geçti. Dış Ticaret ve Dışişleri Bakanlığı arasında yürütülen çalışmayla, sıkıntının aşılması hedefleniyor. Ankara'nın arka kapı diplomasisi tabir edilen gayri resmi temaslarla nabız yoklamasına karşın şimdiye kadar Tahran yönetiminden olumlu bir mesajın da gelmediği öğrenildi.



Cevad Zarif

Mevlüt Çavuşoğlu



**SOLDAN SAKA:** 1. Gelberi-Orak. 2. El-Amerikali. 3. Laf-  
Iz-Rak. 4. Re-Eken. 5. Emare-In-Tay. 6. Lanolin-Fa.  
7. Islamiyet. 8. Ada-Mana-Aşa. 9. Ne-Sa!-Kis. 10. Nahr-  
Na. 11. Vali-Name. 12. Adhi-Ahi-Za. 13. Ta-Amade-Car.  
14. Alisin-Alada. 15. Nen-Ney-Erek.

**YUKARIDAN AŞAĞIYA:** 1. Gelgel-Anavatan.  
2. Ela-Maide-Adale. 3. Fransa-Ali-In. 4. Ba-Erol-As.  
5. Emi-Elaman-Amin. 6. Reze-Imalathane. 7. Ir-Kinin-Id.  
8. İrem-Yakin-Efa. 9. Okan-Fe-Araz-Le. 10. Raket-Tas-  
Macar. 11. Al-Kaf-Sine-Ate. 12. Kis-Yarasa-Kar.

|                            |                          |                         |                               |                          |                            |                          |                         |                          |                             |                                 |                                 |                      |
|----------------------------|--------------------------|-------------------------|-------------------------------|--------------------------|----------------------------|--------------------------|-------------------------|--------------------------|-----------------------------|---------------------------------|---------------------------------|----------------------|
| Resimdeki<br>aktris        | Stadyum                  | Nar çiçeği<br>rengi taş | Bir işaret<br>sıfatı          |                          | Uygun,<br>yerinde,<br>denk | Arazi                    |                         | Demirin<br>simgesi       | Bir Yunan<br>adası          | Baskasının<br>zararını<br>ödeme | Bir bağlac                      |                      |
| Dinleme<br>salonu          | Sınıfta<br>birakma       | ABD'de<br>bir eyalet    | Yüzyıl (kısa)                 |                          |                            |                          | Esenleme                | Hükümdarın<br>halkı      | Kalsiyum<br>simgesi         | Asağı<br>derece                 | Lezzet                          |                      |
| ▶                          | ▼                        |                         | ▼                             |                          | ▼                          | Büyük boy<br>yazı kağıdı | ▼                       |                          |                             |                                 | ▼                               | ▼                    |
| Cihaz                      | ▶                        |                         |                               | "... Altuğ"<br>(şarkıcı) | ▶                          |                          |                         |                          |                             |                                 |                                 |                      |
| Radikal                    |                          |                         | Bayağı                        |                          |                            |                          |                         | Belirti                  | ▶                           |                                 | Boğanotu-<br>dan çıkan<br>zehir |                      |
| ▶                          |                          |                         | Ankara'da<br>tarihi bir camii | ▶                        |                            |                          |                         |                          |                             | Erler                           |                                 |                      |
| Güney Afrika<br>plakası    |                          | Bir çiçek<br>türü       | Bir içki                      |                          |                            |                          |                         |                          |                             | Ağlatı                          |                                 |                      |
| Soru sözü                  |                          | ▶                       |                               |                          |                            |                          |                         | Kaybolmak                | ▶                           | ▼                               |                                 | Kekemelik            |
| ▶                          | Jüpiter'in<br>bir uydusu | Batıkesir<br>ilçesi     | Familiya                      | ▶                        |                            |                          |                         |                          |                             | En üst<br>derece                |                                 | ▼                    |
|                            | Tanzanya<br>plakası      |                         | Yardım<br>isteme<br>ünlemi    |                          |                            | Bağırsak                 | ▶                       |                          |                             | Tifüs                           |                                 |                      |
| Parlaklık,<br>göz alıcılık | ▶                        |                         |                               | ▼                        |                            |                          |                         | Bir nota                 | ▶                           | Arapça ben                      |                                 |                      |
| Telli balıkçıl             |                          |                         | Soru eki                      | ▶                        |                            |                          |                         | Eskiden<br>tekel idaresi | ▶                           | Bağış<br>yapma                  |                                 |                      |
| ▶                          |                          |                         | Kuzey<br>Amerika<br>selalesi  | ▶                        |                            |                          |                         |                          |                             | ▼                               | İnsan<br>Kaynakları<br>(kısa)   |                      |
| Yunanistan<br>başkenti     | ▶                        |                         | ▼                             |                          |                            |                          |                         |                          |                             |                                 | Yerhistiği                      |                      |
| Bir sayı                   |                          |                         |                               |                          | Sicilya'da<br>yanardağ     |                          |                         | Cekecek                  | ▶                           |                                 |                                 |                      |
| ▶                          |                          | Büyükanne               |                               |                          |                            |                          |                         | ▶                        |                             |                                 |                                 |                      |
|                            |                          | Spekülatör              |                               |                          |                            |                          |                         | ▶                        |                             |                                 |                                 |                      |
| Atış alanı                 | Suyula çevrili<br>kara   |                         |                               |                          | Tamirat                    |                          |                         | Lityumun<br>simgesi      | ▶                           | Kasık                           |                                 |                      |
| ▶                          | Mümkün                   |                         |                               |                          | ▼                          |                          |                         | Boru sesi                |                             | Arseninğin<br>simgesi           |                                 |                      |
|                            |                          |                         |                               |                          |                            |                          |                         | ▶                        |                             |                                 |                                 |                      |
| Bir nota                   |                          | Temel, esas             |                               |                          | Rusça evet                 |                          | Ankara ilçesi           | Adım aralığı             |                             |                                 |                                 |                      |
| Balı alınmış<br>petek      |                          | Ondalıklar              |                               |                          | Kita (kısa)                |                          | Avrupa'da bir<br>ırmak  | Baryumun<br>simgesi      |                             | Cimri                           |                                 | Nicelik              |
| ▶                          |                          |                         |                               |                          | ▶                          |                          |                         | ▶                        |                             | Devlet<br>eliyle                |                                 |                      |
|                            |                          |                         | Izmir'in<br>bir ilçesi        | ▶                        |                            |                          |                         |                          |                             |                                 |                                 |                      |
| İyi haber,<br>mujde        | ▶                        |                         | Hatalı<br>basılmış<br>pullar  |                          |                            | Herkes,<br>yabancılar    |                         |                          |                             |                                 | Eksiksiz                        |                      |
| Izmir ilçesi               |                          |                         |                               |                          |                            | Düş                      |                         |                          |                             | "... Canberk"<br>(sair)         | Torbalı<br>balık ağı            |                      |
| ▶                          |                          |                         |                               |                          |                            |                          |                         |                          |                             |                                 | ▶                               | Nikelin<br>simgesi   |
|                            |                          |                         |                               |                          | Protein<br>sentezi asidi   |                          |                         |                          |                             |                                 |                                 |                      |
|                            |                          |                         |                               |                          | Yarı                       |                          |                         | Yağız                    | ▶                           |                                 |                                 | Danimarka<br>plakası |
|                            |                          |                         |                               |                          |                            |                          |                         | Ince,<br>keskin ses      |                             |                                 |                                 | Tığ                  |
| Coğul eki                  | ▶                        |                         | Yenecek<br>yemek<br>listesi   | ▶                        |                            |                          | Gümüşün<br>simgesi      |                          | Kuzey Afrika<br>denvizi     |                                 |                                 |                      |
| Geri çekilme               |                          |                         | Boru sesi                     |                          |                            |                          | Cezayir'de<br>bir ırmak |                          | "Pu...": (Son<br>İmparator) |                                 |                                 |                      |
| ▶                          |                          |                         | Matematik                     | ▶                        |                            |                          |                         |                          |                             |                                 |                                 |                      |
|                            |                          |                         |                               |                          |                            |                          |                         |                          |                             | Hız.<br>Ebubekir'in<br>takabı   |                                 |                      |
| Tartım,<br>dizem           | ▶                        |                         |                               |                          | Resimli<br>yayın           | ▶                        |                         |                          |                             |                                 |                                 |                      |

| ULUSAL<br>KANAL                                                                    |  2                                                   |  Cem TV                         |  KANAL B                                                                                                                                                                                                                                                    |  CNN<br>TÜRK                                                                                                                                                                                                   |  ENTV                                                                                                                                                                                                                                                 |  8                                                                                                                    |  Star                                                                                                                                             |
|------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 09:00 Hafta Sonu                                                                   | 09:00 Ejder Avcıları<br>09:30 Brinco Kulübü<br>10:00 Carsten ve Gitte<br>11:00 Film: A Plumm Summer<br>12:45 Film: İyi Çocuklar Ağlamaz | 07:00 Klip Saati<br>09:30 Yaşamın İçinden<br>11:30 Reçete Hafta Sonu<br>12:00 Belgesel<br>13:00 Haber 13           | 10:30 Sor Soruştur<br>11:00 Basket'te Sağlık<br>12:30 Haber<br>13:00 Başkent Konserlerinden<br>14:00 İllerimiz<br>15:00 Genç Düşünce<br>16:00 Gezi notları<br>16:30 Haber<br>17:00 Deko Tasarım<br>17:30 Klasikler<br>18:00 Sağlıkli Sohbetler<br>19:30 Hayatla Birkenler<br>20:00 Ana Haber<br>21:00 Bizim Türküler<br>22:30 Sanatın Adımları | 08:00 Hafta Sonu<br>11:00 Haber Bülteni<br>11:05 İnsanoglu<br>12:00 Haber<br>13:00 Cem Seymen Tayvan'da<br>14:05 Zihin Oynulan<br>15:00 Haber<br>16:05 Top Gear<br>17:00 Ana Haber<br>17:45 Spor Vizyonu<br>19:00 Kıyamet Senaryoları<br>22:00 Kıyamet Senaryoları<br>23:15 Geziyoruz Filan Filan | 09:15 Tadı Damağımda<br>11:00 Haber Bülteni<br>11:15 Canım Doktor<br>12:15 En Güzel Rotalar<br>13:00 Öğle Bülteni<br>14:15 Dünyanın Köpüğü<br>15:15 Makam Farkı<br>16:15 Yeter ki İste<br>17:00 Akşam Haberleri<br>18:15 Yaşamın Hayat<br>19:05 Süper Hayvanlar<br>20:00 Ana Haber<br>21:15 Sınır Tanımayan Haberler<br>22:15 O'dan 100'e | 05:00 Geniş Aile<br>06:00 Çocuk Kulübü<br>07:00 Akasya Duruşu<br>08:00 Film<br>09:40 Magazin D<br>12:10 Dizi<br>15:00 Sinema<br>17:00 Dizi<br>19:00 Ana Haber<br>20:00 Ben Bilmem Eşim Bilir<br>23:15 Dizi | 05:00 Güzel Köylü<br>07:00 Yalancı Yarım<br>08:00 Kayıp Prenses<br>10:00 Dizi<br>'Ekrandan sevilen yerli dizileri 540 dakika izleyicileriyle buluşuyor.'<br>19:00 Star Haber<br>20:00 Çarkıfelek<br>23:30 Dizi<br>01:45 İnsanlar Alemi |
| 13:00 Haber Bülteni                                                                | 15:00 Carsten ve Gitte<br>16:15 Camelot<br>18:00 Ye, İç, Mutlu Ol<br>18:45 Farklı ve Heyecanlı<br>19:45 Film: Davetsiz Misafir Yoko     | 14:00 Oy Bizim Eller<br>17:00 Bebeğim Büyüyor<br>18:30 Ana Haber<br>20:00 Tanım ve Yaşam<br>21:00 Gündem Ehli Beyt |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
| 14:00 Şiirçi Şarkılar                                                              | 21:30 Film: Salkım Hanımın Taneleri<br>23:15 Belgesel                                                                                   |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
| 15:00 Edebiyat Cephesi                                                             |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
| 16:00 Haber Bülteni                                                                |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
| 16:15 Sanat Hayatı                                                                 |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
| 17:00 Haber Bülteni                                                                |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
| 17:15 Zaman Treni                                                                  |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
| 18:00 Haber Bülteni                                                                |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
| 18:30 Kent ve Yaşam                                                                |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
| 19:30 Ana Haber                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
| 21:00 Varyasyon                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|  |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |
|                                                                                    |                                                                                                                                         |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                        |

|                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>ULUSAL</b><br>KANAL                                                                                                                                                                        | ULUSAL'DA BUGÜN <div>           0 202 261 50 90<br/> <a href="http://www.ulusalcend.com.tr">www.ulusalcend.com.tr</a><br/>           0 202 261 50 90<br/>           0 202 261 50 90         </div>                                                                                                     |
| <b>HAFTA SONU</b><br><b>Çağla Akkuş</b><br>09:00 - 11:00                                                                                                                                      | <div>  </div> <div> <b>ŞİİRÇİ ŞARKILAR</b><br/> <b>Haluk Çetin</b><br/>           14:00 - 15:00         </div> <div>  </div> |
| <b>EDEBİYAT CEPHESİ</b><br><b>B. Sadık Kulbrak</b><br>15:00 - 16:00                                                                                                                           | <div>  </div> <div> <b>SANAT HAYATI</b><br/> <b>Zafer Bilgin</b><br/>           16:15 - 17:00         </div> <div>  </div>   |
| <b>ZAMAN TRENİ</b><br><b>Mehmet Perinçek</b><br><b>Özlem Kumralar</b><br>17:15 - 18:00                                                                                                        | <div>  </div> <div> <b>HABER BÜTENİ</b><br/> <b>Hüsna Sarı</b><br/>           17:00 - 18:00         </div> <div>  </div>     |
| <div> <b>KENT VE YAŞAM</b> </div> <div> <b>Osman Güzü</b> </div> <div> <b>18:30</b> </div> <div>  </div> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| <b>ANA HABER</b><br><b>Murat Şahin</b>                                                                                                                                                        | <div> <b>19:30</b> </div> <div>  </div>                                                                                                                                                                           |
| <div>  </div> <div> <b>Erdem Atay</b> </div>                                                             | <div> <b>VERYANSIN</b><br/> <b>21:00</b> </div> <div>  </div> <div> <b>Nihat Genç</b> </div>                                                                                                                      |
|  <b>89. KANAL</b>                                                                                        | <div>  <b>40. KANAL</b> </div> <div>  <b>KURKAT</b> </div> <div> <b>4A UYDU5U</b> </div>                                     |



# Mülteciliğe hayır milli devlete evet!

## İNSAN HİKÂYESLERİ



İsmail Hakkı  
**PEKİN**

ihakkipekin@aydinlikgazete.com

## Farklı bir sevdâ

Adam orta yaşlıydı ve önemli bir şirketin genel müdürüydü. Aynı şirkette çalışan genç kadını gördüğü günden beri aklından çıkaramıyordu. Bu genç kadında bulduğu, onu genç kadına bağlayan bir şeyler vardı. Onu her görüşte heyecanlanıyor ama yakınlık göstermiyor ya da içine düştüğü durumu belli etmiyor ve duygularını bastırıyordu.

Sert görünüşlü, yakışıklı, insanlarla çok kolay iletişim kurmaktan kaçınan, çok az dostu olan, yakışıklı ve hemen herkesin ilgisini çeken biriydi. Ama bu genç kadında ne bulmuştu. Ufak tefek bir kadındı. Deniz mavisini güzel gözleri mi, yoksa tavrı ve hareketleri mi cezbetmişti onu bilemiyordu. Bazen yürüyüşünü seyrederdi kimseye fark ettirmeden. Ama bu adamı genç kadına çeken bir şeyler vardı işte.

Genç kadın farkında bile değildi bu ilginin. O da diğer çalışanlar gibi hayranlık duyuyordu genel müdürüne. Hepsi o kadar. Çalışanların hepsi çok severdi, hayranlık ve saygı duyarları adama.

Adam beğendiği genç kadına, yıllar içinde iyice bağlanmıştı. Gözüntü kapattığında onun yüzünü, gözlerini görüyordu. Adeta beynine kazınmıştı. Ama hislerini ona açabilmesi mümkün değildi. Evliydi adam. Üstelik şirkette kendi çalışanı ile duygusal bir ilişki yaşamak onun ilkelerine ve çalışma/yaşama anlayışına aykırıydı.

Sevgisini içine gömmek ve uzaktan zaman zaman sessizce ve genç kadın dahil kimseye bir şey hissettirmeden yaşamak durumundaydı. Bazen çalışanların ofislerine gider onlarla sohbet ederdi. Genç kadının çalıştığı ofise çok seyreke de gitse, bu kadar kısa süre görmek bile ona yetiyordu. Ama aşk olmuştu eğer buna aşk denebilirse. Platonik aşk demek belki daha doğru olurdu. Genç kadın aklına geldiğinde, onu özlediğinde içine adeta bir kor düşüyor, içi yanıyordu.

Gün oldu işten ayrıldı. Hatta aşık olduğu genç kadını görmeden ayrıldı. Onun elini sıkarak, ona Allaha ısmarladık diyerek veda etmesinin kendisini çok duygusalattıracağını düşündü adam. En iyisi veda etmeden ve görmeden ayrılmaktı. Ancak yıllar içinde genç kadından haber almaktan geri durmadı. Uzaktan da olsa genç kadına fark ettirmeden onunla ilgilendi. Sorunlarını takip etti, elinden gelenleri yapmaya çalıştı. Onunla ilgili her şey, adamı ilgilendiriyordu. Ama sessizdi ve aşkını hala açıklayamamıştı.

Duygusal olarak çok dolu ve hassas olduğu bir gün başka bir şehirde oturan genç kadını aradı ve ona olan aşkını açıkladı. Genç kadın şaşırmıştı, önce inanmak istemedi. Adam yıllardır genç kadını nasıl sevdiğini, ona niye açlamadığını anlattı. Tekrar tekrar anlattı, telefonda uzun uzun.

Sonra buluşmalar genç kadının yaşadığı şehirde. Genç kadın bekardı, evlenmemişti. Adam elini sıkı, bu aşkın nasıl doğduğunu, geliştiğini, neden duygularını kendisine söyleyemediğini anlattı. Genç kadın tedirgin ve kararsızdı... Belki de biraz kızgındı. Adamın kendisine olan ilgisini hiç hissetmediğini söyledi. Hiçbir işaret, sinyal alamamıştı. Olsa hissederdim dedi. Ama adam bıkmadan usanmadan anlattı; bu kadar beklemekle hata yaptığını söyledi.

Genç kadının cevabı açık ve net idi. Ben ne diyeceğimi bilemiyorum, henüz bir karar veremedim, zamana ihtiyacım var. Sizi özlemiyorum ancak, kararım ne olursa olsun size olan saygım ve sevgim devam edecek. Adam üzgündü, genç kadının elini sıkı ve hoşça kal diyerek ayrıldı. Ne yapabildi ki başka? Dönüp gitmenin ve sevdasını içine yatışmanın dışında...



Yunus **SONER**

Valan Partisi Genel Başkan Yardımcısı

**BİNLERCE** insan memleketini terk ediyor ve Avrupa'ya göç ediyor. Bu insanların bir kısmı, göç sırasında hayatını kaybediyor.

Onların en acıklı fotoğrafları basına yansıyor. Tüm dünya kamuoyu, geçtiğimiz gün Ege Denizi'nde boğulan ve cansız bedeni Bodrum'da kıyıya vuran minik Aylan'ın fotoğrafını izledi.

Avrupa'ya kaçak yollarla gitmek isteyenler ya denizle ya da kanyon kasalarında hayatlarını kaybediyorlar. Batı basınının buna getirdiği değerlendirmeler: “Facia”, “felaket”. Sanki bir doğal afet yaşanıyor. Tsunami çağrışımı yapan “göç dalgası” gibi betimlemeler kullanılıyor.

Avrupa ve Batı gelişmelere kendi penceresinden bakıyor. Batılı hükümetler, bir “mülteci krizi” ile karşı karşıya bulundukları değerlendirmesini yapıyor. Görünürde iki endişeleri var: Mültecilerin gelişini durdurmak ve gelenleri aralarında paylaşmak.

### KİRALIK TOPLAMA KAMPLARI

AB ülkeleri, topraklarını Brüksel'de pazara çıkarmış: Hangi ülke ne kadar göçmen alacak, karşılığında AB bütçelerinden nasıl bir ödenek elde edecek? Alacak göçmen karşılığında bütçe payı istiyor.

AB ülkeleri mülteci kotaları tartışıyor. Onlar için mülteciler bir güvenlik tehdidi, bir rakam, bir bütçe kalemi.

Bir de “insan.”

Batı yaygın olarak kullandığı “insanlık trajedisi” kavramı ise iki unsurun üstünü örtüyor.

“İnsanlık” kavramı, bütünsel olarak milletlerin acılarıyla karşıya olduğunu örtüyor. Mülteci dramı, tekil şahıslardan oluşan bir kalabalığın dramına dönüştürülüyor. “Trajedi” kavramıyla ise, yaşananların siyasi nedenlerini ve en başta Batı'nın rolünü gizlenmektedir.

Emperyalizm çağında Batı, bizim ülkelerimize ve milletlerimize savaşı ilan etti.

Afganistan'dan Irak'a, Suriye'den, Libya'ya değin Batı kâh işgalle, kâh bombardımanla, kâh desteklediği terör gruplarıyla, kâh darbe yaptırdığı ordularla saldırıları düzenledi.

Saldırıları, askeri müdahaleleri saymak yetmez, her zaman aynı olan hedeflerini de belirtmek gerek:

Milli devlet ve birliği çökertmek. “Mülteci krizini” yaratan budur.

### BATİ, ORTADOĞU'DA 'MİLLET' BİLMEZ

Batı bir yandan “karşısına çıkan göçmen sorunuyla boğuşurken” bir yandan, örneğin;



Irak'ta Peşmerge ve Sünni gruplara silah dağıtıyor. Peşmerge de Kerkük'te yurtlarından Türkmenleri sürüyor.

Bir yandan Suriyeli göçmenleri paylaşıp, diğer yandan ÖSO'dan PYD'ye her türlü milli birlik düşmanına silah dağıtıyor, eğitim veriyor ve siyasi destek sağlıyor. Avrupa Parlamentosu Suriye'ye ambargo uyguluyor, “Rojava'ya” para topluyor. Tesadüf değildir: ABD Devlet Başkanı Obama konuşmalarında “Sünnilerden” ve “Kürtlerden” bahseder, Suriye milletini tanımaz.

Batı'nın gözünde Ortadoğu'da millet yoktur. Silahlandırılması ve ayrı ayrı, bir-

birine düşürülmüş, un ufak edilmiş bölgelerde iktidara kavuşturulması gereken etnik ve mezhepsel gruplar vardır.

Ve işte PKK! Batılılar on yıllardır Kürt kimliğini, Türk milletinden ayırmak için hiçbir çabayı eksik bırakmadı. Avrupa'da “Türküm” deyin, size sorarlar: Türk müsün, Kürt mü, Alevi misin, Sünni mi?

Batı, Türk milletini tanımak istemez.

### BÖLÜNEN ÇOCUK

Ege Denizi'nde boğulan çocuk hakkında çıkan haberler, Batı'nın tutumunu gözler önüne serdi. Bölmek için savaşa boğdukları ülkeden kaçan 3 yaşındaki bebeği de böl-

varır. Bu “trajedi” karşısında sınırlar açılсын ki, mazlum milletler kelimenin tam anlamıyla dört bir yana dağılsın! “Mülteci krizi”, Batı'nın mazlum milletlere son saldırısıdır.

Bu nedenledir ki Batı basınında Suriye milletinin dört bir yana dağılmasını sorun gören haber ya da yazı bulamazsınız.

### HEDEF: GİDENLERİMİZİ GERİ ALMAK

Biz Ege Denizi'nde boğulan çocuklara, Akdeniz'de yiten insanlara kendi pence-remizden, Türkiye'den, Batı Asya'dan, Ortadoğu'dan bakıyoruz.

Bizim için, Türk milleti için, Suriye milleti için, Irak halkı için; kalbi Ankara ve Diyarbakır için, Şam ve Halep için, Bağdat ve Musul için, Kahire ve İskenderiye için çarpan bizler için onlar, o mülteciler hemşehrimizdir, vatandaşımızdır, komşumuzdur, kardeşimizdir.

Onlar bizimdir. Biz onların gitmesini istemeyiz.

Avrupa'nın kapısına dayananları geri almak, onların yaşayacağı birliği tekrar sağlamak hedefimizdir.

### TEKRAR MİLLİ BİRLİĞE DOĞRU

Bugün Türkiye “ABD'nin kara gücü”, Cumhuriyet düşmanı PKK'yla savaşa girmiştir. Irak ve Lübnan halkları mezhepçiliği karşı tekrar milli bayrak ve birlik altında toplanmaya başlamıştır. Suriye tüm baskılara rağmen bölücülüğe karşı direnmektedir. Mısır, milli devlet düşmanı Mursi'yi yıkmıştır. Coğrafyamız tekrar milli birliğe doğru ilerlemektedir.

Onlarca mezhepsel ve etnik kimliğin zenginliğini oluşturduğu bu acı ve inatçı coğrafyamızda insanların memleketlerini terk etmelerini engelleyecek tek kuvvet, bağımsızlık, milli birlik ve bölgesel işbirliğidir. Avrupa ve Batı'nın ilk yapması gereken, coğrafyamızdaki terör örgütlerine istisnasız desteği kesmesi, silah göndermeyi durdurması, iç savaş koşulları yaratmayı bırakmasıdır. Batı er ya da geç bölgemizin milli egemenliklerini tanımak zorunda kalacaktır.

### CEMİL GÖZEL

İNSANLIĞIN en mesru, en masum ve en kutsal talebi çağlar boyunca ne olmuştur diye sorulsa, zannediyorum gerçeğe en yakın cevaplardan biri barış olurdu. Bu iyi niyetli cevap, elbette hepimizin gönlünden geçen... Ancak sınıflı toplumlarda barışı bizim gönlümüzden geçtiği gibi masum ve idealleştirilmiş bir kavram olarak tanımlamak mümkün değildir. Çünkü dünya, sınıf savaşları temeline dayandığı müddetçe barış, taraflı bir kavram olarak karşımıza çıkacaktır. Dolayısıyla bir yerlerde barış adına çığlıklar atılıyorsa “kimin için barış” sorusu mutlaka sorulmalıdır.

17. yüzyılda İngiltere'de gerçekleşen Burjuva Devrimi'nden, günümüzün sınıfsız toplumlarına kadar, yakın çağımızın bütün toplumsal müca-

deleleri, bir açıdan “kimin için barış?” sorusuna verilen yanittir. Hatta bu değerlendirmeyi yakın çağlar ile sınırlı tutmak eksik olur. İlk sınıflı toplumların ortaya çıkışı, “üretim fazlasına el koyanlar için mi? Üretenler için mi?” sorusunu sordurmaktadır. 18. yüzyılın ortalarına kadar Avrupa'da Polonya'dan Prusya'ya, Fransa'dan Rusya'ya kadar birçok feodal devletin de barışı vardı. Ancak bu barış soylular sınıfının, köylüleri ezmesi sistemine dayanıyordu. Feodal Avrupa'da barış, soyluların köylüleri sömürme özgürlüğü içindi. Bir de bunun karşısında insanların hür doğup, hür yaşamaya özgürlüğüne dayanan barış vardı.

20. yüzyılın başında Türkiye'nin

üzerine çullanan emperyalistler de “barış” için geldiler. Mustafa Kemal o barışın karşısına dikildiği zaman, onun çete ilan edilmesi, “Avrupa barışseverliğinin” en büyük kanıtıydı. Amerika, Irak'a “barış” için girmişti, Suriye'de terörü “barış” için besledi. Her şey barış içindi, barış ise emperyalist çıkarlar için... Irak bölünebilir, milyonun üzerinde insan öldürülebilirdi. Suriye'de insanlar kitleler halinde vatanından edilebilir, 3 yaşında çocuklar karaya vurabilirdi. Yeter ki barışa zeval gelmesin(!)

Ancak bu emperyalist barışseverliğe karşı çıkmak, savaşmak en büyük suçtu. Bölücülüğün üzerine yürütmesini mi istiyorsunuz? Barış düşmanısınız, katilsiniz! Ülkenizin

## Kimin için barış?

birliğini mi savunuyorsunuz? Barışın önündeki en büyük engelsiniz! Ezenler için barış böyle işlemektedir!

Barış ya ezenler içindir ya da ezilenler için... Ezenlerin “barışı” ezilenleri daha çok ve daha rahat ezmek için gerekli olan bütün koşulların uygulanmasıdır. Ezilenlerin barışı ise ezilmemek için savaşımdır. Bu iki barış savaşı, bugün olduğu gibi, tarih boyunca karşı karşıya konumlanmıştır.

Günümüzde emperyalizmi görmezden gelen barış çağrıları samimi değildir. Samimiyetten öte, emperyalizmin gönüllü yolcuları tarafından dillendirilen barış, şu yada bu biçimde emperyalist çıkarları perdeleme amacı taşımaktadır. Barışın ve birliğin birincil adımı, PKK'nın temizlenmesi ve ardından Türkiye halkının milletleşme temelinde yeniden örgütlenmesidir.

## T.C. FOÇA (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

### 2015/7 SATIŞ

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:

### 1 NO'LU TAŞINMAZIN

**Özellikleri** : İzmir İl, Foça İlçe, 2 Ada No, 13 Parsel No, BAĞARASI Mahalle/Mevkii, Taşınmazın çevresi konut yoğunluklu olup Temel Pelediy ve kamu hizmetlerinden yararlanmaktadır. Taşınmaz parsel üzerinde güneyinde Betonarme 100 m2 depo bulunmakta duvarları tuğla sıvalı zemini beton kapı ve pencereleri kısmen demir kısmen PVC doğramadır. Binanın üst katında 2 adet aynı özellikleri taşıyan mesken olup her biri 75 m2 alanlıdır. Meskenler 3 oda bir mutfak Banyo ve WC den ibarettir. Zemin seramik dış kapılar çelik iç kapılar ahşap kapı pencere doğramaları PVC çift camlıdır. Duvarlar sıvalı ve plastik badanalıdır. Üstü kiremit kaplıdır. Betonarme bina yanında bulunan diğer depo 129.00 m2 olup kısmen duvarları açık tuğla ve sıvasızdır. Üst katta 75 m2 lik mesken olup 3 oda 1 mutfak banyo ve WC den ibaret olup zemini karo mozaik, iç kapılar ahşap, pencereler PVC ve çift camlıdır. Binanın çatısı ahşap olup kiremit ile örtülmüştür.

**Adresi** : Kazım Dirik Mahallesi 401 sk. No.16-18 ve 20 Bağarası Foça İzmir

**Yüzölçümü** : 719 m2

**Arsa Payı** :

**imar Durumu** : Taşınmaz 1/1000 ölçekli imar planında ayrıık nizam iki katlı konut alanında kalmaktadır.

**Kıymeti** : 309.949,00 TL

**KDV Oranı** : %18

**Kayındaki Şerhler** :

**1. Satış Günü** : 12/10/2015 günü 13:30 - 13:40 arası

**2. Satış Günü** : 06/11/2015 günü 13:30 - 13:40 arası

**Satış Yeri** : ADLİYE YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ODASI - null null /null

**Satış şartları** :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer in %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek

şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer in %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer in % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (\*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilde mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2015/7 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 21/08/2015

(İİK m.126)

(\*) İlgiller tabirine itiraf hakkı sahipleri de dahildir.

\* : Bu örnek, bu Yönetmeliğin önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

**BASIN: 138488 (www.bik.gov.tr)**





## Putin: Göçmen sorununun kaynağı Batı'nın dış politikası

**RUSYA**'nın Vladivostok kentinde düzenlenen Doğu Ekonomik Forumu'na (EEF) katılan Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Avrupa'da iyice alevlenen yasadışı mülteci krizi konusunda Amerikan politikasını izlemekle suçladığı Avrupa'yı dış politikasını gözden geçirmeye davet etti.

"Rusya, sözde Batılı partnerlerinin özellikle Müslüman ülkelerde, Ortadoğu'da ve Kuzey Afrika'da yürüttüğü sorunlu dış politikasının geniş çaplı sorunlara yol açacağını açıkça söylemişti. Bu politikalar bugün de devam ediyor." diyen Rus Devlet Başkanı, Batı'nın uyguladığı politika yüzünden mülteci krizinin beklenen bir şey olduğunu vurguladı. Kendi değerlerini empoze etmeye çalışan Batı'yı bölgeyi anlamamakta suçlarken, mülteci akını durdurmanın tek yolunun, insanları ülkelerini terk etmek zorunda zorunda bırakan sorunları çözmek olduğunu dile getirdi. Bunun için de öncelikle AB'nin ABD politikalarını izlemekten vazgeçmesi gerektiğini vurguladı.

Sorunun asıl kaynağına değinen benzer

bir açıklama da Kanada Başbakanı Stephen Harper'dan geldi. Harper, Avrupalı hükümetlerin sorunu kökünden çözmeden yalnızca mültecileri kabul etmeye devam ettikleri sürece, krizin çözülmeceğini ifade etti.

**FRANSA ESKİ BAŞBAKANI: RUSYA VE İRAN'LA GÖRÜŞMELİ**

Fransa Eski Başbakanı François Fillon da mülteci krizinin çözmek için sorunun temelini inmek gerektiğine dair açıklama yapanlar arasında yer aldı. Bodrum'da cesedi bulunan 3 yaşındaki çocuğun ölümünün Avrupa'nın onu kabul etmemesinden değil, ülkesinden kaçmasına sebep olan savaşın neden olduğunu düşünen Fillon'a göre, mülteci krizini çözmenin yolu Suriye'nin normalleşmesinden geçiyor. Suriye'deki sorunu çözme konusunda Fransız askelerini göndermeyeceklerini açıklayan eski Başbakan, "Makul ve ciddi olunmalı. Onları ne yapmak için gönderceğiz? Suriye'deki savaş durdurmak için, Esad'ı destekleyen Rusyalılar ve İranlılarla masaya oturulmalı" dedi.

## Çin'den Venezuela'ya destek



**VENEZUELA** Devlet Başkanı Nicolas Maduro, Uzak Doğu gezisinin ilk durağında Çin Devlet Başkanı Xi Jinping'le bir araya geldi. Venezuela-Çin "Stratejik Ortaklık Anlaşması"nın onuncu yıldönümünde gerçekleşen bu ziyarette çarşamba günü Pekin'de toplanan iki ülke karma komisyonu 14 ayrı anlaşmaya imza attı. Çin'in Venezuela'ya petrol endüstrisini geliştirmek üzere 5 milyar dolar kredi sağladığı anlaşma gereğince Çin, Venezuela'da otomobil lastiği ve kamyon üretecek. Ayrıca Çin, Venezuela'nın "Konut Misyonu" adlı halka konut inşasına katılacak.

## Guatemala Devlet Başkanı tutuklandı



**BEŞ** ay kadar önce bir gürük yolsuzluğu araştırmasıyla başlayan süreç Guatemala Devlet Başkanı Otto Pérez Molina'nın tutuklanmasıyla sonuçlandı. Eski Devlet Başkan Yardımcısı Roxana Baldetti tutuklanmasının ardından perşembe günü de Devlet Başkanı Otto Perez önce istifa etti sonra da hakkındaki tutuklanma emri uygulandı. Bu yılın nisan ayında, Devlet Başkanı Pérez'in, özel sekreteri Juan Carlos Monzón ve bazı Devlet Gelirler Kurumu yöneticileriyle olan telefon görüşmeleri ortaya çıkmıştı.

## GENERAL PETRAEUS'UN 'EL KAİDE'Yİ İŞİD'E KARŞI KULLANALIM' ÖNERİSİNE YANIT:

# ABD, El Kaide'yi zaten kullanıyor

ABD, bu defa da IŞİD'e karşı kullanalım yalanıyla ortaya çıktı. Öneri CIA'nın eski şefi David Petraeus'tan geldi. Prof. Michel Chossudovsky IŞİD'in zaten El Kaide'nin uzantısı olduğunu, ABD'nin Suriye ve Irak'ı bölmek için bu örgütü kullandığını savundu. Chossudovsky'ye göre IŞİD'in kullanım amaçları arasında Kürt devleti de var



MEHMET Y. YILDIZ

yildzmehmetiyasar@gmail.com

**CIA**'nın eski şefi Petraeus 2 gün önce Daily Beast'e "IŞİD'e karşı El Kaide bağlantılı El Nusra'yı kullanabiliriz" açıklaması yapmıştı. Bu açıklamadan sonra ABD'nin "Obama Doktrini" bağlamında ılımlı muhalif olarak gördüğü El Kaide'yi kullanıp kullanmayacağı gündeme geldi.

Kanadalı ekonomi profesörü Michel Chossudovsky, ABD'nin IŞİD'le mücadele konusunda büyük bir yalan söylediğini vurguluyor ve yıllardır Ortadoğu ve Asya'daki planları için El Kaide gibi cihatçı örgütleri kullandığını belirtiyor. Prof. Chossudovsky'ye göre 2014 yılına kadar Irak'ta IŞİD, El Kaide olarak adlandırılıyordu. Dolayısıyla IŞİD terörizmi ve El Nusra, El Kaide'nin Ortadoğu'daki devamı. Michel Chossudovsky, bu cihatçı örgütlerin ABD istihbaratı tarafından destek gördüğünü ve korunduğunu ifade ediyor. Kendisinin yöneticilik de yaptığı Global Research adlı sitede yazdığı makalede Chossudovsky, ABD'nin IŞİD terörizminin El Kaide'den nasıl evrilip büyüldüğünü madde



madde açıklıyor.

### İŞTE O MADDELER:

■ El Kaide zaten neredeyse yarım yüzyıl boyunca ABD tarafından desteklendi. CIA tarafından Pakistan'da kurulan kamplarda 1982-1992 arasında 43 ülkeden 35 bin El Kaide militanı eğitildi.

■ Dönemin ABD Başkanı Reagan tarafından cihatçı örgütler "özgürlük savaşçıları" olarak adlandırıldı ve Reagan Doktrini'ne göre Sovyet Rusya'ya karşı desteklendi ve silahlandırıldı. Ardından şiddet ve İslami militanlığı anlatan cihatçı ders kitapları ABD tarafından Nebraska Üniversitesi'nde basıldı.

■ El Kaide lideri Usame Bin Ladin, ABD kamplarında CIA tarafından eğitildi ve Afganistan'a karşı cihat savaşını yapması için 1979'da ABD tarafından gö-

revlendirildi.

■ ABD, El Kaide'yi Mali, Nijerya, Somali ve Yemen gibi ülkeleri bölmek için kullanmakta. Bu ülkelerdeki El Kaide'nin kolları olan Boko Haram, El Şebab, Libya İslami Savaş Grubu gibi örgütler ABD tarafından desteklenmektedir. Dahası El Kaide'ye bağlı cihatçı militanlar, Sincan-Uygur'da bölgeyi istikrarsızlaştırmak için Çin'e karşı kullanılmaktadır. Sincan-Uygur bölgesindeki cihatçı militanlar bizzat IŞİD tarafından eğitildi.

■ IŞİD'e gence; IŞİD terörizmi (El Kaide'ye Afganistan'da verilen görev gibi), Suriye'yi parçalamak için ABD, İngiltere, İsrail, Suudi Arabistan ve Pakistan istihbarat örgütleri tarafından kurulmuş ve desteklenmiş El Kaide'nin devamı bir örgüttür.

■ IŞİD'in üst düzey kademelerinde ABD Özel Kuvvetleri'nden elemanlar yer almaktadır. Aynı zamanda IŞİD militanları, Pentagon'a

bağlı özel birlikler tarafından kimyasal silah kullanımı konusunda da eğitim aldı.

■ ABD, Suriye ve Irak'ı Sünni İslam Hâlifeliği, Şii Arap devleti ve Kürt devleti oluşturmak için IŞİD'e el-Kaide gibi uzun vadeli bir görev verdi.

### AYDINLIK YAZMIŞTI

Aydınlık daha önce birçok IŞİD liderinin ABD denetimindeki Bucca Kampından 'mezun' olduğunu ve bunların içinden en öne çıkan kişinin de Ebu Bekir El Bağdadi olduğunu yazmıştı. NSA eski ajanı Edward Snowden, Bağdadi'nin 2005'te ABD tarafından yakalanıp 4 yıl boyunca eğitildiğini ve kendisine bir Sünni ordusu kurma görevi verildiğini ifade etmişti. Suriye Dışişleri Bakan Yardımcısı Faysal Mikdat da Aydınlık'a verdiği demeçte ABD'li Senatör John McCain'in IŞİD'le görüşüğünü iddia etmişti.

**NAZİLERİN İRKÇİ "BİLİMİ"**

# ARİ FİZİK

PROF. ALAN D. BEYERCHEN

**Bilim ve İhtiyaç**

**ARİ FİZİK**

Kuantum ve Görellilik Kuramını reddettiler

Einstein ve Heisenberg'i gözden düşürmeye çalıştılar

Bilimde ırkı ve kanı belirleyici olarak gördüler

Nesnellikle ve materyalizmle mücadele ettiler

**NASA'DAKİ TÜRK BİLİM İNSANI**

**ORKAN M. UMURHAN'LA KONUŞTUK:**

**"PİRİ REİS YAKINDA PLÜTON'DAI"**

**ÖZEL DOSYA:**

**BİLİM DÜNYAMIZIN**

**YILDIZI OKTAY SİNAOĞLU**

**EYLÜL 2015 SAYISI BAYİLERDE**

**BÜYÜK ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN ULUSLAR BİRLİĞİNİ**

# TEORİ

**Bölücü teröre karşı Saray savaşı değil Vatan savaşı**

**Yeni dönem, Vatan Partisi ve görevler**

ARSLAN KILIÇ - M. BEDRİ GÜLTEKİN

**Bölücü terörün geldiği aşama**

DOĞ. DR. SAİT YILMAZ

**Milletin oluşumunda din ve eğitimin rolü**

BAYRAM YURTÇİÇEK

**Cumhuriyetin eğitim, bilim atılımı ve devrimden karşı devrime**

DOĞ. DR. BARIŞ DOSTER

**Kelebeğin ömrü: SYRIZA deneyimi**

GÖKHAN GÖÇMEN

**EYLÜL 2015 SAYISI BAYİLERDE...**

**TEL: 0212 251 21 14**

## T.C. ANKARA 7. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

### 2013/9718 ESAS

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:

#### 1 NO'LU TAŞINMAZIN

**Özellikleri** : Ankara İl, Yenimahalle İlçe, 43191 Ada No, 4 Parsel No, Yuva Mahalle/Mevkii, 1. Blok 9 nolu bağımsız blm. Bağımsız Bölüm Taşınmazın bulunduğu bina betonarme karkas ve ayırık nizam tarzında inşa edilmiş, bina 1 bodrum kat, zemin kat ve 4 normal kattan oluşmaktadır. Bina katlarda 2 şer daire olmak üzere toplam 10 daire bulunmaktadır. Site içerisinde yürüme yolları ve açık otoparkı mevcut. Bölgede elektrik su, yol, kanalizasyon, otobüs gibi her türlü belediye hizmeti mevcut olup satışa konu olan taşınmaz binanın 4. katındadır. Daire; antre, 3 oda, salon, mutfak, banyo, WC ve 3 balkondan ibaret olup Dairede panel radyatörlü kombili ısıtma mevcuttur. Net kullanım alanı 108,00m2 dir. Taşınmazın ayrıntılı özellikleri dosyamızda mevcut bulunan bilirkişi raporundadır.

**Adresi** : Kardelen Mah. 2100 Sk. Duygu Cenk Sitesi 1 Blok 4. Kat No: 9 Yenimahalle / ANKARA

**Yüzölçümü** : 12.700 m2

**Arsa Payı** : 1/108

**İmar Durumu** : Var, Kat sayısı 6

**Kıymeti** : 200.000,00 TL

**KDV Oranı** : %1

**Kayıtdaki Şerhler** : **Dosyasında**

**1. Satış Günü** : 15/10/2015 günü 11:30 - 11:40 arası

**2. Satış Günü** : 10/11/2015 günü 11:30 - 11:40 arası

**Satış Yeri** : Ankara Adliyesi 2 Nolu Mezat Salonu - Ankara Adliyesi MERKEZ / ANKARA

**Satış şartları** :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar [esatis.uypap.gov.tr](mailto:esatis.uypap.gov.tr) adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek

şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (\*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilde mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2013/9718 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 27/08/2015 (İİK m.126)

(\*) İlgililer tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.

\* : Bu örnek, bu Yönetmeliğin önceki uygulamasında kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

**BASIN: 138365 (www.bik.gov.tr)**



ŞAİRİN EMEĞİ

Hüseyin  
HAYDAR

huseyinhaydar@aydinlikgazete.com

AĞIR DEVİR

## Oktay Akbal yazısını yazdı

Cumhuriyet'in asma katında, ekinini ekin etti, Oktay Akbal yazısını yazdı gitti, Gökova yaygısında. Örgütlü aydınlr katında kitaba el bastı ki, Yan odadan gelirdi İtihat Terakki'nin daktilo vuruşları. Gökçe yazı yetmiş iki tür çiçekte açardı tek, Duyuldukça hümiyet fedailerinin müsavat haykırsınları!

Hayata, sadece hayata ödün vermeden, evet! Giden gelmektedir, eski bir yanılsama değil bu davet. Ölüme karşı savaşımadan çekilmeye, hayır! Oktay da gördü devrimin gösterdiğini, evet, ilkyazda, İşini kaybetmiş düzeltmenin çocuk gözleriyle.

Yazının kocası yazdı olup biteni Anka'nın telegiyle: İnsan olmanın suç sayıldığı karanlık ormanda, Sevenin eli sevilenin elini elyordamıyla arayıp buldu. Görür dedi, gözün görmediğini ozanın sözü, Gördü Marx'ın gördüğünü: Önce ekmekler bozuldu.

Ne tirpan taşıyan Tanrıya, ne kapı arası Cennet'ine, Aldırmadı aşağı yukarı yüzünl, yağışını yağdı, Dolusunu doldu boşaldı, diyleyle dilsizi dillendirdi. Yanış duymadınız, aklın görmediğini görür şiir, O zaman görür partinin kalbi, sizin görmediğinizi de.

Hayır, sanıldığı gibi değil, on binler tek kişi, Evet, hatta yüz binler, milyonlar ozanda tekleşir, Sığmaz kabına, kendi rüzgarıyla girer büyük kapıdan. Estikçe gülce eser, yerin yüzü güler yazda... Oktay Akbal yazısını yazdı geldi, çıktı vatan katına.

Hüseyin Haydar -



Aydınlik

EDİTÖRLER: ECE KIRBAŞ - ZEYNEP BİLGİN

halkilaiskiler@aydinlikgazete.com

# KÜLTÜR SANAT

## St. Petersburg'un Türk Albatros'u

EMEL SEÇEN

**UZUN** müddet süzülerek uçabilen tek kuş (deniz kuşu) doğada Albatros. İmparatorluk Bale Okulu'na gideceğini bilmesem, ruhunun kırılğanlığında; bir kuşun canlanmış konuştuğuna şahitlik edebilirim. Onu tanıdığımda yaradılışının naifliğinde; sanatsal zenginliğini görmemek imkansız. Karşımda henüz 16 yaşında; I.Ü.Devlet Konservatuarı öğrencisi, aynı zamanda zarif, ruhu sanat için atan, ışı ışı bir yetenek var. Yarınlara sahne Albatros'u Deniz Akarslan.

■ **Kimdir Deniz Akarslan? Nasıl bale sevdası başlamıştır?**

Hala, teyze dayı, anneanne, babaanne, dede konusundan çok şanlıyım. Hepsi benim için elinden geleni yapıyor. En büyük destekçilerim ise teyzelerim. Ailemin daha özüne incek olursam annemle babam ben kendimi bildim bileli çalışırlar. Bu yüzden ki bana destek olup beni sevdiğim işi yapmam için destek verdiler. Çünkü ikisinin ortak düşüncesi bir işin sevgisiz ve emeksiz görev olarak yapılmasını başarıyı sağlamayacağıydı. Aynı zamanda iki kuzenim de bale dansçısı. Küçükken televizyonda baleyle ilgili bir görsel veya tanıtım gördüğümde gidip televizyona sarılıp, yapılan hareketleri taklit etmeye çalışmışım. İlk başta annemle babam bu hevesimin üstünde durmasalar da teyzemin de desteğiyle baleye başladım.



■ **I.Ü.Devlet Konservatuarında hocanız Sergo Tereshenko ile çalışmak size neler öğretti? Size savaşçı diyor. Hem zerafet, incelik bir yandan da savaş. Biraz açar mısınız lütfen.**

Hocanın bize savaşçı demesinin sebebi o zarafeti yakalayabilmek için yaptığımız çalışmaları bırakmamamız içindi. Ders esnasında ruhen ve bedenlen kendimizi yüzde yüz baleye vermemizin gerekliliğini anlatıp bize savaşçı karaktere sahip olmamız gerektiğini aşıldı.

■ **Sanat da kendi içinde bir disiplin ister, ne kadar bir çalışma süreniz var. Sanatınız için kendinizi geliştirme anlamında fiziksel ve kültürel anlamda neler yapıyorsunuz?**

Yeterli mi bilmem ama çocukluğumdan

beri daha çokta annemden dolayı katı bir disipline sahibim. Disiplin bu işin başlangıcı ve temeli benim için. Sanatçı çok yönlü olmalıdır. Bu lafı hayatıma çok iyi geçirmek istediğim için sezon açıkken sahnelenen operalara, yıl sonu konserlerine yeri geldiğinde müzik bölümündeki arkadaşlarımla resitallerine zevkle gidiyorum. Müzeleri ve tarihi yerleri gezmeye olabildiğince vakit ayırıyorum. Metroda küçük bir resim sergisi bile olsa onları gözlemlemek ve gezmek bana zevk veriyor.

■ **Rus Bale Vaganova Akade-**

mişi 1738 yılında İmparatoriçe Anna tarafından kurulan “ İmparatorluk Bale Okulu”. Çağdaş bir Türk genci olarak, seçkin kadroya girmek için sizi yolcu ediyoruz. Peki,hayaller sınırsız neler yapmak, hangi balalelerde, danslarda yer almak istiyorsunuz. Ve bayrağımızı dünya çapında dalgalandırırken ileride Türkiye Cumhuriyetinin sanatına nasıl katkıda bulunmayı düşünüyorsunuz?

En büyük hayalim Vaganova'dan mezun olup Marinnsky Operasında dans edip donanımlı bir şekilde ülkeme dönerek bilgi ve birikimi Türkiye'ye aktarmak en büyük isteğim. Vaganova Bale Akademisi benim hayalini kurdüğüm bir okul. O yüzden benim için anlamı büyük. Beğendiğim, kendime idol olarak aldığım dansçıların çoğu bu akademiden mezun. Oradan aldığım eğitimin yanı sıra mezun da olabilsen alacağım diplomanın kariyerimin üzerindeki etkisi büyük. Çünkü gerçekten prestijli bir okul. En azından benim gözümde. Hatta şöyle diyebilirim ki beni bu noktaya getiren hocam Sergo Tereshenko okul konusunda çok seçici olmasına rağmen Vaganova'nın sınavlarını denememi sağladı ve en büyük destekçim oldu.



Deniz Akarslan

SİYAH - BEYAZ

Burçak  
EVREN

burcacevren2003@yahoo.com

## Yılmaz Güney'in kayıp filmleri

Türk sineması ya da daha yaygın adıyla Yeşilçam bir bakıma kayıp filmler coğrafyası. Bugün bir çok filmin adı var, ama ne var ki kendi yok. Bu kayıp etme olgusu, bizlerin yalnızca sinemaya ve onun yapıtlarına verdiğimiz ilgi ve önemi değil, aynı zamanda geleceğe ilişkin bir bellek oluşturma konusunda da ne denli hoyrat olduğumuzun bir göstergesi olmalıdır.

Ülkemizde çekilen bilinmeyen ya da kayıp filmleri tek suçlusu olarak öteden beri hep 1959'daki Sütlüce-Aynalıkavak, ahırdan dönme

film deposundaki büyük yangın gösterilmektedir. Evet, bu yangında birçok film yanıp kül olmuştur ama, inanım tüm kayıplar içinde bu yangının pek fazla bir suçu yoktur. Çünkü yangında yalnızca 1959 yılına dek yapılan bazı filmler yanmıştır. 30'lu, 40'lı ve 50'li yıllarda ise Türk sinemasının yıllık üretimini ortadadır. Yani bu yangındaki kayıp, söylendiği gibi Türk sinema tarihini ne nitelik ne de nicelik olarak değiştirecek boyutlarda olmamıştır.

Kimi filmlerin kayıp olmasındaki en büyük etken, piyasanın kendi mesleğine verdiği ilgi

(daha doğrusu ilgisizlikten) kaynaklanmaktadır. Filmleri elverişli koşullarda saklama konusundaki bilgisizlik, filmleri bir değer olmanın ötesinde tecimsel bir ürün olarak görmek, yarınlara bir şeyler aktarmanın bilincinden yoksun olmak vs... Tüm bu ve buna benzen nedenler birçok filmin kayıplar listesine dahil olmasını kaçınılmaz yapmıştır.

Ama bir kayıp olma olgusu daha vardır ki, sanırım bu da yalnızca bizim ülkemize ait bir özellik. Örneğin film yakmak. Sakıncalı görülen bir sanat eserini devlet eliyle ortadan tümüyle kaldırmak, yok etmek.

### DEVLET FİLMLERİ YALNIZCA YAKMIYOR

İlk provası Halit Refiğ'in Kemal Tahir'in aynı adlı yapıtından sinemaya aktardığı Yorgun Savaşçı'da yapılmak istenmiş, filmin devlet eliyle yakıldığı söylentisi yıllar yılı bir gerçeğe dönüş-türülmek istenmişti. Bereket versin ki, bu yakılma

olayı gerçek olmadı, film bir yerlerde bulunarak biraz geç de olsa gösterime girdi.

Ama devlet filmleri yalnızca yakmıyor, olağanüstü durumlarda toplayıp bir başka yollarla da onları yok etmenin üstesinden geliyor. Örneğin Yılmaz Güney filmlerinde olduğu gibi. Tabii bu sanatçının kayıp olan tüm filmleri devlet yoluyla toplatılıp yok edilmedi, büyük bir kısmı kini yapımcıların sorumsuz davranışları sonucu ortadan kayboldu. Bir kısmı ise Güney yasaklı yönetmen olduktan sonra birileri tarafından toplatılarak yok edildi. Bu gün hala Güney'in otuza yakın filmine ulaşmak mümkün değil.

Güney'in kayıp filmler arasında neler yok ki? 1964 yılına ait Remzi Jontürk'ün Zimba Gibi Delikanlı, Süha Doğan'ın Halime'den Mektup Var, Ziya Demirel'in Kocaoglan, Ferit Ceylan'ın Her Gün Ölmektense, Karlı Buğday, Tunç Başaran'ın Konyakçı, Cevat Okçugil'in Torpido Yılmaz. Güney'in 1966 yılında çekip de kayıp olan filmleri ise, Nazif Kurthan'ın

Kerimo (Anası Yiğit Doğurmuş), Yılmaz Atadeniz'in Kibar Haydut, Yılmaz Duru'nun Büyük Cellatlar filmleri var.

Tabii Yılmaz Güney'in kayıp filmleri bu kadar değil. Bunlara Ertem Göreç'in Beyoğlu Canavarı (1968), Can Pazarı (1968), Mehmet Aslan'ın Marmara Hasan (1968), Nuri Ergün'ün Öldürmek Hakkımdır (1969), Orhan Elmas'ın Onu Allah Affetsin (1970) Mehmet Aslan'ın İmzam Karla Yazılır (1970) filmlerini de ekleyebiliriz.

Dedik ya, Türkiye bir bakıma kayıp filmler coğrafyası. Ama artık günümüzde kimileri, ne denli güçlü olurlarsa olsunlar, filmleri çuvalara koyup toplatamayacak, yakamayacak ya da buna benzer yollarla yok edemeyeceklerdir.

Çünkü 35 mm'lik filmler tıpkı onların düşünceleri gibi tarih oldu. Günümüz filmleri ise yanmaya ve toplatılmaya hiç müsait değil. Yasakladıkça çoğalacak cinsten.

Şimdi gel de teknolojiyi sevm...

### T.C. ANKARA 2. SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN İLAN

**ESAS NO** : 2015/728 Esas  
**Hakim** : RABİA ARIKAN 25743  
**Katip** : FATİH UĞURLU 121678

Mahkememizde görülmekte bulunan müteveffa Ankara ili Alaettin Mahallesi 12 hanede nüfusa kayıtlı Dellaloğlu kerimesi lakaplı Osman kızı 1303 doğumlu Azime Hanım'a ait Ölüme Bağlı Tasarruf (Mirastan Feragat Sözleşmesinin İptali) davasının yapılan açık yargılamasında verilen ara kararı gereğince;

Murisin yasal mirasçılarının tespit edilemediğinden, TMK.501 ve 594. Maddesi uyarınca ilgiliye ve varsa mirasçı olduğunu iddia eden üçüncü kişilere mirasçılık sıfatlarını bildirmeleri, son ilan tarihinden itibaren en geç 1 yıl içerisinde kimse başvurmaz ise miras sebebiyle istihkak davası açma hakkı saklı kalmak üzere söz konusu murisin terekisinin maliye adına tescil edileceğinin ilan teliğine karar verilmiştir.

Dosya numarası 2015/728 Esas olup, duruşması 10/11/2015 günü saat 09:30'a atılıdır. Müteveffa Ankara ili Alaettin Mahallesi 12 hanede nüfusa kayıtlı Dellaloğlu kerimesi lakaplı Osman kızı 1303 doğumlu Azime Hanım mirasçısı konumunda bulunanlara ve üçüncü kişilere ilan teliği olunur. 01/07/2015

Yukarıdaki ilan metninin masrafı ilgisinden alınarak, Türkiye genelinde yayınlanan traşı yüksek günlük gazetelerden birisinde, **birer ay ara ile 2 kez ilan yapılarak**, ilanı içerir gazetenin mahkememize gönderilmesi rica olunur.

**Not:** Masrafları ilgisi tarafından yerinde ödenecektir.

**BASIN: 137918 (www.bik.gov.tr)**

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

### T.C. BARTIN 1. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

**2007/3359 ESAS**

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

**TAŞINMAZIN** : Bartın İl, Merkez İlçe, 1066 Parsel No, İNKUM Mevkii, KARASU Köyü, 13 Bağımsız Bölüm nolu taşınmaz.

**Özellikleri** : Taşınmazın ilgili tapu müdürlüğünde dosyası içerisinde incelenmiş olan 26/10/1988 tarih, 6/16 sayılı onaylı mimari projesi üzerinde yapılan incelemelerde bodrum katta 1 ve 2 bağımsız bölüm ve kömürlükler, zemin katta 3,4,5 ve 6 bağımsız bölümler. 1. katta 7.8.9 ve 10 bağımsız bölümler. 2 katta 11.12.13 ve 14 bağımsız bölümler ve 3. katta 15,16.17 ve 18 bağımsız bölümler mevcuttur. Onaylı mimari projesine göre 2. katta 13 B.Böl. no.lu mesken kullanım alanı net 57.00 m2'dir. Taşınmaz Bartın İli yerleşim alanı dikkate alındığında taşınmaz şehir merkezine bağlı sayfiye yerinde bulunmaktadır. İnkum sağ taraf 14. sokaktan içeriye girildiğinde sağdan 3. parsel üzerinde olan apartmanın dışı beyaz renkli boyalıdır. Kıymet takdiri yapılmakta olan konu daire 14 nolu sokak girişinden binayı karşıma alarak baktığımızda, binanın 2. katında ve sol tarafta kalan dairedir. Keşif günü daire içi görülemediği olup dışarıdan bakılmıştır.

**Yüzölçümü** : 57 m2

**Arsa Payı** : TAM

**İmar Durumu** : Bilirkişi raporuna göre, Bartın Belediyesi mücavir alan sınırları içerisinde şehir merkezine bağlı sayfiye yerinde bulunmaktadır.

**Kıymeti** : 60.000.00 TL

**KDV Oranı** : %1

**Kayındaki Şerhler** : Naklen altında zuhur edecek madenlerin hazineye aittir, naklen 2. Derece kara askeri yasak bölge içindedir. Tapu kaydı dosyasındadır.

**Eklenti Bilgileri** : E ( 13 ) Nolu Kömürlük

**1. Satış Günü** : 20/10/2015 günü 14:00 - 14:10 arası

**2. Satış Günü** : 23/11/2015 günü 14:00 - 14:10 arası

**Satış Yeri** : KEMERKÖPRÜ MAH. EREN İŞ HANI KAT: 4 BARTIN

1. ICRA MÜDÜRLÜĞÜ KALEMİ MERKEZ/BARTIN

**Satış şartları** :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden ön-

ceki gün sonuna kadar [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (\*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlar-dan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2007/3359 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.

30/04/2015

(İİK m.126)

(\*) İlgililer tabirine itiraf hakkı sahipleri de dahildir.

\* : Bu örnek, bu Yönetmeliikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

**BASIN: 137600 (www.bik.gov.tr)**

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de





## Murat-Volkan ikilisi yarı finalde

İLK kez düzenlenen Akdeniz Plaj Oyunları'nda erkekler voleybol kategorisinde Türkiye'yi temsil eden Volkan Göktepe-Murat Giginoğlu çifti, yarı finale çıktı. İtalya'nın Pescara kentinde devam eden oyunlarda Volkan-Murat ikilisi, çeyrek finalde Slovenya'dan Pokersnik-Zemljak çiftiyle karşılaştı. Sloven rakiplerini 21-16'lık setlerle 2-0 yenen milli sporcular, isimlerini yarı finale yazdırdı. Volkan-Murat çifti, yarı finalde Sırbistan'dan Galesev-Jovanovic ikilisiyle mücadele edecek.

# Potada Avrupa heyecanı

Fransa, Almanya, Hırvatistan ve Letonya'nın ev sahipliğinde düzenlenecek 2015 Avrupa Basketbol Şampiyonası başlıyor. 12 Dev Adam ilk maçında bugün İtalya ile oynayacak

**FRANSA**, Almanya, Hırvatistan ve Letonya'nın ev sahipliğinde düzenlenecek 2015 Avrupa Basketbol Şampiyonası (EuroBasket 2015), bugün oynanacak maçlarla başlıyor. Bu yıl 39. kez gerçekleştirilecek turnuvada bugün 12 karşılaşma yapılacak. Tarihinde 23. kez boy göstereceği şampiyonada B Grubu'nda yer alan Türkiye A milli basketbol takımı, turnuvadaki ilk maçında Almanya'nın başkenti Berlin'deki EuroBasket 2015 Arena'da TSI 22.00'de İtalya ile karşılaşacak.

### İLK 4'E GIRMELİYİZ

İlk tur maçlarının Fransa'nın Montpellier, Almanya'nın Berlin, Hırvatistan'ın Zagreb ve Letonya'nın Riga kentlerinde oynanacağı EuroBasket 2015'te 24 takım mücadele edecek. Altışar takımın yer alacağı 4 grupta, ilk 4 sırayı elde eden ülkeler, adlarını 2. tura yazdıracak. 2. turdan itibaren Fransa'nın Lille şehrinde tek maç eleme usulüyle oynanacak mücadelelerin ardından madalyalar sahiplerini bulacak.

### 936. KARŞILAŞMAYA ÇIKIYORUZ

EuroBasket 2015'i 1. ve 2. sırada bitiren takımlar, adlarını doğrudan 2016 Rio Olimpiyat Oyunları'na yazdıracak. Şampiyonayı 3., 4., 5., 6. ve 7. sıralarda bitiren ülkeler ise olimpiyatlara katılabilmek amacıyla gelecek yıl eleme karşılaşmaları oynayacak.

A milli takım, İtalya mücadelesiyle birlikte tarihindeki 936. milli maçına çıkacak. '12 Dev Adam', 79 yıllık tarihinde yaptığı 935 maçın 476'sını kazandı, 458 maçta mağlup oldu. Milliler, 1 maçta da sahadan beraberlikle ayrıldı. Ay-yıldızlılar, tarihindeki ilk maçını Yunanistan ile 24 Haziran 1936'da yaptı. Beyoğlu Halkevi Salonu'nda yapılan özel maçı Türkiye 49-12 kazandı. '12 Dev Adam' tarihinde resmi maçlarda ilk galibiyetini ise 1949 yılında Mısır'da yapılan Avrupa Şampiyonası'nda aldı. Şampiyonada ilk 2 maçında Yunanistan ve Fransa'ya yenilen Türkiye, 3. maçında Suriye'yi 43-33 mağlup ederek, resmi maçlardaki ilk galibiyetini elde etti.

## 'Enerjimize güveniyoruz'

**TÜRKİYE** basketbol milli takımı başantrenörü Ergin Ataman Avrupa Basketbol Şampiyonası'na galibiyete başlamanın, hem moral hem de puanlama açısından önemli olduğunu söyledi. İtalya'nın hem NBA hem de Avrupa Ligi'nde oynayan çok kaliteli isimlere sahip olduğuna dikkat çeken Ataman, "Bizim buradaki tek dayanağımız takımın enerjisi ve gençliği" diye konuştu.



## Ataman'ın karnesi

**A MİLLİ** takımın başantrenörü Ergin Ataman, ay yıldızlı ekibin başında 31. maçına çıkıyor. Ergin Ataman döneminde milliler, 30 maçta 13 galibiyet, 17 yenilgi aldı. Türkiye, Ataman yönetiminde yaptığı 9 hazırlık maçında 7 kez yenildi, sadece 2 galibiyet alabilirdi.

### İLK GÜN PROGRAMI

**A GRUBU (MONTPELLIER):**  
16.00 Polonya-Bosna Hersek  
18.30 İsrail-Rusya  
22.00 Fransa-Finlandiya  
**B GRUBU (BERLİN):**  
16.00 Almanya-İzlanda  
19.00 İspanya-Sırbistan  
22.00 İtalya-Türkiye  
**C GRUBU (ZAGREB):**  
16.00 Gürcistan-Hollanda  
19.00 Makedonya-Yunanistan  
22.00 Hırvatistan-Slovenya  
**D GRUBU (RİGA):**  
16.30 Çek Cumhuriyeti-Estonya  
19.30 Belçika-Letonya  
22.30 Litvanya-Ukrayna



## İtfaiyeciler bu kez madalya mücadelesinde

AYDINLIK \ İZMİR

**İZMİR** Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Kadın ve Erkek Olimpiyat Takımları, Rusya'nın ev sahipliğinde bugün başlayacak İtfaiye Sporları Dünya Şampiyonası'nda mücadele edecek. Türkiye'nin ilk kadın olimpiyat takımını oluşturan İzmirli kadın itfaiyeciler, ilk kez katıldıkları dünya şampiyonasında madalya için ter dökcek. 5-10 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilecek şampiyonaya 9 erkek ve 7 kadından oluşan olimpiyat takımı ile hazırlanan İzmir Büyükşehir Belediyesi, 16 takım arasında madalya için ter dökcek.

Toros Eğitim Merkezi'nde "yarışma standartlarına uygun" olarak tasarlanan özel pistte, günde çift antrenmanla hazırlanan İzmirli itfaiyeciler, son 2.5 ayı kampa geçirdi. Daha önce 3 dünya şampiyonasına katılan ve Balkan üçüncülüğü bulunan erkek takımı, tecrübelerini sık sık kadın meslektaşlarıyla paylaştı. Arama Kurtarma ve Afet İşleri Şube Müdürü İsmail Derse'nin gözetiminde ve antrenör Yaşar Korkmaz eşliğinde turnuvaya hazırlanan İzmir takımı, şampiyonadan madalyayla dönmek istiyor.

### BALAYINI YARIDA KESTİ

Takımın 15 gün önce evlenen üyesi Pelin Parlak, arkadaşlarını yalnız bırakmamak için balayını yarıda bırakarak antrenmanlara katıldı. Babasının da itfaiyeci olduğunu ve ona özenerek mesleğe başladığını ifade eden Parlak, "3 yıldır görev yapıyorum. 1 yıldır hazırladığım turnuvada arkadaşlarımı yüzüstü bırakmak istemedim" dedi.



## Trabzon'un gülen yüzü

**BORDO**-mavililer, teknik direktörlüğe Şota Arveladze'yi getirdikten sonra yeni bir yüz kazandı. "Yuvam" dediği Trabzon'da, bordo-mavili taraftarlar daha fazla yakınlaşmanın temellerini atmaya çalışan Şota'nın bu yöndeki hamleleri sürüyor. Bordo-mavili takımda futbol oynadığı dönemde ki gibi futbolcularla taraftarların sık sık bir araya gelmesine, oyuncuların şehirden

uzakta yaşamamasına çalışan tecrübeli teknik adam, Trabzonspor'un bölgedeki tüm sosyal olaylarda da ön planda olmasına büyük önem veriyor. Antrenmanı izlemeye gelen taraftarların telefonunu alarak selfie çeken, bordo-mavili renklere gönül verenlerle çok sıcak bir ilişki kuran Şota, futbolcularından da aynı yönde davranmalarını istiyor.

Bu çalışmalar kapsamında bordo-mavili takım sel felaketinden etkilenen Hopa'ya bugün bir zi-

yaret yapacak. 8 kişinin öldüğü, 3 kişinin kaybolduğu sel ve heyelanlar nedeniyle büyük bir yıkım yaşayan Hopa'ya gidecek olan Trabzonspor'da yöneticiler, teknik heyet ve futbolcular, afetzedelerle bir araya gelecek moral vermeye çalışacak. Bu arada Trabzonsporlu futbolcuların kendi aralarında topladıkları bir miktar yardımı da Hopa'daki afetzedelere vereceği belirtildi. Trabzonspor, Hopa dönüşü Rize'de Rizespor'la bugün 19.00'da hazırlık maçı oynayacak.



**FENERBAHÇE**'nin Brezilyalı futbolcusu Josef de Souza'dan iddialı açıklamalar geldi. Josef de Souza, UEFA Avrupa Ligi'nde iyi işler yapabilecek bir takıma sahip olduklarını belirterek, "UEFA Avrupa Ligi'nde şampiyon olabilecek kapasitemiz var. Eminim ki Avrupa'da ileri turlara kadar gideceğiz" dedi.

De Souza, Fenerbahçe gazetesine yap-

tiği açıklamada, çok iyi çalıştıklarını ve doğru yolda olduklarını düşündüğünü kaydederek, "Hepimizin de bildiği gibi şampiyonluk bizim net bir şekilde hedefimiz. Sahip olduğumuz hoca ile birlikte hedefe kesinlikle ulaşacağız" ifadelerini kullandı. Türkiye Kupası'nın da sarı-lacivertli takımın önemli hedeflerinden biri olduğunu belirten Brezilyalı futbolcu, "Uzun bir yol bizi

bekliyor ama kupaları kazanmak için çok çalışmalıyız" şeklinde görüşlerini aktardı. Fenerbahçe Teknik Direktörü Vitor Pereira ile daha önce Porto'da çalışan tecrübeli futbolcu, Portekizli teknik adamın kendilerini son derece iyi motive ettiğini belirterek, "Duygularını yoğun yaşayan bir hoca. Her maçı bizimle beraber yaşıyor. Beni tanıması benim için avantaj" dedi.



## Futbol her şeyi unutturur mu?



Biliyorum, ben bir spor yazanıyım... Elimde kalem, aklım okuduğum manşetlerde, sahilde dalgalar vururken üstüne, uyur gibi yatan Aylan'ın resmi bir türlü gitmiyor belleğimden. Yutkunuyor da yutkunuyorum. Olmuyor, yazı çıkmıyor...

Aylan 3 yaşında, abisi Galip 5, anneleri Zahin 27... 1,5 yaşında Zeynep ve 9 aylık ikizi Cafer... 11 yaşında Haydar, 7 yaşındaki kardeşi Ahmet ve 11 yaşındaki Tahana... Perşembe sabahı gel git sonrası sahilde vuran deniz yıldızları ve ölü balıklar gibi Bodrum sahillerinde karaya vurdular...

Fernando; "Brezilya milli takımının formasını giymeyi hiç düşünmedim. Türk milli takımında oynamayı çok isterim. Golere devam..." demiş.

Bodrum beach'lerinde güneşlenip müzik eşliğinde kazık fiyatlara aldırmadan eğlenenlerin burunlarının dibinde, kendi ülkelerindeki iç savaştan kaçanlar ölüme koşuyor...

"Nani" nin 90+5. dakikanın içinde attığı frikik golü bütün dünyada ses getirdi..."

Bodrum'da her gün yüzlerce Suriyeli, Yunanistan'ın Kos adasına özgürlük uğru-na kaçıp ölmeyi göze alırken, "bir avuç para" için tıka basa lastik botlara istiflenen, ayağında ayakkabıları ve rengarenk giysileriyle sanki bayram gezmesine çıkar gibi giydirilen melekler katlediliyor...

"Fenerbahçeli taraftarlar Yandex'i bilgisayarlarına indirip takımlarına destek oluyorlar. Eğer gereken günlük kullanım kotasına erişilirse Messi bile alınabilirmiş..."

Ne bir sevgilisi olacak, ne de oyuncakları... Cami avlusunda, Bodrum sokaklarında yatıp Kos adasına kaçıp özgür olacaklarını düşlerlerken, satın aldıkları lastik botları, yanına yaklaşan Yunan sahil güvenlik güçleri tarafından zıpkınla batırılarak ölüme terk edilen sadece bebeler, analar, babalar değil, ne yazık ki insanlık da öldü...

Fatih Terim berabere biten Letonya maçı sonrası ; "Rabbim bize altın tepsiyle fırsatları sunuyor, biz elimizin tersiyle itiyoruz. Bizi İsveçli hakem yaktı. Yine de pazar günü Hollanda'yı yendiğimiz takdirde gruplara katılmak için şansımız devam ediyor" dedi...

Onların da şansı vardı... Şanssızlıkların iç savaşın hüküm sürdüğü bir ülkede dünyaya gelip, Bodrum'da sokaklarda, cami avlularında konaklayıp, sözde özgür olup demokrasıyla yönetilen ülkelerin insanlarına güvenmekti... Oysa insanlık çoktan iflas etmişti...

Felipe Melo İnter'e transferi sonrası Galatasaraylı yöneticilere; "Bana 4 yıl iyi sabrettiniz" demiş...

Artık o kadar duyarsız olmuştuk ki, kanıksamışız her şeyi, ölüm haberlerine bile alışmış bünyemiz... Analar ağlamasını denilerek yürekleri serpilip başı şulan, seçim sonrası yerini her gün gelen ölüm haberlerine bırakmış. Bodrum'dan Kos adasına kaçıp insanca yaşamak isteyenler bir avuç para uğruna aldatılarak ölümlerle kucaklaşmış... Ölüm doğal ama böylesine göz göre göre yaşanan, çaresi olan ama çaresizliğe bırakılan kopya ölümler asla kabullenilemez...



# Federer rahat kazandı

**SEZONUN** son grand slam tenis turnuvası ABD Açık'ta 4. gün maçları tamamlandı. Erkeklerde 2 numaralı seribaşı Roger Federer, Belçikalı Steve Darcis'i 1 saat 20 dakika süren maçta 3-0 mağlup ederek 3. tura yükseldi. Federer, bugün çıkacağı 3. tur mücadelesinde 29 numaralı seribaşı Alman Philipp Kohlschreiber ile karşılaşacak. 3 numaralı seribaşı Andy Murray, Adrian Mannarino karşısında 2-0 geriye düşse de maçı 3-2 kazandı. Murray, kariyerinde 8. kez bir maçı 2-0 geriye düştükten sonra 3-2 kazanmış oldu.

Hazırlayan: HÜSEYİN KAYA  
halklaileliskiler@aydinlikgazete.com

## Wozniacki ELENDİ

**TEK** kadınlarda, 2 numaralı seribaşı Romanyalı Simona Halep, Ukrayna'dan Kateryna Bondarenko'yu 2-0'la geçerek adını 3. tura yazdırırken, 5 numaralı seribaşı Çek sporcu Petra Kvitova, ABD'li rakibi Nicole Gibbs'i aynı skorla mağlup etti. Günün en çarpıcı sonucu, 4 numaralı seribaşı Danimarkalı Caroline Wozniacki'nin, dünya sıralamasının 149. basamağındaki Çek rakibi Petra Cetkovska'ya 2-1 yenilmesiyle yaşandı. Çekişmeli geçen maçın galibini "tie-break" belirledi. 11 numaralı seribaşı Alman Angelique Kerber, İtalyan rakibi Karin Knapp'ı 2-0 yenerek, Belçikalı Yanina Wickmayer'i aynı skorla mağlup eden 20 numaralı seribaşı Belaruslu Victoria Azarenka'nın 3. turdaki rakibi oldu. 9 numaralı seribaşı İspanyol Garbine Muguruza ise Birleşik Krallık'ı temsil eden Johanna Konta'ya 2-1 kaybetti. Üst üste 15. resmi maçta galip gelen 24 yaşındaki Konta, 3. turda 18 numaralı seribaşı Andrea Petkovic'le karşılaşacak.



## Formula 1'de 12. yarış İtalya'da

**FORMULA** 1 Dünya Şampiyonası'nda heyecan, İtalya'da koşula-  
cak sezonun 12. etabıyla devam  
edecek. Yarış, Monza Pisti'nde 53  
tur üzerinden gerçekleştirilecek.  
Antrenman turlarıyla başlayacak  
yarışta pilotlar, bugün TSi 15.00'te  
sıralama turları için piste çıkacak .



## İstanbul'da karate şöleni

**DÜNYA** Karate Federasyonu'nun  
üst düzey organizasyonlarından  
Karate 1 Premier Lig müsabakaları  
bugün İstanbul'da düzenlenecek.  
5. kez İstanbul'un ev sahipliğinde  
yapılacak ve 2 gün sürecek 'Kara-  
tenin Şampiyonlar Ligi' olarak gö-  
rülen turnuva için 47 ülkeden 533  
sporcu kayıt yaptırdı.



## Milli güreşçiler ABD'ye gitti

**7-13** Eylül tarihlerinde ABD'de  
düzenlenecek Dünya Şampiyona-  
sı'nda mücadele edecek Serbest  
Güreş Milli Takımı, ABD'ye gitti.  
Teknik direktör İbrahim Akgün,  
yönetiminde mindere çıkacak mil-  
li takımda 8 sporcu yer alıyor.  
Grekoromen ve Kadın Güreş Milli  
Takımları daha önce Las Vegas'a  
gittiği.



## Göztepe'ye Besara müjdesi

**GÖZTEPE**'nin sezon başında İs-  
veç'in Hammarby takımından tran-  
fer ettiği 24 yaşındaki orta saha  
oyuncusu Nahir Besara'nın devre  
arasında Türk olacağı açıklandı.  
Göztepe'nin, 24 yaşındaki Besa-  
ra'nın Türk olmasıyla devre arasında  
transfer atağına kalkacağı belirtildi.  
Bir yabancı daha almayı planlayan  
sarı-kırmızılarda sağ bek Benjalin  
Fuchs da babasının Türk olması ne-  
deniyle yerli statüsünde oynuyor.



## Ümit millilere İtalyan hakem

**ÜMIT** Milli Futbol Takımı'nın,  
2017 Avrupa Şampiyonası Eleme-  
leri 8. Grup'ta, 8 Eylül Salı günü  
Hollanda ile İstanbul'da yapacağı  
maçı, İtalya Futbol Federasyo-  
nu'ndan Davide Massa yönetecek.  
Kasımpaşa RTE Stadı'nda saat  
19.45'te başlayacak mücadelede  
Massa'nın yardımcılıklarını, Ricar-  
do Di Fiore ve Andrea Crispo ya-  
pacak.

# HESAPLAR KARIŞTI

## A Milliler, Hollanda'nın evinde kaybettiği haftada Letonya'yla berabere kalarak büyük bir fırsat tepti

**2016** Avrupa Futbol Şampiyonası Ele-  
meleri A Grubu'ndaki 7. hafta maçında  
Letonya'yı ağırlayan Türkiye, sahadan  
1-1'lik eşitlikle ayrıldı. Fransa'da düzenle-  
necek turnuvaya katılmak isteyen ay-yıldızlı  
ekip, grubunu ilk 3 içerisinde tamamlamak  
zorunda. Milliler ilk 2'ye girmesi halinde  
şampiyonaya direkt katılacak. Grubunu 3.  
sırada tamamlaması halinde play-off mü-  
cadelelerine çıkacak olan milliler, Letonya'ya  
puan kaybederek büyük bir fırsatı tepti.

### 3. LÜK ŞANSINI KAÇIRDIK

Letonya maçı öncesi Hollanda'nın  
2 puan gerisinde 4. sırada yer alan Fatih  
Terim'in öğrencileri, rakibini mağlup etmiş  
olsaydı, Hollanda'nın da yenilmesiyle birlikte  
3. sıraya yükselecekti. Ancak yaşanan puan  
kayıbı, her ne kadar bizi Hollanda'ya  
1 puan daha yaklaştırsa da play-off'a katılma  
yolunda önemli fırsatı kaçırmış olduk.  
8. hafta maçlarında Hollanda'yla karşıla-  
şacak olan ay yıldızlılar, rakibini Konya'da  
mağlup etmesi halinde bitime 2 hafta kala  
3. sıraya yerleşecek. Portakallar karşısında

yaşanacak herhangi bir puan kaybı, umut-  
larımızı son 2 haftaya bırakacak. Ay yıl-  
dızlılar sırasıyla Hollanda, Çek Cumhuriyeti  
(D) ve İzlanda karşılaşmalarına çıkacak.

### SELÇUK INAN TARİHE GEÇTİ

Türkiye'nin Letonya ile 1-1 sona eren  
maçında ay yıldızlı ekibin tek golünü atan  
Selçuk Inan tarihe geçti. Konya Arena'daki  
maçın 77. dakikasında fileleri havalandıran  
Selçuk Inan, millilerin 92 yıllık tarihinde  
yaptığı 527. maçta 700. golünü atan futbolcu  
olarak kayıtlarda yerini aldı. Milli  
takımın tarihteki ilk golünü Zeki  
Rıza Sporel, 100. golünü Mus-  
tafa Ertan, 200. golünü Os-  
man Arpacıoğlu, 300. go-  
lünü Uğur Tütüneker, 400.  
golünü Sergen Yalçın,  
500. golünü Fatih Tek-  
ke, 600. golünü de  
Arda Turan  
atmıştı.

## GOL REKORU

**TÜRKİYE** Süper Ligi'nde 2015-2016 sezonu-  
nun 3. haftası oynanan karşılaşmalar ile tamam-  
lanırken, maçların "Süper Lig" adı altında  
oynanmaya başladığı 2002-2003 sezonun-  
dan bu yana, takımların en golü başlan-  
gıç yaptığı 3 hafta geride kaldı.  
Interpress'in, Türkiye 1. Futbol Li-  
gi'nin "Süper Lig" adını aldığı son 14  
sezonun 3. haftalarını dikkate ala-  
rak yaptığı incelemede, 2015-  
2016 futbol sezonunda atılan 82  
gol ile en çok gol atılan 3. hafta-  
nın yaşan-  
dığı  
belirlendi.  
En golü  
diğer 3.  
haftaların ise atılan top-  
lam 81 gol ile 2002-2003 ve 2003-2004  
sezonlarında yaşandığı ortaya çıktı.

## Sıra savunmada

**BEŞİKTAŞ** Teknik Direktörü Şenol Güneş, göreve başladığı  
günden bu yana genellikle hücum organizasyonları üze-  
rinde durmuştu. Sezon öncesi kampında her çalışmada  
hücumla yönelik antrenmanlara önem veren Güneş,  
milli maçlar sebebiyle verilen lig arasında, savun-  
madaki aksaklıkları gidermeye çalışıyor. Beşik-  
taş'ın ligin ilk 3 haftasında 10 gol atarken  
kaalesinde de 4 gol görmesi, teknik ekibi endi-  
şelendirdi. Güneş bu hafta yapılan idmanlarda  
geride kalan maçlarda yenilen gollerin hata-  
larını maçı kayıtlarından tespit ederek futbol-  
culara izletti. Yapılan hataları tek tek  
vurgulayan Güneş, antrenmanlarda takım  
savunması üzerinde durmaya başladı.  
Siyah-beyazlılar lige  
verilen arada Kon-  
yaspor'la hazırlık maçı  
yapacak. Karşılaşma bugün saat 17.00'de Gebze  
Alaattin Kurt Stadı'nda oynanacak.

# Hamzaoglu'nun prensi Sinan



**GALATASARAY**, transferin son gününde  
yaptığı hamlelerle takıma son şeklini verdi. Uzun  
süre genç bir forvet arayan ancak aradığı oyuncuyu  
takıma kazandıramayan sarı-kırmızılarda Sinan  
Gümüş'e forma şansı doğdu. Teknik direktör  
Hamza Hamzaoglu, genç oyuncu ile özel olarak  
görüşerek bu sezon kendisine daha fazla forma  
şansı vereceğini söyledi.

Geçen sezon U21 takımında 20 müsabakada  
26 gol kaydederek harika bir istatistik ortaya  
koyan Sinan Gümüş'ü hücumun kanatlarında ve  
forvette düşünen Hamzaoglu, 21 yaşındaki fut-  
bolcunun gelişimini yakından takip ediyor. Sinan'ın,  
sarı-kırmızılıların Balçova Yaşamspor'u deplas-  
manda 9-1 yendiği maçta attığı gol Galatasaray  
kariyerinde ilk golü olmuştur. Lig maçlarında  
Hamzaoglu'nun fazla forma şansı vermediği genç  
futbolcu, 4 maçta da oyuna sonradan girmişti.  
Hamza Hamzaoglu, antrenmanlarda Sinan  
Gümüş ile özel olarak ilgilendi.



## Karşıyaka'ya nazar değdi

**TÜRKİYE** Basketbol Süper  
Ligi'nin son şampiyonu Karşıya-  
ka'nın başı sakatlıklarla dertte.  
Yeşil-kırmızılı ekipte geçen hafta  
antrenmanda kaptan İnanç  
Koç'un burnu kırıldı. Soner Şen-  
türk, antrenmanda reklam pano-  
suna çarparak bileğini ciddi şekilde  
burktu. Takıma 1 yıl aradan sonra  
dönen Can Altıntiğ, ikili mücade-  
lede omuzundan sakatlandı. Soner  
ve Can, bu nedenle Uşak Sportif'le  
oynanan sezonun ilk hazırlık ma-  
çında forma giyemedi.  
İnanç ile ayağında ödem bulu-  
nan Josh Carter, sakat sakat sa-  
haya çıktı. Karşıyaka'nın yardımcı  
antrenörü Engin Gençoğlu da ağır  
boğaz enfeksiyonu geçiriyor. Yeni-  
lenen kadrosuyla Uşak Sportif'i  
86-80 yenen yeşil-kırmızılarda  
özellikle yeni transferlerden Kerem  
Gönlüm, Justin Carter ve Muham-  
med'in performansı teknik heyetin  
beğenisini kazandı.